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VEDEK ULUSAL AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI 

ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

Derneğimiz, Yüksek Öğretim Kurulu’nun, “2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu”nun 7 ve 65’inci 

maddelerine dayanarak hazırladıkları ve 20.09.2005 tarih ve 25942 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 

“Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme” Yönetmeliği kapsamında 

07.06.2010 tarihinde kurulmuştur.  

VEDEK tarafından yapılan yetkilendirme başvurusu sonrasında Yükseköğretim Genel Kurulu’nca 

gerçekleştirilen değerlendirmeler neticesinde Ve3teriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneğine süreli olarak ve faaliyetlerin tekrar değerlendirilmesi 

koşuluyla “Kalite Değerlendirme Tescil Belgesi” verilmiş ve akreditasyon çalışmalarında 

yetkilendirilmiştir. 

Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

unvanıyla kurulan VEDEK’in temel amaçları ve çalışma alanları, Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak 

kabul görmüş belirli standartlar çerçevesinde; veteriner hekimliği akademik eğitim kurumlarının eğitim-

öğretim, araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerini değerlendirme, akredite etme ve bilgilendirme 

çalışmaları yapmak; Türkiye’de veteriner hekimliği eğitiminin uluslararası alanda rekabet edilebilir 

düzeyde kalitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve böylece güncel ve gelişmekte olan teknolojileri 

kavrayan, araştırma temeline dayalı bilgi ve beceri ile donanmış, etik ilke ve tutuma sahip ve yaşam boyu 

öğrenmeyi ilke edinmiş nitelikli veteriner hekimler yetiştirilerek toplum refahının ileri götürülmesi 

amacıyla ve bu amacını gerçekleştirmek üzere faaliyetlerde bulunmak olarak belirlenmiştir. 

Derneğin web sayfası (www.vedek.org.tr) üzerinden dernek faaliyetleri, akreditasyon sürecine 

ilişkin mevzuat, belgeler, duyurular, başvuru işlemleri ve üyelik gibi konularda detaylı bilgi almak 

mümkündür. 

 Ulusal akreditasyon için başvuruda bulunan/bulunacak tüm Veteriner Hekimliği eğitim 

kurumları ve programları için Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) kapsamında Veteriner 

Temel Alan Yeterlilikleri, EAEVE (Avrupa Birliği) ve AVMA (ABD) bünyesinde uygulanan değerlendirme 

kriterleri ve uluslararası kıstaslar doğrultusunda, ulusal düzeyde kalite değerlendirme ölçütleri ve 

standartların belirlenmesi ile buna ilişkin kurumsal değerlendirme formlarının oluşturulması amacıyla 

yapılan çalışmalarda son aşamaya gelinmiş ve akreditasyona ilişkin temel standartlar saptanmıştır. Bu 

bağlamda fakültelerin akreditasyon çalışmalarında ziyareti ve değerlendirilmesi açısından büyük önem 

taşıyan kurumsal “Öz Değerlendirme Raporu” formatı hazırlanarak aşağıda sunulmuştur. 
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A- FAKÜLTENİN GENEL TANITIMI: 

Fakültenin Bağlı Olduğu Üniversite ve Adı:  

Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

Adresi:  

Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanlığı Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer - BURSA 

Telefon numarası:  

Dekanlık : (0224) 294 12 07 – 294 12 08  

Dekan Yrd. : (0224) 294 12 11 – 294 12 09 

Fakülte Sekrt. : (0224) 294 12 13 

Faks numarası:  

(0224) 294 12 02 Dekanlık 

Web sitesi:  

http://veteriner.uludag.edu.tr  

E-posta adresi:  

Dekanlık : vetdek@uludag.edu.tr 

 

Fakülte Dekanı (Unvan, Adı-Soyadı): 

 Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ 

Üniversite Rektörü (Unvan, Adı-Soyadı): 

 Prof. Dr. Yusuf ULCAY 
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B-ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Temel 
Standart 
Başlığı 

 

1. Organizasyon Yapısı 

 

Standart 
İçeriği 

 Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumu (Veteriner Fakültesi) kendi görev tanımını 

oluşturmalı, bu tanımda belirtilen niteliklere uymalı ve sürekli geliştirmelidir. 

 YÖK ve hükümet nezdinde tanınan ve kurulu bulunan Veteriner Fakülteleri yine YÖK 

tarafından ulusal akreditasyon için görevli ve yetki sahibi kuruluş olan VEDEK’e üye 

olmalıdırlar. 

 Fakülteyi kurumsal olarak yöneten dekanların Veteriner Hekim olması gerekmektedir. 

Fakülte klinik ve hastaneleri başta olmak üzere eğitim-öğretim müfredatı kapsamında 

mesleki, etik ve akademik alanlarda sorumlu olarak eğitim ve araştırma faaliyeti 

sürdüren çalışanlar da Veteriner Hekim olmalıdır. 

 Veteriner Fakültelerinin kayıt-öğrenci işleri, idari işler ve işleyişe dönük tüm hizmetlerin 

sağlıklı, etkin ve uygun bir şekilde yerine getirilebilmesi için yeterli sayıda yönetim 

kadrosuna ve idari personele sahip olması gerekmektedir. 

 

Standartlara 
ilişkin 

Yanıtlanması 
Gereken 
Sorular 

 

S.1.1. Bağlı bulunulan üniversite adı, veteriner fakültesinin kuruluş tarihi ve eğitim-

öğretime başladığı tarihi belirtiniz? 

S.1.2. Fakültenin kurumsal olarak temel amaçları ve başarı hedefleri nelerdir? 

S.1.3. Fakültenizin mesleki ve bilimsel açıdan başlıca güçlü ve zayıf yönlerini 

değerlendiriniz? 

S.1.4. Fakülte yönetim ve organizasyon yapısını belirterek, yöneticilerin seçimine ilişkin 

uygulamayı aktarınız? 

S.1.5. Fakültedeki mevcut Bölüm, Anabilim Dalı, kurul ve komitelerin yapısını belirtiniz? 

S.1.6. Fakültenin bağlı olduğu Üniversite, Bakanlık ve diğer sektör paydaşları ile ilişkili 

işbirliği ve çalışma durumunu açıklayınız? 

 

Yanıtlar 
C.1.1. Bağlı bulunulan üniversite adı, veteriner fakültesinin kuruluş tarihi ve eğitim-öğretime 

başladığı tarih; 

Ülkemizde 4. Veteriner Fakültesi olarak açılan Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin 

kuruluş kararı, o yıllarda ismi Bursa Üniversitesi olan Üniversite Senatosu’nun 14.05.1976 

tarihli toplantısında alınmıştır. Bu kararın alınmasında ülkemiz Veteriner Hekim gereksiniminin 

karşılanmasının yanı sıra, Bursa ve yöresindeki büyük bir hayvancılık potansiyelinin 
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geliştirilmesine katkı payı sağlamak görüş ve düşüncesi etkili olmuştur.  

      Veteriner Fakültesi fiilen 14 Nisan 1978 günü Bursa Üniversitesi’ne bağlı olarak hizmete 

girmiştir. Başlangıçta Ankara’dan geçici görevlendirilen öğretim üyelerinin katkıları ile yürütme 

organları ve eğitim kadrosu oluşturulan fakültenin kurucu ve ilk Dekanı Prof. Dr.  Cemal Nadi 

AYTUĞ olmuştur. 

      1978–1979 Eğitim-Öğretim yılında 46 öğrencinin kaydı ile eğitim ve öğretime Et ve Balık 

Kurumu arkasındaki Karapınar geçici tesislerinde başlanmıştır. O yıllarda şehir içerisinde 

Merinos’ta bulunan Veteriner İşleri Müdürlüğü Hayvan Dispanseri de Fakülteye devir alınarak 

Klinikler Ünitesi oluşturulmuştur. 

 

C.1.2.  Fakültenin kurumsal olarak temel amaçları ve başarı hedefleri; 

              Fakültenin temel amaçları;  

 Eğitimde uluslararası standartta olmak, 

 Nitelikli ve uluslararası düzeyde araştırma yapmak ve bilgi üretmek, 

 Akademik liyakat ve başarıya önem vermek, 

 Evrensel değerler ve insan haklarına saygılı olmak, 

 Etik anlayışla sahip olmak,  

 Ulusallıkla evrenselliği birlikte düşünmek, 

 Toplumsal beklentilere cevap vermek ve sorunlara çözüm getirmek, 

 Hayvan sağlığını korumak ve verimliliğini arttırmak, 

 Hayvan refahı ve haklarını gözetmek ve çevreye duyarlı olmak, 

 Hayvanlar ve hayvancılıkla ilgili sorunlara çözüm getirmek, 

 Sağlıklı hayvan, sağlıklı gıda, sağlıklı insan kavramı ile halk sağlığı sorunlarının 

çözümüne yardımcı olmak, 

 Fakültede çalışan akademik, idari ve yardımcı eleman kadrolarının nitelik ve nicelik 

yönünden geliştirilmesi, 

 Fakülte çalışma ortamının sağlıklı ve güvenli olmasının sağlanması, 

 Akademik ve idari personelin aidiyet duygusunun ve çalışma isteğinin artırılmasının 

sağlanması,  

 Fakültenin araştırma alt yapı olanaklarının daha da iyileştirilmesi, 

 Rektörlük ve diğer kaynaklardan gelen fakülte girdi ve olanaklarının artırılması, 

 Fakültedeki sosyal yaşamının desteklenmesidir.  
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Stratejik Amaç ve Hedefler 

 Uluslararası standartta eğitim vermek, 

 Yayın kalitesini ve SCI yayın sayısını arttırmak, 

 Uluslararası standartta hizmet vermektir. 

 Dekanlık örgütüne ISO 9001, gıda işletmemize ISO 22000 hayvan hastanemize ve 

laboratuvarlarımıza ISO 17025 kalite belgelerini almaktır.  

 

              Fakültenin temel hedefleri; 

Eğitimde Hedefler: 

 EAEVE tarafından onaylanan akreditasyon sürecini devam ettirmek. 

 Hayvan ve insan sevgisinin mesleğin uygulanmasında vazgeçilmez bir koşul olduğu 

bilincini taşımak. 

 Hayvan refahı ve sağlığının ancak uygun ve sağlıklı bir çevrede olabileceği bilincini 

kazanmış olmak. 

 Veteriner Hekimlik hizmetlerini uygularken öğrendiği bilgileri etkin olarak kullanma 

becerisini kazanmış olmak. 

 Mesleği uygularken bilimsel ve mesleki etik kurallar ve hayvan haklarını gözetmek.  

 Mesleğin belirli alanlarında veya hayvan türlerine göre daha fazla bilgi ve deneyim 

sahibi olmak. 

 Klinik, poliklinik, acil ve gezici hizmetleri ile ilgili yeterli pratik eğitim kazanmış olmak. 

 Doğru bir tanı için yeterli klinik ve laboratuar bilgi birikimi ve becerisi ile elde ettiği 

verileri değerlendirme yeteneğini kazanmış olmak. 

 Sağlık ile ilgili problemlerin çözümünde ve sağaltımında uygun ve başarılı sonuç 

alabilmek için yeterli bilgi birikimine deneyime sahip olmak. 

 Birey ve sürü sağlığı açısından koruyucu hekimliğin temel kurallarını öğrenmiş ve 

uygulamalarını biliyor olmak. 

 Hayvan yetiştirme ve besleme ilkeleri ile hayvan ıslahı konusunda yeterli bilgi ve 

deneyime sahip olmak. 

 Veteriner Hekimliğin halk sağlığını ilgilendiren alanlarında yeterli bilgi ve beceriye sahip 

olmak. 

 Çiftlikten sofraya gıda güvenliği ve teknolojisi konusunda yeterli bilgi ve beceriye sahip 

olmak. 



 6 

 Veteriner Hekimlik ile ilgili alanlarda sorumluluk alabilecek eğitime sahip olmak. 

 Veteriner Hekimlik ile ilgili mevzuatı iyi bilmek ve uygulamak. 

 Mesleki problemleri farklı bakış açılarından analiz edebilmek. 

 Meslektaşları, diğer meslek mensupları, hasta sahibi ve işverenlerle iyi iletişim 

kurabilmek. 

 Yabancı dil ve bilişim teknolojilerini yeterince biliyor ve kullanıyor olmak. 

 Yazılı ve sözlü olarak kendisini iyi ifade edebilmek kendi kendine öğrenme, araştırma 

ve uygulama yeteneğini kazanmak ve hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş olmak. 

 Neden – Nasıl ilişkisini sorgulama alışkanlığı kazanmış olmak. 

 Genel kültüre sahip, ülkenin sosyo-ekonomik yapısı konusunda bilgili ve duyarlı 

olmaktır. 

Fakülte Hizmet Hedeflerimiz: 

 Fakültedeki hizmet süreçlerinin daha düzenli ve verimli bir hale getirilmesi,  

 Uygulamaların yürütülmesi sırasında sağlık ve çevre güvenliğini düzenli olarak 

değerlendiren ve güvence altına alan süreçlerin güçlendirilmesi, 

 Fakültemizdeki çalışma güvenliği, laboratuvar güvenliği ve sağlık önlemlerinin en iyi 

şartlara ulaştırılması,  

 Hizmet ve araştırma faaliyetlerinin alt yapısının geliştirilmesi, 

 Fakülte sanayii (özel sektör) işbirliğinin arttırılması. 

 Fakültenin döner sermaye gelirlerinin artırılması, 

 Sosyal duyarlılık projeleri yardımı ile Fakültenin tanınırlığının arttırılmasıdır. 

 

C.1.3. Fakültenin mesleki ve bilimsel açıdan başlıca güçlü ve zayıf yönleri; 

 Fakültenin güçlü yönleri,  

Eğitim 

 Fakültemizin Türkiye’deki coğrafi konumu 

 Güçlü eğitim kadrosuna ve fiziki alana sahip olması 

 EAEVE tarafından 04.09.2010 tarihinde akredite olması 

 Öğretim üyesi sayısının oldukça iyi düzeyde olması 

 Atama ve yükselme kriterlerinin belirlenmiş ve uygulanıyor olması 

 Hayvan hastanesinin 7/24 hizmet vermesi.   

 Dershanelerde bilgisayar donanımlı multimedya sistemlerinin bulunması 

 On-line bilgiye ulaşma olanaklarının bulunması 

 Ders içeriklerinin sistematik olarak güncellenmesi,  
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 Eğitim öğretimin son iki yarıyılında öğrencilere tercihlerine göre türe yönelik eğitim 

verilmesi 

 Bölgede staj yapma olanaklarının zengin olması 

 Fakültemizde klinik, gezici klinik, çiftlik ve gıda ünitelerinin uygulamaya açık olması 

 Kitap yazımına alt yapı sağlayacak ders notlarının var olması 

 Öğrenci ders kaynaklarının çeşitliliği 

 Sınıflarda denetimli çalışma dersi ile öğrenci merkezli ve interaktif, probleme dayalı 

eğitimin yapılması 

 Öğrencilerin canlı hayvan materyali ile birinci sınıftan itibaren karşılaşması 

 Yaz dönemi klinik uygulama programının olması 

 Öğrencilere yurt dışı staj imkânının sağlanması 

 Yabancı dil hazırlık sınıfının ve beraberinde mesleki yabancı dil derslerinin olması 

 

Araştırma 

 Fiziksel alt yapının bulunması, 

 On-line bilgiye ulaşma olanaklarının bulunması, 

 Öğretim üyesi başına düşen yıllık yayın sayısını artması, 

 Rektörlüğün SCI yayınlara teşvik desteğinin bulunması, 

 Proje teklifi verebilecek kapasite ve istekteki akademik personelin bulunması, 

 Üniversite bünyesinde teknopark bulunması, 

 Çiftlikte araştırmaya yönelik hayvan sayısı ve türünün artmış olması, 

 Araştırma laboratuvarlarında makine ve teçhizatın bulunması, bunların ortak kullanıma 

açılması, 

 Uluslararası ve ulusal proje sayısının gün geçtikçe artması, 

 1981 yılında yayın hayatına başlayan ve 2001 yılından itibaren de elektronik ortamda 

yayınlanan fakülte dergisinin bulunması. 

 

Finans 

 Döner sermaye ürün ve hizmetlerimizin olması, 

 Döner sermayenin harcama yetkisinin fakültede olması, 

 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından alınan üretim izniyle üretilen döner sermaye 

ürünlerinin satışa sunulması, 

 Bilimsel Araştırma Proje Destek Birimi bulunması, 

 Üniversite bünyesinde teknopark bulunması. 
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Uluslararası ilişkiler 

 Aktif işbirliği içinde olduğumuz yurt dışı üniversitelerin bulunması,  

 Uluslararası katılımlı kurs, kongre vb. toplantıların düzenlenmesi, 

 Uluslararası öğrenci değişim programlarından aktif olarak yararlanılması, 

 Öğrencilere yurtdışı staj imkânının sağlanması, 

 Uluslararası ilişkileri yönlendirecek bir komisyona sahip olunması, 

 Yabancı dil hazırlık sınıfı ve mesleki İngilizce derslerinin bulunması, 

 Üniversitenin ERASMUS değişim programı içinde bulunması. 

 

Halkla İlişkiler 

 Fakültenin aktif, güncel web sayfasının bulunması,  

 Sosyal medyanın aktif olarak kullanılması, 

 Öğretim üyelerinin ulusal ve yerel kanallarda programlara katılması, 

 Fakülte bülteninin (Objektif dergisi) düzenli olarak basılması, 

 Gezici klinik hizmetinin olması, 

 Fakültenin yazılı, ulusal ve yerel basında yer alması, 

 Kliniklerde 7/24 hizmet verilmesi, 

 Fakültenin ve mesleğin tanıtımı amacı ile ilk ve orta öğretim kurumlarında düzenli 

etkinliklerin yapılması, 

 Çiftlikte üretilen ürünlerin fakülte etiketi ile halkın tüketimine sunulması, 

 Meslektaşlarımıza ve topluma yönelik konferans, kongre, kurs vb. etkinliklerin 

yapılması. 

 

Fakültenin zayıf yönleri ise;  

Eğitim 

 Veteriner Fakültelerini tercih eden öğrencilerin yüzdelik giriş dilimlerinin hedeflenen 

düzeyde olmaması, 

 Eğitime destek veren araştırma görevlisi, laborant ve teknisyen vb. yardımcı personel 

sayısının yetersiz olması, 

 Fakülte öğrenci kontenjanının ideal sayının üzerinde olması, 

 Kitap yazımında teknik destek personelinin olmaması, 

 Hazırlık sınıfına gelen öğrencilerin yabancı dil alt yapılarının yetersiz olması, 

 Altyapı ve finansal eksikliklerin olması. 
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Araştırma 

 Fakülte olarak öncelikli araştırma konularının belirlenmemiş olması, 

 Araştırma laboratuvarlarında kısmi makine teçhizat yetersizliği, 

 Yurtdışı ortaklı yayın sayısının azlığı, 

 Kadrolu ve kalıcı kalifiye teknik eleman sayısının yetersizliği, 

 Uluslararası proje geliştirmeye yönelik altyapı ve deneyim yetersizliği, 

 Üniversite-özel sektör işbirliğindeki yetersizlik, 

 Teknopark olanaklarından yeterince yararlanılmaması. 

 
Finans 

 Döner sermaye gelirlerine uygulanan vergi ve kesintilerin yüksekliği, 

 Teknopark olanaklarından yeterince yararlanılmaması. 

 
Uluslararası İlişkiler 

 Yabancı dil kullanımının istenilen düzeyde olmaması, 

 Uluslararası ortak bilimsel çalışmaların yetersiz olması, 

 Laboratuvar altyapılarının yetersizliği, 

 AB ve diğer benzeri fonlardan yeterince yararlanılmaması, 

 Finansal kaynağın kısıtlı olması. 

 
Halkla İlişkiler 

 Mezunlar derneğinin aktif çalışmaması, 

 Sağlıkla ilişkili meslek kuruluşları ile ilişkilerin karşılıklı zayıf olması, 

 Profesyonel yardımın olmaması. 

 
Altyapı 

 Fakülte binasının uzun vadedeki gereksinimleri karşılamayacak olması, 

 Laboratuvar teknik donanım yetersizliği, 

 Araştırma ve Uygulama Merkezinin bina stokunun yaşlanması, 

 Biyogüvenlik önlemlerini gerektirecek çalışmalara uygun ortamların bulunmaması. 

 
İnsan Kaynakları 

 Sözleşmeli personel maaşlarının yeterli düzeyde olmaması, 

 Fazla sayıda araştırma görevlisi kadro gereksiniminin bulunması, 

 Personel istihdamının fakülte iradesinde olmaması, 

 Üniversiteler arasında akademik kadro değişiminin yeterince olmaması, 

 Teknik ve yardımcı personel kadrosunun yetersizliği ve genişletilememesi, 
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 Yıllar içerisinde yardımcı personel sayısının azalması. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.1.4. Fakültenin organizasyon şeması;  
 
 
 
 

 
 
 
 

DEKAN 

DEKAN YARDIMCISI 

 

HASTANE 

BAŞHEKİMLİĞİ 

ÇİFTLİK YÖNETİCİLİĞİ 

 

 

DEKAN YARDIMCISI 

 

GIDA İŞLETMELERİ 

YÖNETİCİLİĞİ 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

 

YÖNETİM KURULU FAKÜLTE KURULU 

 

PERSONEL 

İŞLERİ 

 

KÜTÜPHANE

 

 

  

ÖĞRENCİ İŞLERİ YAZI İŞLERİ 

İÇ HİZMETLER 

ŞEFLİĞİ 

TAHAKKUK 

ŞEFLİĞİ 

BİLGİ İŞLEM 

BÜROSU 

BÖLÜM 

SEKRETERLERİ 

DÖNER 

SERMAYE 

BÜROSU 

ATOLYELER 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
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Yöneticilerin seçimine ilişkin uygulama 2547 sayılı Kanun’a bağlı “Üniversitelerde Akademik 
Teşkilât Yönetmeliği” gereğince gerçekleştirilmektedir. 
 

 

C.1.5. Fakültemize Bağlı Bölümler ve Anabilim Dalları; 

 

Veteriner Hekimliği Temel Bilimler Bölümü 

 Anatomi Anabilim Dalı 

 Biyokimya Anabilim Dalı  

 Fizyoloji Anabilim Dalı  

Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ 

DEKAN 

Prof. Dr. Berrin ZIK 

DEKAN YARDIMCISI 

 

Prof. Dr. Nihal Yaşar GÜL SATAR 

HASTANE BAŞHEKİMLİĞİ 
Vet. Hek. Doç. Dr. Ender GÜLEĞEN 

ÇİFTLİK YÖNETİCİSİ 

Doç. Dr. Abdülkadir ORMAN 

DEKAN YARDIMCISI 

 

Yrd. Doç. Dr. Artun YIBAR 

GIDA İŞLETMELERİ YÖNETİCİSİ 

Sadrettin ÖZDEMİR 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

 

FAKÜLTE KURULU 

        Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ (Başkan) 

Prof.Dr. Ayşe SERBEST 

Prof.Dr. Ayşe TOPAL 

Prof. Dr. Soner ALTUN 

Prof.Dr. Mustafa OĞAN 

Prof.Dr. Gül Ece SOYUTEMİZ 

Prof.Dr. Levent AYDIN 

Prof.Dr. M. Kadir YEŞİLBAĞ 

Prof.Dr. Ülgen GÜNAY 

Doç. Dr. Ebru YALÇIN 

Doç.Dr. Hıdır GENÇOĞLU 

Yard.Doç.Dr. Füsun AK SONAT 

Yard.Doç.Dr. İlker ARICAN 

 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ (Başkan) 

Prof.Dr. Seran TEMELLİ 

Prof.Dr. Bayram ŞENLİK 

Prof.Dr. Hatice ERDOST 

Doç.Dr. Hıdır GENÇOĞLU 

Doç.Dr. Gülnaz MECİTOĞLU 

Yard.Doç.Dr. Aylin DEMİRER 

Araş.Gör.Dr. Selim ALÇAY 

Doç Dr. Abdülkadir ORMAN 

ÇİFTLİK TEKNİK KOORDİNATÖRÜ 

 

Doç. Dr. Murat CENGİZ 

Dr. Pelin TUNCER 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 



 12 

 Histoloji-Embriyoloji Anabilim Dalı 

 Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı 

 

Klinik Öncesi Bilimler Bölümü  

 Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı 

 Mikrobiyoloji Anabilim Dalı  

 Parazitoloji Anabilim Dalı 

 Patoloji Anabilim Dalı,  

 Su Ürünleri Hastalıkları Anabilim Dalı 

 Viroloji Anabilim Dalı  

 

Klinik Bilimleri Bölümü  

 Cerrahi Anabilim Dalı 

 Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı,  

 Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı 

 İç Hastalıkları Anabilim Dalı 

 

Besin /Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü 

 Besin Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı  

 

Zootekni ve Hayvan Besleme Bölümü 

 Biyoistatistik Anabilim Dalı  

 Genetik Anabilim Dalı 

 Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı 

 Hayvancılık İşletme Ekonomisi Anabilim Dalı 

 Zootekni Anabilim Dalı 

 

 C.1.6. Fakültenin bağlı olduğu Üniversite, Bakanlık ve diğer sektör paydaşları ile 

ilişkili işbirliği ve çalışma durumu; 

 Üniversite: Uludağ Üniversitesi 

 Bakanlık:  Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

 Paydaşlar: Veteriner Hekimler Birliği, Veteriner Hekimler Odaları, Türkiye Jokey 

Kulübü, Bursa Büyükşehir Belediyesi, Osmangazi Belediyesi, Nilüfer Belediyesi, Yıldırım 

Belediyesi, Bursa İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Bursa İli Damızlık Koyun-Keçi 
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Yetiştiricileri Birliği, Çevre ve Orman Bakanlığı, Celal Acar Yaban Hayatı Kurtarma ve 

Rehabilitasyon Merkezi, Hayvanları Koruma Derneği Bursa Şubesi, BANVİT (Bandırma 

Vitaminli Yem Sanayi ve Ticaret AŞ), Çimet Ltd. Şti., Matlı A.Ş., Has Tavuk, CP, Migros. 

Yorum ve 
Açıklamalar 

 

 

 

Temel 
Standart 

Başlığı 

 

2. Finans Durumu 

 

 

Standart 
İçeriği 

 

 Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumunun görev tanımında yer alan koşulların yerine 

getirilmesi ve mevcut eğitim programlarının sürdürülebilmesi için yeterli 

finansman olanakları ve bütçeye sahip olması gerekmektedir. 

 Fakültelerin amaç ve hedefleri doğrultusunda yürüttükleri idari işler, araştırma 

faaliyetleri, müfredat ve eğitim programlarına yönelik bütçelerini (tüm harcama 

ve gelirlerini) açık şekilde belirtmeleri gerekmektedir. 

 Fakültelerin finansman olanaklarının, kurulum tesis ve donanımların 

devamlılığının sağlanması, klinik ve saha hizmetleri, eğitim, araştırma ve lisansüstü 

programların dönemsel ihtiyaçlarının karşılanabilmesi yönüyle yeterli olması 

lazımdır. 

 Eğitim kurumu bünyesindeki klinik hizmetler, saha hizmetleri, laboratuarlar ve 

hastaneler eğitime yönelik kaynaklar olarak çalışmalıdır. Mali açıdan bu 

kaynakların tümünün lisans eğitiminde eğitimsel bir bütünlük içerisinde öncelikli 

olarak ele alınması ve klinik hizmet birimlerinin finansal öz yeterliliklerinin de 

ayrıca değerlendirilmesi gerekli görülmektedir. 

 

 

Standartlara 
ilişkin 

Yanıtlanması 
Gereken 
Sorular 

 

S.2.1. Fakültenin mevcut finansal sistem dâhilindeki bütçesi nedir? Fakülteye aktarılan 

bütçenin kaynakları nelerdir? 

S.2.2. Fakülte finansal yapısına katkı veren gelir kalemleri nelerdir? (proje, fon, klinik gelirleri, 

döner sermaye işletmesi, destekler, bağışlar vs.) 

S.2.3. Fakültedeki harcama unsurlarının dağılımı ve kullanım şekli nedir? 

S.2.4. Mevcut finansman olanaklarının özellikle eğitim ve klinik hizmet birimlerinin faaliyetleri 

açısından yeterli düzeyde olup olmadığını açıklayınız? 
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Yanıtlar 

 
C.2.1. Fakültenin mevcut finansal sistem dâhilindeki bütçesi; 
Maliye Bakanlığı’nca 2014 Yılı için Fakültemize ayrılan Toplam Bütçe: 9.896.500,00 TL 
 
C.2.2. Fakülte finansal yapısına katkı veren gelir kalemleri; 
U.Ü. Veteriner Fakültesi Döner Sermaye İşletmesi Gelirleri Toplamı: 3.891.689,00 TL 
 
C.2.3. Fakültedeki harcama unsurlarının dağılımı ve kullanım şekli; 
 
 

Personel Giderleri Memurlar 9.350.350,00 TL  

Sözleşmeli Personel 2.000,00 TL 

Personel Giderleri Memurlar 348.150,00 TL  

Tüketime yönelik mal ve hizmet alımları 125.000,00 TL 

Yolluklar  33.000,00 TL 

Hizmet alımlar  18.000,00 TL 

Menkul mal, gayri maddi hak alım, bakım ve  1.000,00 TL 

Gayrimenkul mal bakım ve onarım giderleri  19.000,00 TL 

 

C.2.4. Mevcut finansman olanaklarının özellikle eğitim ve klinik hizmet birimlerinin 

faaliyetleri açısından yeterli düzeyde olup olmadığı; 

Eğitim ve klinik hizmet birimlerinin faaliyetleri yeterli durumdadır. Gerekli durumlarda finansal 

sisteme katkı veren diğer gelir kalemleriyle eğitim ve klinik hizmet birimleri 

desteklenmektedir.   

Yorum ve 
Açıklamalar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel 
Standart 

Başlığı 

 

3. Fakültenin Fiziki Olanakları, Tesis ve Ekipmanları 

 

Standart 
İçeriği 

 Veteriner Fakültelerindeki fiziki imkânların tamamı eğitim için uygun ortamın 

sağlanmasına yönelik olmalıdır. Amfi ve Dershaneler, laboratuarlar, eğitim 

hastaneleri/klinikler, ambulans/saha hizmeti araçları (zorunlu olmamakla birlikte fiziki 

imkânlara dâhil edilebilir), seminer salonları ve diğer eğitim alanları temiz, bakım-
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onarım işlemleri yapılmış, kayıtlı öğrenci sayısına uygun bir şekilde eğitim amaçlı 

kullanım için yeterli sayı ve büyüklükte olmalı, modern ekipmanlarla donatılmalıdır. 

 İdari ve akademik personel odaları ile araştırma laboratuarları fakültenin ve 

personelin ihtiyaçlarını karşılayacak sayı ve yeterlilikte bulunmalıdır. 

 Akredite bir fakültenin eğitim amacıyla kampüs sınırları içerisinde veya dışında faaliyet 

gösteren eğitim hastanesi/leri ve bağlı klinikleri bulunması gerekmektedir. Ayrıca 

hastane ve kliniklerde tanı ve tedavi hizmetlerini destekleyecek nitelikte eczane 

(zorunlu değil), operasyon salonları, tanısal görüntüleme ve destek hizmetleri, hayvan 

bakım ve izolasyon üniteleri, yoğun bakım ve rehabilitasyon üniteleri, ambulans/saha 

hizmet araçları, nekropsi üniteleri ve acil servisi içeren uygun birimlere de sahip 

olunmalıdır. Bu birimlerde yapılan işlem ve uygulamalara ilişkin çalışma yönergeleri ve 

ilkeler uygun yerlerde asılı bulunmalıdır. 

 Eğitim ve araştırma amacıyla kullanılan tesisler ve hayvan barınakları yeterli sayıda 

olmalı, uygun bir şekilde inşa edilmeli, kabul edilen hayvan refahı standartlarına uygun 

bir şekilde düzenlenmeli ve yönetilmelidir. Fakültede barınaklarda tutulan tüm 

hayvanların muayeneleri, teşhis ve tedavilerine yönelik olarak yeterli sayıda eğitim, 

laboratuar, araştırma ve klinik araç ve ekipmanı bulunmalıdır. Tesislerde öğrenciler, 

personel ve hayvanların güvenliği hassasiyetle sağlanmalı, riskler asgariye indirilmeli, 

hayvan refahı ve biyogüvenlik standartları yakalanmalıdır. 

 Fakültelerde uygulamalı eğitimin yapılabilmesi için saha çalışmalarına erişim 

sağlanmalıdır. Belirtilen saha uygulamalarının kalitesi, eğitim ve değerlendirmeleri ise 

fakülte yönetiminin sorumluluğundadır. 

 Veteriner fakülteleri yeterli ve kullanıma uygun kütüphane, laboratuar, dershane vb. 

bölümler dışında, eğitim, araştırma ve uygulama amaçlı çiftlik imkânlarını da 

sağlamalıdır. Ruhsatlı mezbaha-kombinalar ile gıda işleme tesisleri gibi yerel kaynaklar 

öğrencilerin muayene ve gıda hijyeni uygulamalarını yapabilmeleri yönünden 

ulaşılabilir olmalıdır. 

 

Standartlara 
ilişkin 

Yanıtlanması 
Gereken 
Sorular 

S.3.1. Fakültenizin teorik ve özellikle de uygulamalı eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin 

olanakları nelerdir? 

S.3.2. Fakültedeki mevcut eğitim ve uygulamalarda kullanılan bina, tesis, oda, amfi, dershane, 

laboratuar vb. yapıların durumunu belirterek açıklayınız? 

S.3.3. Fakültede hayvanlar için hospitalizasyon ve barınma olanakları nelerdir? 

S.3.4. Fakülteye ait eğitim-araştırma-uygulama çiftliği veya anlaşmalı olarak eğitim faaliyetine 

katkı veren hayvancılık işletmesi vs. bulunmakta mıdır? 
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S.3.5. Kliniklerde verilen hizmet, eğitim ve uygulama faaliyetleri yönüyle mevcut donanım ve 

teknik olanaklar nelerdir? 

 

 

Yanıtlar 
 

C.3.1. Fakültemizin teorik ve özellikle de uygulamalı eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin 

olanakları; 

 Biyokimya Anabilim Dalı’nda; 1 öğrenci laboratuvarı, 1 genel araştırma laboratuvarı, 

Buharlaştırıcı ve Su Banyoları, Buz Makinesi, Çalkalamalı İnkübatör, Derin Dondurucu 

2 adet, DNA Çoğaltım Cihazı (Thermal Cycler) (2 adet), Elektroforez Tankları (3 adet), 

Elektroforez Güç Kaynağı (2 adet), Eliza Cihazı, Etüvler, Evaporatörler, Fırınlar, Göz-

Vucut Duşu, Güvenlik Kabinleri (Biyolojik Flow) (2 adet), Hassas Terazi (2 adet), Isıtıcılı 

Magnetik Karıştırıcılar, İnkübatör (2 adet), Manyetik Karıştırıcı (3 adet), Masa Üstü 

Santrifüj (4 adet), Mikro Santrifüj, Mutfak Tipi Buzdolabı (4 adet), Orbital Sallayıcı, 

Otomatik Pipet Yıkayıcı, Otomatik Pipetleyici, Pipetler (Otomatik) (9 adet), Su Banyosu 

Cihazı (2 adet), Projektörler (Projeksiyon Cihazları), Rotator, Soğutmalı Santrifüj (2 

adet), Stereo Mikroskop (Diseksiyon), Sterilizatör, Su Distilasyon Cihazı (2 adet), Su 

Saflaştırma Cihazı (2 adet), Tek Işınlı Spektrofotometre (2 adet), Monokromatör, 

Trinoküler Mikroskop, +4 C buzdolabı (5 adet), -20 C dondurucu (3 adet), -80 C 

dondurucu, Jel görüntüleme cihazı, Ultraviyole Lamba Ünitesi, Voltaj Regülatörü, 

Vorteks Elektro, Yatay Çalkalayıcı cihazları mevcuttur.  

 Veteriner Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı’nda;  Çok Fonksiyonlu Yazıcı, Dijital 

Kamera, Dizüstü Bilgisayar, E.K.G. Modülü, Scanner Tarayıcı bulunmaktadır.  

 Fizyoloji Anabilim Dalı’nda; 1 öğrenci laboratuvarı (Lab3), 1 adet genel amaçlı 

laboratuvar,  Bilgisayar (7 adet), Buharlaştırıcı ve Su Banyosu, Büro Tipi Mini 

Buzdolabı, Datalogger, Deney Hayvanı Kafes Setleri  (10 adet), Derin Dondurucu (-20, 

1 adet),  Derin Dondurucu (-80, 1 adet), Dizüstü Bilgisayar (4 adet), Duvar Tipi Klima (7 

adet), Ecza Dolabı, Etüv, Fizyoloji Öğrenci Laboratuvar Seti, Göz Duşu, Hassas Terazi (3 

adet), Isıtıcılı Magnetik Karıştırıcı, İnfüzyon Pompası (Hastane Tipi), Kuluçka Gelişim 

Makinası, Kuru Kimya Analizörü, Masa Üstü Santrifüj (2 adet), Mikro Santrifüj (2 tane), 

Mikrometre (oküler mikrometre 4 adet, objektif mikrometre 6 adet), Mutfak Tipi 

Buzdolabı, PH Metre (3 adet), Pipetler (Otomatik), Sıvı Kolon Kromotografi Cihazı-

HPLC (1 adet), Soğutmalı Santrifüj, Spirometre Cihazı (mekanik-1 adet), Spirometre 

cihazı (bilgisayar-1 adet), Stereotaksik aleti, Stimülatör, Su Distilasyon Cihazı (1 adet), 

Şohben (2 adet), Tavuk Kafesi (40 adet), Tek Işınlı Spektrofotometre (1 adet), 
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Fleymfotometre (1adet), Telemetri Sistemi, Terazi (Elektronik), Tüp Karıştırıcı, 

Ultrasonik Yıkama Banyo, Veri Toplama Cihazı (datalogger), Saat (6 adet), kimograf (2 

adet) bulunmaktadır.  

 Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı’nda; Araştırma Laboratuarı’nda; Bilgisayar, 

Derin dondurucu (2 adet), Buzdolabı (2 adet), Bulaşık Makinesi, Ecza dolabı, 

Mikrodalga, Distile su cihazı, pH metre, Su banyasu (2 adet), Isıtıcılı manyetik 

karıştırıcı, Çalkalayıcı, Binoküler Mikroskop (3 adet), Araştırma mikroskobu, Kuru blok 

ısıtıcı/soğutucu, Doku takip cihazı, Mikrotom, Etüv (2 adet), vakumlu etüv, hassas 

terazi, otomatik pipet (9 adet), çeker ocak, kryotom,  göz duşu, masa üstü santrifüj, 

duvar rafı ve dolaplar, yazıcı, laboratuvar tezgahı (2 adet), motorlu vakum sistemi, 

vorteks, preperat arşiv dolabı, parafin tankı, termostat. Hücre kültürü laboratuarı: 

biyolojik emniyet kabini, etüv, araştırma mikroskobu, stereomikroskop, su banyosu, 

buzdolabı, derin dondurucu, dolaplar mevcuttur. 

 Anatomi Anabilim Dalı’nda; kütüphane ve seminer salonu, öğrenci diseksiyon salonu, 

araştırma laboratuvarı,  öğrenci osteoloji deposu ve kadavra saklama üniteleri ile 

havuzları bulunmaktadır. Ağaç Kesme Makinesi, Anatomi Diseksiyon Çalışma Tezgahı 

(3 adet), Anatomi Havuzlu Materyal Bekletme Arabası (2 adet), Binoküler Mikroskop, 

Breyz Matkap, Cam Aspiratörü (3 adet), Çelik Raf (11 adet), Derin Dondurucu, Ecza 

Dolabı, Göz Duşu, Hassas Terazi, Isı Geri Kazanım Cihazı (Sıcak-Soğuk) (2 adet), Işık 

veya Fotoğraf Apareyleri, Kırıcı ve Deliciler, Kitaplık, Mutfak Tipi Buzdolabı, Palanya 

Tezgahları ve Makineleri, Saç Masalar, Soğutma Kompresörleri, Stereo Mikroskop 

(Diseksiyon), Testere, Yazı Tahtası mevcuttur. 

 Su Ürünleri Hastalıkları Anabilim Dalı’nda; Derin dondurucu, -80 Derece Derin 

dondurucu, Otomatik pipetör (4 adet), Elektronik pipet, Güvenli çalışma kabini (3 

adet), Vorteks (2 adet), Multiskan, API reader, Pasteur fırını, Soğutmalı, inkübatör (5 

adet), Elektrikli depolu su ısıtıcısı (şofben), Otoklav, Distile su cihazı, Su banyosu, 

Hassas terazi, Manyetik karıştırıcı (2 adet), Kendinden filtreli akvaryum (4 adet), 

Minispin, Işık mikroskopu, Multimetre, No frost buzdolabı (3 adet), Real time PCR, 

mikrodalga fırın, güç kaynağı, Yatay Elekroforez, Thermal Cycler, İnvert mikroskop, 

Soğutmalı santrifüj, otomatik pipet setlerinin bulunduğu araştırma ve öğrenci 

uygulama laboratuvarı mevcuttur. 

 Besin Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı’nda;  mikrobiyoloji laboratuvarı, gıda 

kimyası laboratuvarı, moleküler analiz laboratuvarı, araştırma laboratuvarı, et 

teknolojisi, 1 adet öğrenci laboratuvarı, seminer salonu, Basınçlı Membran Aleti, 
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Benmariler, Binoküler Mikroskop, Buharlaştırıcı ve Su Banyoları (2 adet), Buharlı-Sulu 

Otoklav, Bulaşık Makinesi, Davlumbaz, Derin Dondurucu (2 adet), DNA Çoğaltım Cihazı 

(Thermal Cycler), DNA Görüntüleme Jel Sistemi, Elektroforez Cihazı, Etüv (2 adet), 

Fırın, Göz ve Vucut Duşu, Hassas Terazi (3 adet), Homojenizatör, Isıtıcılı Magnetik 

Karıştırıcı (3 adet), Manyetik Karıştırıcı, Masa Üstü Santrifüj, Mikro Santrifüj, 

Mikroskopi Kabini, Mikser (5 adet), Mutfak Tipi Buzdolabı (6 adet), Mutfak veya Gıda 

Termometreleri, Otoklav, Otomatik Pipet Yıkayıcı, PH Metre, Pipetler (Otomatik), 

Refraktometreler, Soğuk Filtre Tıkanma Noktası Tayin Cihazları, Soğutmalı Etüvler, 

Steril Kabini, Sterilizatörler, Su Banyo Termostatı, Su Distilasyon Cihazları, Şarjlı 

Pipetleyici, Viskozimetreler, Yağ ve Sıvı Analiz Cihazları mevcuttur . 

 Cerrahi Anabilim Dalı’nda;  

Radyoloji’de : Akciğer Statifi , Bilgisayarlı Radyografi (CR) Sistemleri (Hayvan için), 

Kurşun Önlükler. Negataskop: Radyasyon Ölçüm Cihazları, Röntgen Cihazları ve 

Eklentileri ,Ultrason Cihazı, 

Anesteziyoloji: Ambu Cihazı (Solunum Cihazı), E.K.G. ve Defibrilatör Cihazı, Anestezi 

Cihazı ve monitörü (Büyük Hayvan için),Anestezi Cihazı ve monitörü (Küçük Hayvan 

için), Oksijen Tüpleri, 

Küçük Hayvan Kliniği: Muayene masaları (5 adet), Alet Dolapları, Bilgisayar (muayene 

odası için), Pansuman Arabası, Traş Makinası, EMG/EP Cihazı, ERG cihazı, Tonometre, 

Otoskop ve Oftalmaskop Set , Diş ünitesi (Kompresör, Diş Küveti, diş muayene seti), 

He-Ne Lazer Sistemleri, Saç Kurutma Cihazı, Serum Askılıkları, 

Büyük Hayvan Kliniği: Alet Dolapları,Artroskopi Seti, Laparoskopi Seti, Travay, 

Bilgisayar, Ecza Dolabı, Serum Askılıkları, 

Ameliyathane: Ameliyat Lambası, Aspiratör Cihazı , Cerrahi Ameliyat Masası (2 adet-

küçük hayvan için), Cerrahi Ameliyat Masası (1 adet-at için), Cerrahi Ameliyat Masası 

(1 adet-buzağı ve küçük ruminant için), Koter (2 adet), Aspiratörler, 

Sterilizasyon: Otoklav, Poşetleme Cihazı, Malzeme Taşıma Arabası, Ultrasonik Yıkama 

Cihazı, Operasyon setleri, Vakumlu set containerlar mevcuttur. 

 Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı’nda; 3 adet muayenehane, ultrasonografi ünitesi,  

2 operasyon salonu, Alet Dolapları (Sağlık), Ameliyat Lambası, Aspiratör Cihazları, 

Bilgisayar Kasaları (Vista), Bilgisayar, Binoküler Mikroskoplar, DNA Çoğaltım Cihazı ( 

Thermal Cycler), Doku Homojenizatörleri, Dondurucular, Endoskopi Cihazları ve 

Aksesuarları, Etüvler, Görüntü Monitörleri, Göz Duşu, Hastabaşı Monitörleri, Isıstıcı 

Ped Heat Buster, Isıtıcılı Magnetik Karıştırıcılar, Kedi Sıkıştırma Makinası, Kuru Hava 
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Sterilizatörü, Magnetik Duyarlı Terazi, Makaslar, Manyetik Karıştırıcılar, Masa Üstü 

Santrifüjler, Mikro Görüntü Ölçüm Arşiv ve Analiz Sistemi, Mutfak Tipi Buzdolapları, 

Nitrojen Tankı, Oksijen Kensantratörü, Oksijenmetreler, Operasyon Lambaları(seyyar), 

Otoklavlar, Pensler, PH Metre, Pipetler (Otomatik), Portatif Oksijen Çadırı Large, 

Soğutmalı Santrifüjler, Taşıma Dolabı, Trinoküler Mikroskoplar, Tüp Çalkalayıcılar, Tüp 

Dolabı,Ultrason Cihazı, Yoğun Bakım Kabini cihazları bulunmaktadır.  

 Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı’nda; spermatoloji ve androloji 

laboratuvarı, ileri analiz laboratuvarı, klonlama, kök hücre ve in vitro fertilizasyon 

laboratuvarı, seminer salonu, binoküler mikroskoplar, buharlaştırıcı ve soğutmalı su 

banyoları, cam pipet çekme makinesi, cam pipet tıraşlama ve eğme makinesi, derin 

dondurucu, DNA çoğaltım cihazı (Thermal Cycler), doku kültürü mikroskobu (ters 

mikroskop), elektro ejakülatörler (sperma alma aleti), elektroforez cihazı, 

elektrofüzyon cihazı (elektroporatör), floresan mikroskop, gaz analizör ve monitörü, 

göz duşu, hassas teraziler, ısıtıcılı manyetik karıştırıcı, infrared ısıtıcılar, inkübatörler, 

laparoskopi seti, liyofilizasyon cihazı, masaüstü santrifüjler, mikromaniplatör sistemi, 

mutfak tipi buzdolapları, osmometre, otoklav, payet yazıcı, pH metre, pipetler 

(otomatik), sıvı azot tankları, soğutmalı santrifüj, spekulumlar, sperma doldurma ve 

kapama makinesi, stereo mikroskoplar, sterilizatörler, su distilasyon cihazları, su 

saflaştırma cihazı, suni vajenler, sürekli çekim kameraları, şofbenler, temiz hava 

kabini, termoslar, vakum cihazları mevcuttur.  

 İç Hastalıkları Anabilim Dalı’nda; küçük hayvan muayene salonları, serum-infüzyon 

odası, hayvan davranış bozukluğu muayene odası, egzotik hayvan muayene odası, 

elektrokardiyografi, ekokardiyografi, doppler, ultrasonografi,  endoskobi odası, yoğun 

bakım odası ile non-infeksiyöz  ve infeksiyöz  yatar hasta servisi ve boksları mevcuttur. 

Binoküler Mikroskoplar, Buharlaştırıcı ve Su Banyoları, Büro Tipi Mini Buzdolapları, 

Dedektörler, Derin Dondurucular, Dijital Kameralar, E.K.G. Cihazları, Endoskopik Işık 

Kaynağı, Endoskopik Kamera ve Sistemleri, Etüvler, Gaz Analizörleri ve Monitörleri, 

Gaz Saklama Kapları, Görüntü Monitörleri, Göz Duşu, Hassas Terazi, Hematokrit 

Cihazı, Hemoglobinometre Cihazı, İdrar Analizörü, Kan Bankası Cihazları, Kan Basıncı 

Ölçüm Cihazı, Kan Gazı Cihazları, Kan Sayım Cihazı, Masa Üstü Santrifüjler, Mor Ötesi 

UV-Vısıbl Spektrofotometreleri, , Otoanalizör Cihazı, PH Metre, Pipetler (Otomatik), 

Regülatörler, Sabit Ayaklı Hasta Muayene Masaları, Spektrofotometre Küveti 

(Flowcell), Su Distilasyon Cihazları, Şarjlı Matkap, Tek Işınlı Spektrofotometreler, 

Terazi, Tıbbi alet masası (Tekerlekli), Trinoküler Mikroskoplar, Tromboelastograf 
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Cihazı, Yoğun Bakım Ünitesi mevcuttur.  

 Farmakoloji Anabilim Dalı’nda; 1 öğrenci uygulama laboratuvarı, toksikolojik analiz 

laboratuvarı mevcuttur. Aktif Karbon Filtre (Arıtma için), Azot Tüpü, Balon Isıtıcılar, 

Binoküler Mikroskoplar, Buharlaştırıcı ve Su Banyoları, Dedektörler, Densimetre 

(Yoğunluk Ölçme Aleti), Derin Dondurucular, DNA Çoğaltım Cihazı ( Thermal Cycler ), 

Elektroforez Cihazları, Etüvler, Göz-Vucut Duşu, Güvenlik Kabinleri (Biyolojik Flow), 

Hassas Terazi, Homojenizatörler, HPLC Yüksek Basınçlı Likit Kromotografi Cihazları, 

Hücre Yayıcı Sistem, İki İşlemli Donduruculu İnkübatörler, İnce Tabaka Kaplama 

Cihazları, İnkibatörler, Kit Saklama Dolapları, Kuru Blok Isıtıcı (Block Heather), 

Manyetik Karıştırıcılar, Masa Üstü Santrifüjler, Mikro Parçalayıcılar, Mikro Santrifüjler, 

Mikroplate Okuyucu, Mutfak Tipi Buzdolapları, Otoklavlar, Otomatik Pipetleyici, PH 

Metre, Pipetler (Otomatik), Sterilizatörler, Su Banyoları Su Distilasyon Cihazları, Su 

Saflaştırma Cihazları Şohbenler, k Işınlı Spektrofotometreler, Transillüminatör, Tüp 

Dolapları, Vakum Cihazları, Valfler, Vorteks Elektro, Yatay Çalkalayıcılar, Zaman saati 

cihazı bulunmaktadır.  

 Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’nda;  1 adet bakteriyoloji laboratuvarı, 1 adet seroloji 

laboratuvarı, 2 adet moleküler teşhis laboratuvarı, 1 adet sterilizasyon ünitesi, 1 adet 

besi yeri hazırlama odası, 1 adet öğrenci laboratuvarı, 2 adet otoklav, 1 adet pasteur 

fırını, 2 adet distile su cihazı, 2 adet ultrapure distile su cihazı, 8 adet mutfak tipi 

buzdolabı, 1 adet -80 oC derin dondurucu, 6 adet derin dondurucu, 3 adet hassas 

terazi, 3 adet benmari, 9 adet etüv, 1 adet soğutmalı santrifüj, 7 adet santrifüj, 4 adet 

laminar flow cabinet, 2 adet vorteks, 1 adet stereomikroskop, 3 adet ışık mikroskobu, 

1 adet bek alevi, 1 adet McFarland dansitometresi, 2 adet Thermal Cycler, 1 adet 

Lightcycler ve ekipmanları, 1 adet Vidas, 1 adet Nanodrop spektrofotometre, 1 adet 

spektrofotometre, 2 adet mikrodalga fırın, 2 adet görüntüleme cihazı, 2 adet 

elektroforez cihazı, 1 adet shaker, 1 adet kuru blok ısıtıcı, 1 adet servo kontrollü tam 

otomatik voltaj regülatörü mevcuttur.  

 Paratizotoji Anabilim Dalı’nda; öğrenci laboratuvarı, rutin laboratuvar, moleküler 

parazitoloji laboratuvarı, arı hastalıkları laboratuvarı, sinek laboratuarı ve mikroskop 

odası bulunmaktadır. Anabilim dalında, Bilgisayar destekli kameralı stereo 

mikroskobu, Derin Dondurucular, Elektrikli Bıçaklar, Fotoğraf Makinası (Dijital), Isıtıcılı 

Magnetik Karıştırıcılar, İklimlendirme Test Kabinleri, İnkibatörler, Manyetik 

Karıştırıcılar, Masa Üstü Santrifüjler, Bilgisayar destekli kameralı ışık mikroskobu, 

Mutfak Tipi Buzdolapları, PH Metre, Projektörler (Projeksiyon Cihazları), Sürekli Çekim 
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Kameraları, Terazi (Elektronik) mevcuttur. 

 Patoloji Anabilim Dalı’nda; intörn ve klinik uygulama öğrencileri için görsel-mikroskop 

laboratuvarı ve uygulama dershanesi, nekropsi salonu, histopatoloji laboratuvarı, 

hücre kültürü laboratuvarı (immunositokimya, flöresan mikroskopi ve western blot 

vb.) bulunmaktadır. Anabilim dalında binoküler mikroskop, derin dondurucular, DNA 

görüntüleme jel sistemi, doku kültürü mikroskopları (ters mikroskop ), doku takip 

cihazı, elektrikli bıçaklar, elektroforez cihazı, ELİZA cihazı, ELİZA yıkayıcısı, çeşitli 

büyüklük ve özellikteki inkübatörler,  dijital fotoğraf makinası, göz duşu, göz-vücut 

duşu, hassas terazi, homojenizatör, ısıtıcılı magnetik karıştırıcılar, karbondioksit tüpü, 

masa üstü santrifüj, mikrotom bıçağı, mutfak tipi buzdolapları, su banyosu, PCR cihazı, 

ph metre, pipetler (otomatik), preparat boyama cihazları, projeksiyon cihazı, röntgen 

film banyo cihazları ve ekipmanları, sterilizatör, su distilasyon cihazları, tirimleme 

istasyonu, el testereleri, trinoküler mikroskoplar, tüp dolabı, tüp karıştırıcılar, 

ultrasonik homojenizatör, ultrasonik yıkama banyoları, vakum cihazları, yüksek 

basınçlı portatif yıkama makinesi mevcuttur.  

 Viroloji Anabilim Dalı’nda; virolojik, serolojik ve hücre kültürü çalışmalarının 

gerçekleştirildiği, içerisinde sterilizasyon odasının da yer aldığı bir laboratuvar ayrıca 

moleküler teşhis laboratuvarı ve derin dondurucu odası mevcuttur. Anabilim dalı 

laboratuvarında  Bulaşık makinası, Buz makinası, Kesintisiz güç kaynakları, laboratuvar 

saatleri, Göz duşu, Güvenlik kabinleri (Laminar flow), Derin dondurucular (-20 ve -80), 

Buzdolapları, DNA çoğaltım cihazı (Thermal cycler), DNA jel görüntüleme sistemi, 

Doku homojenizatörü, Ultrasonik homojenizatör, ELISA okuyucu, Etüvler, Filtrasyon 

sistemi, Hassas terazi, Isıtıcılı manyetik akrıştırıcılar, Masaüstü santrifüjler, Otoklavlar, 

pH metre, Pipetler (Otomatik), Spektrofotometre, Su banyoları, Su Distilasyon 

cihazları, Şohben, Vakum filtrasyon cihazları, Vorteks, Orbital çalkalayıcı, Pastör fırını, 

İnvert mikroskop, Karbondioksit tüpü, Azot tankı, UV sterilizasyon kabini, Mikrodalga 

fırın, Kuru blok ısıtıcı mevcuttur.  

 Hayvan Besleme ve  Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı’nda; 1 araştırma 

laboratuvarı mevcuttur. Yem ve yem maddelerinin analizleri, kuru madde, kül-yağ-

protein-selüloz-ADF, NDF, kalsiyum, fosfor analizlerine yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilmektedir. Anabilim dalında Alev Fotometresi, Balon Isıtıcılar, Basküller, 

Binoküler Mikroskoplar, Dijital Büret, Büro Tipi Mini Buzdolapları, Cam Aspiratörü, 

Derin Dondurucular, Etüvler, Forcepsler, Gaz Kromotografi Cihazları, Göz-Vucut Duşu, 

Hassas Terazi, Dijital terazi, Helyum Gaz Tüpü, Isıtıcılı Magnetik Karıştırıcılar, Kejeldah 
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Cihazı, Lıne İnteraktif Kesintisiz Güç Kaynağı, Masa Üstü Santrifüjler, Mikrometreler, 

Mutfak Tipi Buzdolapları, Otomatik Pipetleyici, PH Metre, Pipetler (Otomatik), 

Polarimetre Cihazı, Rumen Ph Kayıt Cihazı, Sterilizatörler, Su Saflaştırma Cihazları, Süt 

Analiz Cihazları, Şohbenler, Tek Işınlı Spektrofotometreler, Tüp Dolabı, Vakum 

Cihazları, Yağ Tayin Cihazı, Yumurta Analiz Cihazı (Egg Analyzer), Yumurta Kabuk 

Kalınlığı Ölçüm Cihazı mevcuttur. 

 Zootekni Anabilim Dalı’nda; Büro Tipi Mini Buzdolapları, Coldpack Soğutucu, 

Datalogger, Deney Hayvanı Traş Makinası, Derin Dondurucular, Dijital Göstergeli 

Kumpaslar, Fırınlar, Gaz Sıcaklık Ölçüm Cihazları, Gürültü Ölçüm Cihazları, Hassas 

Terazi, Işık Ölçerler, İç Hava Kalitesi Ölçüm Cihazları, Kuvvet Ölçen Cihazlar, Lıne 

İnteraktif Kesintisiz Güç Kaynağı, Multiparametre (Masa üstü), Nem ve Isı Ölçer, 

Pergeller, PH Metre, Sıcaklık Kaydediciler, Soğutmalı Saklama Kabı, Somatik Hücre 

Sayacı, Tüp Dolabı mevcuttur.  

 Genetik Anabilim Dalın’da; Gradient Termal Cycler (Palm Cycler), PCR Cihazı, 

NanoDrop Spectrophotometre, Bio imagicing System Mini Lumi, Otomatik DNA 

İzolasyon Cihazı, Qiaxcel Otomatik Jel Dökümentasyonu, Soğutmalı Santrifüj, 

Microsantrifüj, azot tankı, Vortex, Saf Su ve Ultra saf Su Cihazı, Otoklav, Soğutmalı 

Etüv, Çalkalamalı Etüv, Su banyosu, blok ısıtıcı, Buzdolabı, Çeker ocak, Mikrodalga 

fırın, Çalkalamalı ısıtıcı, Derin dondurucu, Mikroskop, Hücre kültür labarotuvarı, 

Spektrokolorimetre, Pipetler, Dikey elektroforez seti, Elektronik pipet, pH ölçer, Flake 

buz makinası bulunmaktadır.  

 

C.3.2. Fakültedeki mevcut eğitim ve uygulamalarda kullanılan bina, tesis, oda, amfi, dershane, 

laboratuar vb. yapılar; 

 Fiziki Olanaklar:  

Fakülte Bina ve Tesisleri 

 Amfi: 100 öğrenci kapasiteli 1 amfi, 

 Dershane: 4 adet 50 kişilik, 4 adet 75 kişilik ve 6 adet 150 kişilik olmak üzere toplam 

14 adet dershane, 

 Toplantı Salonu: 2 adet toplantı salonu, 

 Seminer Salonları: 19 adet öğrenci seminer salonu, 

 Laboratuvarlar: 5 adet eğitim laboratuvarı, 18 adet araştırma laboratuvarı, 2 adet çok 

amaçlı laboratuvar olmak üzere toplam 25 adet laboratuvar, 

 Operasyon salonu (5 adet), 
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 Öğretim üyesi dinlenme salonu, 

 Fakülte kütüphanesi, 

 Okuma salonu, 

 Öğrenci bilgisayar laboratuvarı, 

 Konferans salonu (250 kişilik), 

 Öğrenci kantini, 

 Öğrenci kulüp odaları bulunmaktadır. 

 EKİPMANLAR:  

 Taşıtlar:  

 1 midibüs, 

 2 minibüs, 

 5 traktör mevcuttur. 

 Bilgi ve Teknoloji Kaynakları:  

 Masaüstü Bilgisayar: 227 adet 

 Dizüstü Bilgisayar: 47 adet 

 Tablet Bilgisayar: 8 adet 

 Projeksiyon: 26 adet 

 Tepegöz: 6 adet  

 Barkot Okuyucu: 2 adet 

 Yazıcı: 126 adet 

 Baskı Makinesi: 2 adet 

 Fotokopi Makinesi: 3 adet 

 Faks: 2 adet 

 Fotoğraf Makinesi: 19 adet 

 Kameralar: 7 adet 

 Televizyonlar: 1 adet 

 Tarayıcılar: 15 adet 

 Mikroskoplar: 248 adet 

 Akıllı Tahta: 8 adet 

C.3.3. Fakültede hayvanlar için hospitalizasyon ve barınma olanakları; 

Çiftlik 

 2 adet 40 başlık sağmal inek ahırı,  

 60 başlık besi sığırı ünitesi, 
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 1 adet karantina ünitesi (Koyun, keçi, sığır ve at için), 

 2 adet 50 başlık genel amaçlı (kuru dönem vb) ünite,  

 20 başlık buzağı kulübesi,  

 200 başlık keçi ünitesi,  

 150 başlık koyun ünitesi,  

 1 adet domuz ünitesi, 

 1 adet bıldırcın ünitesi, 

 3 adet broiler ve 2 adet yumurta (konvansiyonel ve serbest dolaşımlı) kümesleri. 

Hayvan Hastanesi 

 8 boksluk at ünitesi,  

 2 adet köpek hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet kedi hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet kedi köpek bulaşıcı hastalıklar hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet sığır hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet koyun keçi hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet buzağı hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet at hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet sığır bulaşıcı hastalık hospitalizasyon ünitesi, 

 1 adet at bulaşıcı hastalık hospitalizasyon ünitesi. 

 

C.3.4. Klinik uygulama yapılan fakülteye ait ve anlaşmalı birimler; 

 Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi, 

 Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim, Araştırma ve Uygulama Merkezi (Çiftliği), 

 Bursa Büyükşehir, Osmangazi ve Nilüfer Belediyeleri Veteriner Klinikleri, 

 AKEL Çiftliği (1.500 başlık süt sığırcılığı), 

 Bursa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği (Birliğe bağlı çiftlikler), 

 Bursa Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği (Birliğe bağlı çiftlikler), 

 Türkiye Jokey Kulübü’dür. 

 

C.3.5. Kliniklerde verilen hizmet, eğitim ve uygulama faaliyetleri yönüyle mevcut donanım 

ve teknik olanaklar;  

 At, sığır, koyun, keçi, egzotik hayvan ve pet hayvanlarına yönelik muayene ve 

operasyon salonları,  
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 Merkez laboratuarı,  

 Acil müdahale üniteleri,   

 Poliklinikler,  

 Pansuman odası, 

 Anestezi hazırlık ünitesi,  

 Anesteziden uyanma ve reanimasyon ünitesi,  

 Göz – Diş muayene odası,  

 3 küçük hayvan operasyon salonu,  

 Radyoloji ünitesi, 

 Ultrasonografi ünitesi, 

 Dermatolojik muayene odası,  

 Elektrokardiyografi,  

 Ekokardiyografi,  

 Doppler,  

 Endoskopi odası,  

 Yoğun bakım üniteleri, 

 Hasta başı monitörleri,  

 Elektrokoterler, otoklavlar,  

 Atroskopi,  

 B-mod us cihazları, 

 Endoskopi cihazları,  

 Kan analiz cihazları, 

 Video otoskopi cihazı bulunmaktadır.  

Yorum ve 
Açıklamalar 

 

 

Temel 
Standart 
Başlığı 

 

4. Klinikler 

 

Standart 
İçeriği 

 Fakülteye getirilen hasta hayvanlar dışında klinik bilimlerin öğrenci eğitimi ve 

uygulama çalışmaları için ihtiyaç duyulan pet hayvanlar, çiftlik hayvanları ve diğer 

egzotik hayvanlar (at, sığır, koyun-keçi, köpek, kedi, kanatlı vb.) eğitim kurumları 

tarafından fakülte ve bağlı birimlerinde hazır bulundurulmalıdır. Bu ihtiyaç 

doğrultusunda eğitim programları ve klinik eğitiminin devamlılığı için mevcut sürü 
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ve çiftlikte bulunanlar da dâhil olmak üzere yeterli çeşitlilik ve sayıda sağlıklı ve 

hasta hayvan temin edilmeli ve hospitalize edilen veya ayakta tedavi edilen 

hastalar, acil klinik ve yoğun bakım ünitelerindeki hayvanlar, saha ve ambulans 

hizmetleri kapsamında öğrenci uygulamalarında görülebilmelidir. 

 Öğrencilerin klinik eğitim tecrübesini sağlamak ve artırmak için cerrahi işlemler ve 

diğer hekimlik uygulamaları kapsamında çeşitli ve yeterli sayıda hastanın fakülte 

klinik aktiviteleri dâhilinde yer alması gerekmektedir. Kliniklerde bulunan hasta 

hayvan sayısı yetersiz ise öğrencilerin eğitimi amacıyla gezici klinik ve devlet/özel 

çiftliklerle anlaşma gibi yollarla fakülte dışındaki kaynaklardan faydalanılmalıdır. 

 Klinik bilgisi doğrultusunda gerçekleştirilecek tüm uygulamalar fakültelerin 

kontrolü ve akademik personelin gözetimi altında yapılmalı, fakülte dışında 

edinilen klinik deneyim ve eğitimlerin sonuçları aktif şekilde değerlendirilmelidir. 

Klinik eğitim ve uygulamalarının konu uzmanları tarafından tanı, teşhis ve 

tedaviye uygun ortamlarda, modern teknikler, donanım ve teknolojik araçlarla 

(laboratuarlar, tanı ve görüntüleme cihazları, nekropsi ünitesi vb.) 

gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

 Kliniklerde hasta bakımı hizmeti sağlanmalı ve bunun eğitimi de verilmelidir. Saha 

koşullarındaki klinik deneyim için öğrencilere farklı seçeneklerin sunulduğu 

gözetimli (bir veya birden fazla akademisyenin gözetimi ve danışmanlığı altında) 

saha servisi ve/veya ambulans programı sağlanmalıdır. Bütün koşullarda 

öğrenciler hasta başında gerçekleştirilen fiziksel teşhis ve problem odaklı tanı 

kararının alınmasını da kapsayan uygulamalarda aktif katılımcılar olarak yer 

almalıdır. 

 Klinik uygulamalara yönelik kayıtlar kapsamlı olmalı ve gerektiğinde fakültedeki 

eğitim, araştırma ve klinik hizmet programlarını destekleyecek şekilde kayıtları 

izlemeye ve geri dönüşe imkân verecek bir sistemin oluşturulması gerekmektedir. 

Standartlara 
ilişkin 

Yanıtlanması 
Gereken 
Sorular 

S.4.1. Fakülte kliniklerindeki hasta kayıt ve takip sistemi, klinik-konsültasyon gün ve saatleri 

hakkında bilgi veriniz? 

S.4.2. Fakültede son 3 yıl itibariyle ve tür bazında kliniklere gelen hasta hayvan sayılarını 

belirtiniz? 

S.4.3. Klinik saha uygulamaları, acil servis, gezici klinik ve hayvan nakillerinde kullanılan araçlar 

hakkında bilgi veriniz? 

S.4.4. Fakülte içi ve dışı klinik aktiviteleri, tanı-teşhis ve tedavi amaçlı birimler, uygulamalar ve 

imkânları açıklayınız? 
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S.4.5. Son 3 yıl için gelen hayvan türüne göre (kanatlı, at, sığır, koyun, keçi, tavşan, kedi, köpek 

vb.) Fakültede yapılan toplam yıllık nekropsi sayılarını veriniz? 

 

Yanıtlar 
C.4.1. Fakülte kliniklerinde hasta kayıt ve takip sistemi,  

Fakültemizde özel bir firmanın işbirliği ile yazılımı gerçekleştirilen özel bir hasta kayıt sistemi 

kullanılmaktadır. Hastaneye giren tüm hastalar ve gezici klinik hastaları sisteme kayıt 

edilmektedir. Öğrencilerin uygulamaları (gördükleri hastalar açısından) bu sistemde takip 

edilmektedir. Hasta kayıt programı paraklinik anabilim dallarına da adapte edilmektedir, 

böylece yapılan tüm otopsi ve analizler sistemden takip edilme imkanı vardır. Öğrenci katılımlı 

klinik uygulamalar haftalık ders programında belirtilen uygulamalı dersler sırasında sorumlu 

öğretim üyelerince gerçekleştirilmektedir.  

 

C.4.2. Fakültede son 3 yıl itibariyle ve tür bazında kliniklere gelen hasta hayvan sayıları; 

 2011 2012 2013 2014 ORTALAMA 

Sığır Klinik Muayene ve Tedavi 
Uygulamaları 

10.601 3.204 3.486 2.613 4.976 

Koyun-Keçi Muayene ve Tedavi 
Uygulamaları 

528 580 370 501 495 

Kedi-Köpek Muayene ve Tedavi 
Uygulamaları 

2.940 4.756 4.012 4.439 4.037 

At Muayene ve Tedavi Uygulamaları 118 124 128 121 123 

Kanatlı, Egzotik ve diğerleri Muayene 
ve Tedavi Uygulamaları 

268 373 387 453 370 

TOPLAM 14.135 8.997 8.366 8.129 9.907 

 
 

C.4.3. Fakülte içi ve dışı klinik aktiviteleri, tanı-teşhis ve tedavi amaçlı birimler, uygulamalar 

ve imkânlar; 

               Klinik saha uygulamalarında, gezici klinik amacıyla; 

 15 ve 13 kişilik  2 adet minibüs,  

 27 kişilik 1 adet midibüs,  

 27 kişilik 1 adet otobüs (rektörlükten temin edilmektedir), 

 Gerekli durumlarda dışarıdan hizmet alımı ile araç temini gerçekleştirilmektedir.  
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C.4.4. Fakülte içi klinik aktiviteler, tanı-teşhis ve tedavi amaçlı hizmetler;  

Bu hizmetler, Cerrahi, İç Hastalıkları, Doğum ve Jinekoloji, Dölerme ve Suni Tohumlama 

Anabilim Dalları ve 24 saat hizmet veren Hayvan Hastanesi tarafından sağlanmaktadır. Ayrıca 

Fakülteye bağlı Hayvan Sağlığı Üretim ve Araştırma Merkezinde (çiftlik) bulunan süt sığırcılığı, 

besi sığırcılığı, yumurta tavuğu (konvansiyonel ve serbest dolaşımlı sistem)- etlik piliç 

kümesleri, atçılık, keçicilik ve koyunculuk ünitelerinde de klinik hizmetleri verilmektedir. 

Bunların yanı sıra 1500 baş kapasiteli özel sektör süt sığırcılığı işletmesinde, Bursa Damızlık 

Sığır Yetiştiricileri Birliği’ne ve Bursa Damızlık Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği’ne bağlı 

işletmelerde, Belediye Hayvan Hastanelerinde (pet hayvanı) ve Türkiye Jokey Kulübü’nde (at) 

öğrencilere klinik uygulamalar yaptırılmaktadır.  

 

C.4.5. Son 3 yıl için gelen hayvan türüne göre (kanatlı, at, sığır, koyun, keçi, tavşan, kedi, 

köpek vb.) Fakültede yapılan toplam yıllık nekropsi sayıları;  

 

NEKROPSİ 2011 2012 2013 2014 ORTALAMA 

Kedi-Köpek 219 223 269 281 248 

Ruminant (sığır, koyun, keçi) 221 164 189 130 176 

Kanatlı 42 65 58 79 61 

At 5 - 6 7 4,5 

Egzotik Hayvan – Vahşi Hayvan 15 20 14 19 14,5 

Domuz 12 1 1 - 3,5 

TOPLAM 514 473 537 516 510 
 

Yorum ve 
Açıklamalar 

 

 

Temel Standart Başlığı 
5. Kütüphane ve Bilgi Kaynakları 

 

Standart İçeriği 

 

 Veteriner Hekimlik eğitiminde kütüphane hizmetleri ve bilgi kaynaklarına 

ulaşım, araştırmalar ve sürekli eğitim açısından büyük önem arz 

etmektedir. Öğrenciler ve fakülte personelinin mesleki ve akademik 

düzeydeki bilgi kaynaklarına ve yayınlara zamanında ve hızlı biçimde 

ulaşımı sağlanmalıdır. Kütüphane, alanında uzman ve deneyimli bir 

kütüphane sorumlusu tarafından yönetilmelidir. 
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 Veteriner hekimlik eğitimde bilgi hizmeti verilmesi temeldir. Bu hizmet 

kurumun amaçlarına uygun olacak şekilde temel uygulama, araştırma, 

yüksek lisans eğitimi, toplumsal hizmetler vb. alanlarda sürekli bilgi 

sağlayabilmelidir. Yeterli ve güncel bilgiler; öğrencilere ve fakülte 

personeline basılı ve/veya elektronik ortamda ve çeşitli formatlarda 

sunulabilmelidir. Diğer taraftan öğrencilerin kendi kendine öğrenmeleri ve 

araştırmaları teşvik edilmelidir. Eğitim materyali içerikli kaynaklar farklı 

öğretim modelleri ile bilgisayar temelli uygulamaları da (e-learning) 

içerebilir. 

 

Standartlara ilişkin 
Yanıtlanması Gereken 

Sorular 

 

S.5.1. Fakültedeki mevcut kütüphane hizmetleri ve personel yapısı hakkında 

bilgi aktarınız?  

S.5.2. Fakülte kütüphanesindeki basılı ve elektronik ortamdaki kitap, dergi vs. 

sayıları ve abonelikler hakkında bilgi veriniz? 

S.5.3. Kütüphane hizmetlerine erişim ve faydalanma kurallarını açıklayınız? 

 

Yanıtlar 
C.5.1. Fakültedeki mevcut kütüphane hizmetleri ve personel yapısı; 

Fakültemiz kütüphane hizmetleri kapsamında; yayın sağlama, bağış ya da satın 

alma yoluyla gelen yayınların katalog programına kaydı yapılmakta, ödünç verme 

hizmeti sunulmaktadır. Kütüphane bünyesinde 1 personel görev yapmaktadır.  

 

C.5.2. Fakülte kütüphanesindeki basılı ve elektronik ortamdaki kitap, dergi vs. 

sayıları ve abonelikleri; 

Kütüphanemizde 2735 adet basılı kitap, 1501 adet lisansüstü tezi, 64 adet yabancı 

ve 36 adet Türkçe süreli yayın mevcuttur. Üniversitemiz Merkez Kütüphanesinde 

fakültemiz ile ilgili 1240 adet kitap ve 42 adet süreli bilimsel dergi bulunmaktadır. 

Ek olarak elektronik veri tabanlarına sürekli erişim söz konusudur. Bunun yanında 

Uludağ Üniversitesi Merkez Kütüphanesi’nin gerek elektronik gerekse basılı zengin 

arşivinden öğrenci ve öğretim elemanlarımız yararlanabilmektedir. Bu 

kütüphanenin kapsam ve erişim kuralları http://www.uludag.edu.tr bağlantı 

noktasında ayrıntılı olarak verilmiştir. Bu kapsamda BioOne, CAB Direct, EBSCO, 

InCites, Nature, ProQuest Agricola Plus Text, PubMed, SciFinder, Science Direct, 

Science Online, Scopus, SpringerLink ve Web of Science-WOS SCI’ya üye birçok 

dergiye ulaşılabilmektedir. Ek olarak 60 farklı bağlantı noktasından elektronik 

kaynak erişimi mevcuttur. Bunların dışında tüm anabilim dalı kütüphaneleri de 

http://www.uludag.edu.tr/
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öğrencilerin kullanımına açık tutulmaktadır.   

 

C.5.3. Kütüphane hizmetlerine erişim ve faydalanma kuralları; 

Kütüphane hizmetlerine erişim elektronik ve bireysel başvuru yoluyla 

olabilmektedir. Elektronik erişim gerek fakülte bünyesindeki bilgisayarlardan ve 

öğrenci bilgisayar ünitesinden (20 adet bilgisayar ile donatılmış), gerekse fakülte 

dışındaki kişisel bilgisayarlardan yapılabilmektedir. Uzaktan erişim fakülteden 

temin edilen IP numaralarının girişi sonrası kişisel mail adres ve e-posta şifreleri 

kullanılarak yapılabilmektedir. Bu erişimlerde internet üzerinden katalog tarama 

programı ile arama yapılmak suretiyle arzu edilen yayına ulaşılabilmektedir. 

Bireysel başvurularda 1 hafta süreyle ödünç kitap alınabilmektedir. Ek olarak,  

Uludağ Üniversitesi Merkez Kütüphanesinin abone olduğu veritabanları, deneme 

veritabanları, ücretsiz veritabanları yoluyla öğrenci ve öğretim elemanları tarama 

yapabilmekte ve yayınlara ulaşabilmektedirler.  

 

Yorum ve Açıklamalar 

 

 

 

Temel Standart Başlığı 
6. Fakülte Yapısı ve Akademik Personel 

 

Standart İçeriği 

 Fakülte akademik personelinin sayısı, bilimsel nitelikleri ve kalitesi 

kurumsal amaçları yerine getirebilecek düzeyde olmalıdır. Öğretim üyesi ve 

elemanlarının bölüm ve anabilim dallarına dağılımı dengeli, araştırma ve 

eğitim yoğunluğu ile müfredat içeriğine göre uyumlu olmalıdır.  

 Uygun öğretim üyesi/öğrenci ve öğretim üyesi/destekleyici personel 

oranları küçük gruplar halinde uygulamalı eğitimin yapılabileceği düzeyde 

olmalıdır. Yarı-zamanlı ve tam zamanlı personel ve mezun öğrenciler tam 

zamanlı akademik personele özellikle uygulamalı eğitimde yardımcı olacak 

şekilde görevlendirilebilmelidir. Akademik personelin iş yükü, teorik eğitim 

ve uygulama faaliyetleri dışında araştırma yapabilecek ve diğer eğitim-dışı 

akademik etkinliklerde görev alabilecek şekilde düzenlenmelidir.  

 Fakültenin değerlendirilmesinde yer aldığı projeler ve/veya gerçekleştirilen 

bilimsel aktiviteler önemli bir kriter oluşturmaktadır. Fakültenin öğrencinin 

mesleki gelişimi için ve fakültedeki bilimsel aktivitelerin 

gerçekleştirilmesine yönelik iyi tanımlanmış ve kapsamlı bir eğitim 

programı sunduğu kanıtlanmalıdır. 
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 Fakülteler mesleki büyüme ve gelişme bakımından farklı etkinlikler ve iyi 

tanımlanmış programları kapsamalıdır. Fakülte personelinin akademik 

unvan ve pozisyonları, alan yeterliklerini karşılayacak düzeyde devamlılığı 

olan, faydalı ve sürdürülebilir bir yapı kazanmalıdır. 

 

Standartlara ilişkin 
Yanıtlanması Gereken 

Sorular 

 

S.6.1. Fakültenin en son Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemlerine ait ders 

programları ve akademik takvimlerini bildiriniz? 

S.6.2. Fakültede mevcut Bölüm ve Anabilim Dalları ile akademik kadrolarına ilişkin 

özet bilgi veriniz? 

S.6.3. Mevcut eğitim-öğretim yılı için kadroları itibariyle güncel akademik, idari ve 

destek personeli sayısını (*Veteriner Hekim olmayan veya tam zamanlı çalışmayan 

akademik personel ayrıca belirtilecektir.) tablo şeklinde aktarınız? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yanıtlar 

 
C.6.1. Fakültenin en son Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Dönemlerine ait ders 
programları ve akademik takvimleri.  
 
 

2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  AKADEMİK TAKVİM 14 Hafta 

01 Eylül 2014 - 05 Eylül 2014 Kayıt Yenileme (5 gün) 
15 Eylül 2014 - 26 Aralık 2014 Güz Yarıyılı (70 iş günü) 
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09 Eylül 2014 - 10 Eylül 2014 Ders Değiştirme (2 gün) 
05 Ocak 2015 - 18 Ocak 2015 Yarıyıl Sonu Sınavları (14 gün) 
22 Ocak 2015 - 28 Ocak  2015 Bütünleme Sınavları (7 gün) 
 
02 Şubat 2015 - 06 Şubat  2015 Kayıt Yenileme (5 gün) 
09 Şubat 2015 - 22 Mayıs 2015 Bahar Yarıyılı (72 iş günü) 
10 Şubat 2015 - 11 Şubat  2015 Ders Değiştirme (2 gün) 
25 Mayıs 2015 - 07 Haziran 2015 Yarıyıl Sonu Sınavları (14 gün) 
 

11 Haziran 2015 - 17 Haziran 2015 Bütünleme Sınavları (7 gün) 

( VI. YARIYILA EK ) 

22 Haziran 2015 - 11 Eylül 2015 Yaz Dönemi Klinik Uygulama (12 hafta) 
 

16 Hafta ( X. YARIYIL ) 
 

30 Ocak 2015 - 04 Şubat 2015 Kayıt Yenileme (6 gün) 
09 Şubat 2015 - 29 Mayıs 2015 Bahar Yarıyılı ( 80 iş günü) 
05 Şubat 2015 - 06 Şubat 2015 Ders Değiştirme (2 gün) 
01 Haziran 2015 - 05 Haziran 2015 Yarıyıl Sonu Sınavları (5 gün) 
08 Haziran 2015 - 12 Haziran 2015 Bütünleme Sınavları (5 gün) 
 

YAZ ÖĞRETİMİ  

22 Haziran 2015 - 23 Haziran 2015 Ön Kayıt        (2 gün) 
24 Haziran 2015 - 26 Haziran 2015 Kesin Kayıt    (3 gün) 
29 Haziran 2015 - 21 Ağustos  2015 Yaz Öğretimi  (7 hafta) 
24 Ağustos 2015 - 28 Ağustos 2015 Yaz Öğretimi Sınavları (5 gün) 
 

Yorum ve Açıklamalar  
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DERS PROGRAMLARI 
 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI I.YARIYIL DERS PROGRAMI 

 
 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 ANATOMİ I A T I No'lu PROF.DR.B.YILDIZ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 HİSTOLOJİ I B/HISTOLOGY I B T/T III No'lu/ PROF.   DR.H.ERDOST-YARD.DOÇ.DR.C.AKKOÇ 

09.40-10.25 ANATOMİ I A T I No'lu PROF.DR.B.YILDIZ 09.40-10.25 HİSTOLOJİ I B/HISTOLOGY I B T/T III No'lu/ PROF.   DR.H.ERDOST-YARD.DOÇ.DR.C.AKKOÇ 

10.35-11.20 Anatomi I A U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 10.35-11.20 Histoloji I B/Histology I B L/L Lab.3/ H.ERDOST-N.ÖZFİLİZ-B.ZIK-C.AKKOÇ-T.İLHAN 

11.30-12.15 Anatomi I A U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 11.30-12.15 Histoloji I B/Histology I B L/L Lab.3/ H.ERDOST-N.ÖZFİLİZ-B.ZIK-C.AKKOÇ-T.İLHAN 

13.30-14.15 ATATÜRK İLK.VE DEVRİM TAR.I A T I No'lu Ş.DOĞAN 13.30-14.15 ATATÜRK İLK.VE DEVRİM TAR.I B T I V No'lu R.KÜÇÜKDEMİR 

14.30-15.15 ATATÜRK İLK.VE DEVRİM TAR.I A T I No'lu Ş.DOĞAN 14.30-15.15 ATATÜRK İLK.VE DEVRİM TAR.I B T I V No'lu R.KÜÇÜKDEMİR 

15.30-16.15 YABANCI DİL I (5 i)/KÖK HÜCRE A T I/IV E.YALINALP/PROF.DR.H.ERDOST 15.30-16.15 YABANCI DİL I (5 i) T I/IV E.YALINALP 

16.30-17.15 YABANCI DİL I (5 i)/KÖK HÜCRE A T I/IV E.YALINALP/PROF.DR.H.ERDOST 16.30-17.15 YABANCI DİL I (5 i) T I/IV E.YALINALP 

S
A

L
I 

08.45-09.30 BİYOFİZİK T I No'lu PROF. DR.O.GÜRLER 

S
A

L
I 

08.45-09.30 ANATOMİ I B T IV No'lu PROF.DR.A.SERBEST 

09.40-10.25 BİYOFİZİK T I No'lu PROF. DR.O.GÜRLER 09.40-10.25 ANATOMİ I B T IV No'lu PROF.DR.A.SERBEST 

10.35-11.20 FİZYOLOJİ I A T II No'lu PROF.DR.N.GALİP 10.35-11.20 BİYOFİZİK B T I No'lu PROF. DR.O.GÜRLER 

11.30-12.15 FİZYOLOJİ I A T II No'lu PROF.DR.N.GALİP 11.30-12.15 BİYOFİZİK B T I No'lu PROF. DR.O.GÜRLER 

13.30-14.15 ANATOMİ I A T I No'lu PROF.DR.B.YILDIZ 13.30-14.15 VET.HEK.GİR.TAR. B T III No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 

14.30-15.15 MEDİKAL BİYOLOJİ T I No'lu PROF.DR.H.ŞAMLI 14.30-15.15 KÖK HÜCRE B T IX No'lu PROF.DR.H.ERDOST 

15.30-16.15 MEDİKAL BİYOLOJİ T I No'lu PROF.DR.H.ŞAMLI 15.30-16.15 KÖK HÜCRE B T IX No'lu PROF.DR.H.ERDOST 

16.30-17.15 Denetimli Çalışma I U  ** 16.30-17.15 Denetimli Çalışma I U  ** 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 TÜRK DİLİ I A T I No'lu S.HENDEN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 GENETİK B/GENETIC B T/T III No'lu/IV PROF.DR.F.BALCI-PROF.DR.H.ŞAMLI-DOÇ.DR.Ö.ÇOBANOĞLU 

09.40-10.25 TÜRK DİLİ I A T I No'lu S.HENDEN 09.40-10.25 GENETİK B/GENETIC B T/T III No'lu/IV PROF.DR.F.BALCI-PROF.DR.H.ŞAMLI-DOÇ.DR.Ö.ÇOBANOĞLU 

10.35-11.20 HİSTOLOJİ I A/HISTOLOGY I A T/T III No'lu/ PROF.   DR.H.ERDOST-YARD.DOÇ.DR.C.AKKOÇ 10.35-11.20 TÜRK DİLİ I B T I No'lu S.HENDEN 

11.30-12.15 HİSTOLOJİ I A/HISTOLOGY I A T/T III No'lu/ PROF.   DR.H.ERDOST-YARD.DOÇ.DR.C.AKKOÇ 11.30-12.15 TÜRK DİLİ I B T I No'lu S.HENDEN 

13.30-14.15 Histoloji I A/Histology I A L/L Lab.3/ H.ERDOST-N.ÖZFİLİZ-B.ZIK-C.AKKOÇ-T.İLHAN 13.30-14.15 FİZYOLOJİ I B T IV No'lu YARD.DOÇ.DR.F.AK-SONAT 

14.30-15.15 Histoloji I A/Histology I A L/L Lab.3/ H.ERDOST-N.ÖZFİLİZ-B.ZIK-C.AKKOÇ-T.İLHAN 14.30-15.15 FİZYOLOJİ I B T IV No'lu YARD.DOÇ.DR.F.AK-SONAT 

15.30-16.15 VET.HEK.GİR.TAR. A T I No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 15.30-16.15 Anatomi I B U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 

16.30-17.15     16.30-17.15 Anatomi I B U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 ANATOMİ I B T III No'lu PROF.DR.A.SERBEST 

09.40-10.25 Fizyoloji I A L Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK-SONAT 09.40-10.25 Anatomi I B U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 

10.35-11.20 Fizyoloji I A L Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK-SONAT 10.35-11.20 Anatomi I B U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 

11.30-12.15     11.30-12.15     
13.30-14.15 Anatomi I A U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 13.30-14.15 Fizyoloji I B L Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK-SONAT 

14.30-15.15 Anatomi I A U An.Dis.S. B.YILDIZ-A.SERBEST-H.YILDIZ-İ.ARICAN 14.30-15.15 Fizyoloji I B L Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK-SONAT 

15.30-16.15     15.30-16.15 MEDİKAL BİYOLOJİ T I No'lu PROF.DR.H.ŞAMLI 

16.30-17.15     16.30-17.15 MEDİKAL BİYOLOJİ T I No'lu PROF.DR.H.ŞAMLI 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 MEDİKAL KİMYA T I No'lu DOÇ.  DR.N.ARIKAN-ÖLMEZ 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 MEDİKAL KİMYA T I No'lu DOÇ.  DR.N.ARIKAN-ÖLMEZ 

09.40-10.25 MEDİKAL KİMYA T I No'lu DOÇ.  DR.N.ARIKAN-ÖLMEZ 09.40-10.25 MEDİKAL KİMYA T I No'lu DOÇ.  DR.N.ARIKAN-ÖLMEZ 

10.35-11.20 GENETİK A/GENETIC A T/T VII No'lu/I PROF.DR.F.BALCI-PROF.DR.H.ŞAMLI-DOÇ.DR.Ö.ÇOBANOĞLU 10.35-11.20     
11.30-12.15 GENETIC A/İLETİŞİM T/T/T I No'lu/I/İBF PROF.DR.F.BALCI-PROF.DR.H.ŞAMLI-DOÇ.DR.Ö.ÇOBANOĞLU 11.30-12.15 İLETİŞİM    
13.30-14.15 BİLGİSAYAR/İLETİŞİM/LATİNCE  I/WEB  TAS./EKOLOJİ T/T Bilgi.Ünit./ İBF/FEN ED. ÖĞR.GÖR.H.ÇAVUŞ/DOÇ.DR.H.ARSLAN 13.30-14.15 BİLGİSAYAR/İLETİŞİM/LATİNCE  I/WEB  TAS./EKOLOJİ T/T Ünit./ İBF/FE DOÇ.DR.H.ARSLAN 

14.30-15.15 BİLGİSAYAR/WEB TAS/LATİNCE I/EKOLOJİ U/ T/T Bilgi.Ünit./FEN ED. DOÇ.DR.H.ARSLAN /    / 14.30-15.15 BİLGİSAYAR/WEB TAS/LATİNCE I/EKOLOJİ U/ T/T/T Bilgi.Ünit./F DOÇ.DR.H.ARSLAN /    / 

15.30-16.15 BİLGİSAYAR/MES.YAB.DİL.I U/ T/T Bilgi.Ünit./ I E.YALINALP 15.30-16.15 BİLGİSAYAR/MES.YAB.DİL.I U/ T/T/T Bilgi.Ünit./ I E.YALINALP 

16.30-17.15 MESLEKİ YABANCI DİL I T I No'lu E.YALINALP 16.30-17.15 MESLEKİ YABANCI DİL I T/T/T II E.YALINALP 

 
* * F.CENGİZ-H.ERDOST-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK-SONAT-C.AKKOÇ 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI III. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 ZOOTEKNİ I A T II No'lu M.OĞAN-M.PETEK 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     09.40-10.25 ZOOTEKNİ I A T II No'lu M.OĞAN-M.PETEK 09.40-10.25 İMMUNOLOJİ SEROLOJİ B T V No'lu PROF. DR.A.ŞEN 

10.35-11.20 GENEL FARMAKOLOJİ A T II No'lu PROF.DR.S.SONAL-PROF.DR.H.H.ORUÇ 10.35-11.20 İMMUNOLOJİ SEROLOJİ B T V No'lu PROF. DR.A.ŞEN 

11.30-12.15 GENEL FARMAKOLOJİ A T II No'lu PROF.DR.S.SONAL-YARD.DOÇ.DR.M.CENGİZ 11.30-12.15 ZOOTEKNİ I B T IV No'lu S.DİKMEN-A.ORMAN 

13.30-14.15     13.30-14.15 Zootekni I B U Ar.Uy.M M.OĞAN-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 

14.30-15.15     14.30-15.15 Zootekni I B U Ar.Uy.M M.OĞAN-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 

15.30-16.15 Mesleki Uygulama U Çiftlik/Klinik * * * 15.30-16.15 Mesleki Uygulama U Ar.Uy.M/Klinik * * * 

16.30-17.15 Mesleki Uygulama U Çiftlik/Klinik * * * 16.30-17.15 Mesleki Uygulama U Ar.Uy.M/Klinik * * * 

S
A

L
I 

08.45-09.30 HİS.TANI YÖN. T V No'lu * 

S
A

L
I 

08.45-09.30 HİS.TANI YÖN. T V No'lu * 

09.40-10.25 HİS.TANI YÖN. L Lab.3 * 09.40-10.25 HİS.TANI YÖN. L Lab.3 * 

10.35-11.20 HİS.TANI YÖN./K.HAYV.YETİŞ. L/ T Lab.3 /VIII nolu * 10.35-11.20 HİS.TANI YÖN./K.HAYV.YETİŞ. L/ T Lab.3 /VIII nolu * 

11.30-12.15 MOLEKÜLER BİYOLOJİ I A T IV No'lu PROF.DR.R.ÇIBIK 11.30-12.15     13.30-14.15 İMMUNOLOJİ SEROLOJİ A T II No'lu PROF. DR.A.ŞEN 13.30-14.15 BİYOKİMYA II B T IV No'lu PROF.DR.M.TANRIVERDİ 

14.30-15.15 İMMUNOLOJİ SEROLOJİ A T II No'lu PROF. DR.A.ŞEN 14.30-15.15 BİYOKİMYA II B T IV No'lu YARD.DOÇ.DR.S.GÜZEL 

15.30-16.15 İmmunoloji Seroloji A L Lab.4 A.ŞEN-K.T.ÇARLI-M.ÜLGEN-C.ÇETİN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 15.30-16.15 Biyokimya II B L Lab.2 M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN-S.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 

16.30-17.15 Genel Mikrobiyoloji A L Lab.4 C.ÇETİN-K.T.ÇARLI-A.ŞEN-M.ÜLGEN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 16.30-17.15 Biyokimya II B L Lab.2 M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN-S.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 BİYOKİMYA II A T II No'lu PROF.DR.M.TANRIVERDİ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 HAYVANCILIK EKONOMİSİ B T III No'lu PROF.DR.M.PETEK 

09.40-10.25 BİYOKİMYA II A T II No'lu YARD.DOÇ.DR.S.GÜZEL 09.40-10.25 HAYVANCILIK EKONOMİSİ B T III No'lu PROF.DR.M.PETEK 

10.35-11.20 Biyokimya II A L Lab.2 M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN-S.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 10.35-11.20 BİYOİSTATİSTİK B T II No'lu PROF.DR.M.OĞAN 

11.30-12.15 Biyokimya II A L Lab.2 M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN-S.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 11.30-12.15 BİYOİSTATİSTİK B T II No'lu PROF.DR.M.OĞAN 

13.30-14.15 HAYVANCILIK EKONOMİSİ A T II No'lu PROF.DR.M.PETEK 13.30-14.15     14.30-15.15 HAYVANCILIK EKONOMİSİ A T II No'lu PROF.DR.M.PETEK 14.30-15.15 MOLEKÜLER BİYOLOJİ I B T VIII No'lu PROF.DR.R.ÇIBIK 

15.30-16.15 Denetimli Çalışma III U  ** 15.30-16.15 Denetimli Çalışma III U  ** 

16.30-17.15 Denetimli Çalışma III U 

 
** 16.30-17.15 Denetimli Çalışma III U 

 
** 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 LAB.HAY.YETİŞTİRİCİLİĞİ T II No'lu DOÇ.DR.S.DİKMEN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 LAB.HAY.YETİŞTİRİCİLİĞİ T II No'lu DOÇ.DR.S.DİKMEN 

09.40-10.25 EKZOTİK HAY.BAKIMI T II No'lu YARD.DOÇ.DR.H.CİHAN 09.40-10.25 EKZOTİK HAY.BAKIMI T II No'lu YARD.DOÇ.DR.H.CİHAN 

10.35-11.20 BİYOİSTATİSTİK A T II No'lu PROF.DR.M.OĞAN 10.35-11.20 GENEL FARMAKOLOJİ B T III No'lu PROF.DR.S.SONAL-PROF.DR.H.H.ORUÇ 

11.30-12.15 BİYOİSTATİSTİK A T II No'lu PROF.DR.M.OĞAN 11.30-12.15 GENEL FARMAKOLOJİ B T III No'lu PROF.DR.S.SONAL-YARD.DOÇ.DR.M.CENGİZ 

13.30-14.15 ZOOTEKNİ I A T II No'lu M.OĞAN-M.PETEK 13.30-14.15 GENEL MİKROBİYOLOİ B T I No'lu PROF.   DR.C.ÇETİN-YARD.DOÇ.DR.S.KAHYA 

14.30-15.15 Zootekni I A U Ar.Uy.M M.OĞAN-M.PETEK-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 14.30-15.15 GENEL MİKROBİYOLOİ B T I No'lu PROF.    DR.C.ÇETİN-YARD.DOÇ.DR.S.KAHYA 

15.30-16.15 Zootekni I A U Ar.Uy.M M.OĞAN-M.PETEK-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 15.30-16.15 Genel Mikrobiyoloji B L Lab.4 C.ÇETİN-K.T.ÇARLI-A.ŞEN-M.ÜLGEN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 

16.30-17.15     16.30-17.15 İmmunoloji Seroloji B L Lab.4 A.ŞEN-K.T.ÇARLI-M.ÜLGEN-C.ÇETİN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 GENEL MİKROBİYOLOİ A T II No'lu PROF.   DR.C.ÇETİN-YARD.DOÇ.DR.S.KAHYA 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 ZOOTEKNİ I B T IV No'lu DOÇ.DR.S.DİKMEN-DOÇ.DR.A.ORMAN 

09.40-10.25 GENEL MİKROBİYOLOİ A T II No'lu PROF.    DR.C.ÇETİN-YARD.DOÇ.DR.S.KAHYA 09.40-10.25 ZOOTEKNİ I B T IV No'lu DOÇ.DR.S.DİKMEN-DOÇ.DR.A.ORMAN 

10.35-11.20 BİYOKİMYA II A T II No'lu YARD.DOÇ.DR.D.UDUM KÜÇÜKŞEN 10.35-11.20     11.30-12.15     11.30-12.15 BİYOKİMYA II B T IV No'lu YARD.DOÇ.DR.D.UDUM  KÜÇÜKŞEN 

13.30-14.15 MES.YAB.DİL III T VIII No'lu * 13.30-14.15 MES.YAB.DİL III T VIII No'lu * 

14.30-15.15 MES.YAB.DİL III T VIII No'lu * 14.30-15.15 MES.YAB.DİL III T VIII No'lu * 

15.30-16.15     15.30-16.15     16.30-17.15 

    
16.30-17.15 

    * * * Y.NAK - D.NAK - A.GÜMEN - A.KESKİN - R.G.ÖZALP - G.YILMAZBAŞ 

* * A.ŞEN - C.ÇETİN - S.SONAL - H.H.ORUÇ-M.CENGİZ - D.UDUM KÜÇÜKŞEN - S.KAHYA 

*  N.ÖZFİLİZ – H.ERDOSTY – B.ZIK  - M.PETEK – E.YALINALP 

* PROF.DR.N.ÖZFİLİZ-PROF.DR.H.ERDOST-PROF.DR.B.ZIK-PROF.DR.M.PETEK-E.YALINALP 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI V. YARIYIL DERS PROGRAMI 
 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 ÖZEL PATOLOJİ I B/YÖN.VE ORG. T IV No'lu M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 

09.40-10.25 ARTROPODOLOJİ A T XI No'lu PROF. DR.L.AYDIN 09.40-10.25 ÖZEL PATOLOJİ I B/YÖN.VE ORG. T IV No'lu M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 

10.35-11.20 Artropodoloji A L Lab.I Ş.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-L.AYDIN-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 10.35-11.20 Özel Patoloji I B L Lab.4 M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 

11.30-12.15 Artropodoloji A L Lab.I Ş.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-L.AYDIN-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 11.30-12.15 Özel Patoloji I B L Lab.4 M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 

13.30-14.15 KLİNİĞE GİRİŞ A T XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 13.30-14.15 ÖZEL MİKROBİYOLOJİ B T V No'lu PROF.   DR.M.ÜLGEN-YARD.DOÇ.DR.E.BÜYÜKCANGAZ 

14.30-15.15 KLİNİĞE GİRİŞ A T XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 14.30-15.15 ÖZEL MİKROBİYOLOJİ B T V No'lu PROF.   DR.M.ÜLGEN-YARD.DOÇ.DR.E.BÜYÜKCANGAZ 

15.30-16.15 Kliniğe Giriş A U XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 15.30-16.15 Özel Mikrobiyoloji B L Lab.4 M.ÜLGEN-K.T.ÇARLI-A.ŞEN-C.ÇETİN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 

16.30-17.15 Kliniğe Giriş A U XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 16.30-17.15 Özel Mikrobiyoloji B L Lab.4 M.ÜLGEN-K.T.ÇARLI-A.ŞEN-C.ÇETİN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 

S
A

L
I 

08.45-09.30 ÖZEL PATOLOJİ I A T II No'lu M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 

S
A

L
I 

08.45-09.30     
09.40-10.25 ÖZEL PATOLOJİ I A T II No'lu M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 09.40-10.25     
10.35-11.20 ÖZEL MİKROBİYOLOJİ A T V No'lu PROF.   DR.M.ÜLGEN-YARD.DOÇ.DR.E.BÜYÜKCANGAZ 10.35-11.20 VİROLOJİ B T III No'lu PROF.  DR.K.YEŞİLBAĞ 

11.30-12.15 ÖZEL MİKROBİYOLOJİ A T V No'lu PROF.   DR.M.ÜLGEN-YARD.DOÇ.DR.E.BÜYÜKCANGAZ 11.30-12.15 VİROLOJİ B T III No'lu PROF.  DR.K.YEŞİLBAĞ 

13.30-14.15 VİROLOJİ A T V No'lu PROF.  DR.K.YEŞİLBAĞ 13.30-14.15 KLİNİĞE GİRİŞ B T XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 

14.30-15.15 VİROLOJİ A T V No'lu PROF.  DR.K.YEŞİLBAĞ 14.30-15.15 KLİNİĞE GİRİŞ B T XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 

15.30-16.15 Viroloji A L Lab.5 PROF.DR.K.YEŞİLBAĞ 15.30-16.15 Kliniğe Giriş B U XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 

16.30-17.15 Özel Farmakoloji II A L Lab.5 S.SONAL-H.H.ORUÇ-M.CENGİZ 16.30-17.15 Kliniğe Giriş B U XI No'lu E.   KENNERMAN-D.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-H.SALCI 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 MES.Y.D.V T/T VI No'lu YARD.DOÇ.DR.İ.T.CANGÜL 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 İNSAN  KAY.YÖN./MES.Y.D.V T/T /VI No'lu PROF.DR.Z.SABUNCUOĞLU/YARD.DOÇ.DR.İ.T.CANGÜL 

09.40-10.25 MES.Y.D.V T/T VI No'lu YARD.DOÇ.DR.İ.T.CANGÜL 09.40-10.25 İNSAN  KAY.YÖN./MES.Y.D.V T/T /VI No'lu PROF.DR.Z.SABUNCUOĞLU/YARD.DOÇ.DR.İ.T.CANGÜL 

10.35-11.20 HAYVAN ISLAHI A T IV No'lu  10.35-11.20 GENEL PAZARLAMA T   
11.30-12.15 HAYVAN ISLAHI A T IV No'lu  11.30-12.15 GENEL PAZARLAMA T   
13.30-14.15     13.30-14.15 ÖZEL FARMAKOLOJİ II B T I No'lu PROF.DR.S.SONAL-PROF.DR.H.H.ORUÇ 

14.30-15.15 ÖZEL PATOLOJİ I A T III No'lu M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 14.30-15.15 ÖZEL FARMAKOLOJİ II B T I No'lu PROF.DR.S.SONAL-YARD.DOÇ.DR.M.CENGİZ 

15.30-16.15 Özel Patoloji I A L Lab.4 M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 15.30-16.15 Özel Farmakoloji II B L Lab.5 S.SONAL-H.H.ORUÇ-M.CENGİZ 

16.30-17.15 Özel Patoloji I A L Lab.4 M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 16.30-17.15 Viroloji B L Lab.5 PROF.DR.K.YEŞİLBAĞ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 ÖZEL MİKROBİYOLOJİ B T V No'lu PROF.   DR.M.ÜLGEN-YARD.DOÇ.DR.E.BÜYÜKCANGAZ 

09.40-10.25 ÖZEL MİKROBİYOLOJİ A T V No'lu PROF.   DR.M.ÜLGEN-YARD.DOÇ.DR.E.BÜYÜKCANGAZ 09.40-10.25     
10.35-11.20 Özel Mikrobiyoloji A L Lab.4 M.ÜLGEN-K.T.ÇARLI-A.ŞEN-C.ÇETİN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 10.35-11.20 HAYVAN ISLAHI B T V No'lu  
11.30-12.15 Özel Mikrobiyoloji A L Lab.4 M.ÜLGEN-K.T.ÇARLI-A.ŞEN-C.ÇETİN-E.BÜYÜKCANGAZ-S.KAHYA 11.30-12.15 HAYVAN ISLAHI B T V No'lu  
13.30-14.15     13.30-14.15 ÖZEL PATOLOJİ I B T IV No'lu M.M.KAHRAMAN-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR-DEMİRER 

14.30-15.15     14.30-15.15 ARTROPODOLOJİ B T III No'lu PROF. DR.L.AYDIN 

15.30-16.15     15.30-16.15 Artropodoloji B L Lab.I Ş.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-L.AYDIN-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 

16.30-17.15     16.30-17.15 Artropodoloji B L Lab.I Ş.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-L.AYDIN-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 GENEL PAZARLAMA T İBF  

C
U

M
A

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 GENEL  PAZARLAMA/AV.BİR.M T/T İBF/İBF  09.40-10.25     
10.35-11.20 ÖZEL FARMAKOLOJİ II A/AV.BİR.M T/T V No'lu/İBF PROF.DR.S.SONAL-PROF.DR.H.H.ORUÇ 10.35-11.20     
11.30-12.15 ÖZEL FARMAKOLOJİ II A T V No'lu PROF.DR.S.SONAL-YARD.DOÇ.DR.M.CENGİZ 11.30-12.15     
13.30-14.15 BİL.AR.T.Y.İ./MES.AL./İNSAN.K.Y. T/T/T III /  / V /İBF PROF.DR.K.YEŞİLBAĞ/PROF.DR.V.Y.ÇIRAK/ 13.30-14.15 BİL.AR.T.Y.İ./AV.BİR.M./MES.AL. T III / / V PROF.DR.K.YEŞİLBAĞ/DOÇ.DR.K.REÇBER/PROF.DR.V.Y.ÇIRAK 

14.30-15.15 BİL.AR.T.Y.İ./MES.AL./İNSAN.K.Y. T/T/T III /  / V /İBF PROF.DR.K.YEŞİLBAĞ/PROF.DR.V.Y.ÇIRAK/ 14.30-15.15 BİL.AR.T.Y.İ./AV.BİR.M./MES.AL. T III / / V PROF.DR.K.YEŞİLBAĞ/DOÇ.DR.K.REÇBER/PROF.DR.V.Y.ÇIRAK 

15.30-16.15 Denetimli Çalışma V U  ** 15.30-16.15 Denetimli Çalışma V U  ** 

16.30-17.15 Denetimli Çalışma V U  ** 16.30-17.15 Denetimli Çalışma V U  ** 

* * M.ÜLGEN-Y.NAK-L.AYDIN-S.SONAL-H.H.ORUÇ-M.CENGİZ-A.ALASONYALILAR   DEMİRER-E.BÜYÜKCANGAZ 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  GÜZ YARIYILI VII. YARIYIL  DERS PROGRAMI 

 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 SÜT HİJYENİ VE TEK.I A T VII Nolu PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.   DR.S.TEMELLİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 TOKSİKOLOJİ B T X Nol'u PROF.DR.S.SONAL-PROF.DR.H.H.ORUÇ 

09.40-10.25 SÜT HİJYENİ VE TEK.I A T VII Nolu PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.   DR.S.TEMELLİ 09.40-10.25 TOKSİKOLOJİ B T X Nol'u PROF.DR.S.SONAL-YARD.DOÇ.DR.M.CENGİZ 

10.35-11.20 Süt Hijyeni ve Tek I L Lab.2 PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.   DR.S.TEMELLİ 10.35-11.20 BÜYÜK HAYVAN CER. B T III Nolu PROF.DR.D.SEYREK-İNTAŞ-DOÇ.DR.N.Y.GÜL     SATAR-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN 

11.30-12.15 Süt Hijyeni ve Tek I L Lab.2 PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.   DR.S.TEMELLİ 11.30-12.15 BÜYÜK HAYVAN CER. B T III Nolu PROF.DR.D.SEYREK-İNTAŞ-DOÇ.DR.N.Y.GÜL     SATAR-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN 

13.30-14.15 M.Y.D.VII/GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK/V.AŞILAR T/T/T/T/T II / III / VIII / VII/X * 13.30-14.15 M.Y.D.VII/GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK T/T/T/T II / VI / V / VII * 

14.30-15.15 M.Y.D.VII/GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK/V.AŞILAR T/U/U/U/T II / III / VIII / VII/X * 14.30-15.15 M.Y.D.VII/GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK T/U/U/U II / VI / V / VII * 

15.30-16.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK. U/U/U III / VIII / VII * 15.30-16.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK. U/U/U VI / V / VII * 

16.30-17.15     16.30-17.15     

S
A

L
I 

08.45-09.30 BÜYÜK HAY.İÇ. H.I A T XI Nolu PROF.DR.H.BATMAZ-PROF.DR.S.ŞENTÜRK 

S
A

L
I 

08.45-09.30 SÜT HİJYENİ VE TEK.I B T VII Nolu PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.DR.S.TEMELLİ 

09.40-10.25 BÜYÜK HAY.İÇ. H.I A T XI Nolu PROF.DR.H.BATMAZ-PROF.DR.S.ŞENTÜRK 09.40-10.25 SÜT HİJYENİ VE TEK.I B T VII Nolu PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.DR.S.TEMELLİ 

10.35-11.20 BÜYÜK HAY.İÇ. H.I A T XI Nolu PROF.DR.H.BATMAZ-PROF.DR.S.ŞENTÜRK 10.35-11.20 Süt Hijyeni ve Tek I L Lab.2 PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.DR.S.TEMELLİ 

11.30-12.15     11.30-12.15 Süt Hijyeni ve Tek I L Lab.2 PROF.DR.R.ÇIBIK-PROF.DR.S.TEMELLİ 

13.30-14.15     13.30-14.15     
14.30-15.15     14.30-15.15     
15.30-16.15 Denetimli Çalışma VII U  ** 15.30-16.15 Denetimli Çalışma VII U  ** 

16.30-17.15 Denetimli Çalışma VII U  ** 16.30-17.15 Denetimli Çalışma VII U  ** 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 

10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 

11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 

13.30-14.15 DOĞUM VE JİNEKOLOJİ I A T XI Nolu K.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 13.30-14.15 BÜYÜK HAY.İÇ. H.I T V Nolu PROF.DR.H.BATMAZ-PROF.DR.S.ŞENTÜRK 

14.30-15.15 DOĞUM VE JİNEKOLOJİ I A T XI Nolu K.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 14.30-15.15 BÜYÜK HAY.İÇ. H.I T V Nolu PROF.DR.H.BATMAZ-PROF.DR.S.ŞENTÜRK 

15.30-16.15 DOĞUM VE JİNEKOLOJİ I A T XI Nolu K.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 15.30-16.15 BÜYÜK HAY.İÇ. H.I T V Nolu PROF.DR.H.BATMAZ-PROF.DR.S.ŞENTÜRK 

16.30-17.15     16.30-17.15     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 ANESTEZİYOLOJİ I T XI Nolu PROF. DR.A.TOPAL 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 DOĞUM VE JİNEKOLOJİ I B T X Nolu K.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 

09.40-10.25 Anesteziyoloji I U Klinik PROF. DR.A.TOPAL 09.40-10.25 DOĞUM VE JİNEKOLOJİ I B T X Nolu K.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 

10.35-11.20 Anesteziyoloji I U Klinik PROF. DR.A.TOPAL 10.35-11.20 DOĞUM VE JİNEKOLOJİ I B T X Nolu K.SEYREK-İNTAŞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 

11.30-12.15 REPRODÜKTİF ENDOKRİNOLOJİ A T I No'lu PROF.DR.Z.NUR 11.30-12.15     
13.30-14.15 TOKSİKOLOJİ A T IX Nol'u PROF.DR.S.SONAL-PROF.DR.H.H.ORUÇ 13.30-14.15 REPRODÜKTİF ENDOKRİNOLOJİ B T V PROF.DR.Z.NUR 

14.30-15.15 TOKSİKOLOJİ A T IX Nol'u PROF.DR.S.SONAL-YARD.DOÇ.DR.M.CENGİZ 14.30-15.15 ANESTEZİYOLOJİ I T XI Nolu PROF. DR.A.TOPAL 

15.30-16.15 BÜYÜK HAYVAN CER. A T II Nolu PROF.DR.D.SEYREK-İNTAŞ-DOÇ.DR.N.Y.GÜL     SATAR-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN 15.30-16.15 Anesteziyoloji I U Klinik PROF. DR.A.TOPAL 

16.30-17.15 BÜYÜK HAYVAN CER. A T II Nolu PROF.DR.D.SEYREK-İNTAŞ-DOÇ.DR.N.Y.GÜL     SATAR-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN 16.30-17.15 Anesteziyoloji I U Klinik PROF. DR.A.TOPAL 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

13.30-14.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK.(İng.) T/T/T XI / XII / XV * 13.30-14.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK.(İng.) T/T/T XI / XII / XV * 

14.30-15.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK.(İng.) U/U/U XI / XII / XV * 14.30-15.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK.(İng.) U/U/U XI / XII / XV * 

15.30-16.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK.(İng.) U/U/U XI / XII / XV * 15.30-16.15 GÖR.T.Y./REP.BİYO/G.MİK.(İng.) U/U/U XI / XII / XV * 

16.30-17.15     16.30-17.15     
*  D.SEYREK-İNTAŞ-K.SEYREK-İNTAŞ-.H.SAĞIRKAYA-A.EYİGÖR-.K.YEŞİLBAĞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-G.ÖZALP-N.ÇELİMLİ-E.YALINALP 

* *    S.SONAL-K.  SEYREK  İNTAŞ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-R.G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ-H.H.ORUÇ-M.CENGİZ 
* * *       E.KENNERMAN-H.BATMAZ-Z.YILMAZ-K.SEYREK-İNTAŞ-S.ŞENTÜRK-M.M.KAHRAMAN-G.SÖNMEZ-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-A.AKKOÇ-İ.T.CANGÜL-E.YALÇIN-R.G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ-H.CİHAN - A.ALASONYALILAR DEMİRER 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ÇİFTLİK HAYVANLARI HEKİMLİĞİ VE YETİŞTİRİCİLİĞİ GRUBU DERS PROGRAMI 

 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 RUMİNANANTLARDA DOĞUM VE JİN T IX No'lu Y.NAK-D.NAK-R.G.ÖZALP-G.MECİTOĞLU 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     
09.40-10.25 RUMİNANANTLARDA DOĞUM VE JİN T IX No'lu Y.NAK-D.NAK-R.G.ÖZALP-G.MECİTOĞLU 09.40-10.25     
10.35-11.20 VETERİNER  HEK.MEVZUATI T IV No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 10.35-11.20     
11.30-12.15 MESLEKİ ETİK VE DEON. T V No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 11.30-12.15     
13.30-14.15 RUMİNANTLARIN İÇ HASTALIKLARI T XIII No'lu PROF.DR.S.ŞENTÜRK 13.30-14.15     
14.30-15.15 RUMİNANTLARIN İÇ HASTALIKLARI T XIII No'lu PROF.DR.S.ŞENTÜRK 14.30-15.15     
15.30-16.15     15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

S
A

L
I 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 

S
A

L
I 

08.45-09.30     
09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 09.40-10.25     
10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 10.35-11.20     
11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 11.30-12.15     
13.30-14.15 Denetimli Çalışma IX U  * * 13.30-14.15     
14.30-15.15 Denetimli Çalışma IX U  * * 14.30-15.15     
15.30-16.15 RUMİNANT CERRAHİSİ T XII No'lu DOÇ.DR.G.ÇEÇEN-DOÇ.DR.H.SALCI 15.30-16.15     
16.30-17.15 RUMİNANT CERRAHİSİ T XII No'lu DOÇ.DR.G.ÇEÇEN-DOÇ.DR.H.SALCI 16.30-17.15     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 SÜRÜ SAĞLIĞI VE YÖNETİMİ T XI No'lu H.BATMAZ-İ.İ.TÜRKMEN-K.YEŞİLBAĞ-Y.NAK-D.NAK-A.ORMAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 KLİNİK LAB.TANI I T XIII PROF.DR.A.ŞEN-M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇINS.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 

09.40-10.25 SÜRÜ SAĞLIĞI VE YÖNETİMİ T XI No'lu H.BATMAZ-İ.İ.TÜRKMEN-K.YEŞİLBAĞ-Y.NAK-D.NAK-A.ORMAN 09.40-10.25 Klinik Lab.Tanı I U XIII PROF.DR.A.ŞEN-M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇINS.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 

10.35-11.20 SÜRÜ SAĞLIĞI VE YÖNETİMİ T XI No'lu H.BATMAZ-İ.İ.TÜRKMEN-K.YEŞİLBAĞ-Y.NAK-D.NAK-A.ORMAN 10.35-11.20 Klinik Lab.Tanı I U XIII PROF.DR.A.ŞEN-M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇINS.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 

11.30-12.15 ÇİFTLİK HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ T VII No'lu S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 11.30-12.15     
13.30-14.15 ÇİFTLİK HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ T VII No'lu S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 13.30-14.15 SPOR ATI CERRAHİSİ T XIII PROF.DR.D.SEYREK-İNTAŞ-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN 

14.30-15.15 Çiftlik Hayvan Yetiştiriciliği U VII No'lu M.M.OĞAN-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 14.30-15.15 SPOR ATI CERRAHİSİ T XIII PROF.DR.D.SEYREK-İNTAŞ-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN 

15.30-16.15 ATLARDA DOĞUM VE JİNEKOLOJİ T VI No'lu Y.NAK-D.NAK-R.G.ÖZALP 15.30-16.15 ATLARIN İÇ HAST. T VIII No'lu PROF.DR.E.KENNERMAN 

16.30-17.15     16.30-17.15 ATLARIN İÇ HAST. T VIII No'lu PROF.DR.E.KENNERMAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 09.40-10.25     
10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 10.35-11.20     
11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik I *   *  * 11.30-12.15     
13.30-14.15 ADLİ TIP T XI No'lu YARD.DOÇ.DR.H.CİHAN 13.30-14.15     
14.30-15.15 HAYVAN BES.VE BESL.HAST.II T V No'lu İ.İ.TÜRKMEN-H.BİRİCİK-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-Ç.KARA 14.30-15.15     
15.30-16.15 HAYVAN BES.VE BESL.HAST.II T V No'lu İ.İ.TÜRKMEN-H.BİRİCİK-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-Ç.KARA 15.30-16.15     
16.30-17.15 Hayvan Bes.ve Besl.Hast.II U V No'lu İ.İ.TÜRKMEN-H.BİRİCİK-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-Ç.KARA 16.30-17.15     

C
U

M
A

 

08.45-09.30 SU ÜRÜNLERİ HASTALIKLARI T III No'lu PROF.DR.S.ALTUN 

C
U

M
A

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 Su Ürünleri Hastalıkları U III No'lu PROF.DR.S.ALTUN 09.40-10.25     
10.35-11.20 ÇİFTLİK HAYV.DÖL.VE SUNİ TOH. T X No'lu PROF.DR.M.K.SOYLU 10.35-11.20     
11.30-12.15 Çiftlik Hayv.Döl.ve Suni Toh. U X No'lu PROF.DR.M.K.SOYLU 11.30-12.15     
13.30-14.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ. T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 13.30-14.15     
14.30-15.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ. T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 14.30-15.15     
15.30-16.15 ARI HASTALIKLARI T II No'lu PROF.DR.L.AYDIN 15.30-16.15     
16.30-17.15 Arı Hastalıkları U II No'lu L.AYDIN-Ş.Z.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 16.30-17.15     

 ** Y.NAK-D.NAK-R.G.ÖZALP-G.MECİTOĞLU 
 ***    E.KENNERMAN-H.BATMAZ-K.SOYLU-K.SEYREK-İNTAŞ-Z.YILMAZ-İ.DOĞAN-S.ŞENTÜRK-Ü.GÜNAY-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-Z.NUR-H.SAĞIRKAYA-B.ÜSTÜNER-E.YALÇIN-A.KESKİN-R.G.ÖZALP-H.CİHAN G.MECİTOĞLU 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KÜÇÜK HAYVAN HEKİMLİĞİ GRUBU DERS PROGRAMI 

 
 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 Denetimli Çalışma IX U  ** 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     
09.40-10.25 Denetimli Çalışma IX U 

T 
 ** 09.40-10.25     

10.35-11.20 VETERİNER HEK.MEVZUATI IV No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 10.35-11.20     
11.30-12.15 MESLEKİ ETİK VE DEON. T V No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 11.30-12.15     
13.30-14.15 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ T XII No'lu PROF.DR.K.YANIK 13.30-14.15     
14.30-15.15 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ T XII No'lu PROF.DR.K.YANIK 14.30-15.15     
15.30-16.15 Ortopedi ve Travmatoloji U Klinik PROF.DR.K.YANIK 15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

S
A

L
I 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

S
A

L
I 

08.45-09.30     
09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 09.40-10.25     
10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 10.35-11.20     
11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 11.30-12.15     
13.30-14.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ II T XII No'lu DOÇ.DR.N.Y.GÜL-SATAR-DOÇ.DR.H.SALCI 13.30-14.15     
14.30-15.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ II T XII No'lu DOÇ.DR.N.Y.GÜL-SATAR-DOÇ.DR.H.SALCI 14.30-15.15     
15.30-16.15 GÖZ HASTALIKLARI T V No'lu DOÇ.DR.N.Y.GÜL-SATAR-DOÇ.DRG.ÇEÇEN 15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 ACİL KLİNİK HEKİMLİĞİ T X No'lu PROF.DR.A.TOPAL-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN-DOÇ.DR.E.YALÇIN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 HAYVAN BES.VEBESLENME HAST.III T VII DOÇ.DR.G.DENİZ-DOÇ.DR.Ş.CENGİZ 

09.40-10.25 Acil Klinik Hekimliği U Klinik I PROF.DR.A.TOPAL-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN-DOÇ.DR.E.YALÇIN 09.40-10.25 Hayvan Bes.ve Besl.Hast.III U VII DOÇ.DR.G.DENİZ-DOÇ.DR.Ş.CENGİZ 

10.35-11.20     10.35-11.20 ANESTEZİYOLOJİ II T VI PROF.DR.A.TOPAL 

11.30-12.15     11.30-12.15     
13.30-14.15     13.30-14.15     
14.30-15.15 KÜÇÜK HAYVAN İÇ HASTALIKLARI II T XII No'lu Z.YILMAZ-E.YALÇIN-H.CİHAN 14.30-15.15     
15.30-16.15 KÜÇÜK HAYVAN İÇ HASTALIKLARI II T XII No'lu Z.YILMAZ-E.YALÇIN-H.CİHAN 15.30-16.15     
16.30-17.15 KÜÇÜK HAYVAN İÇ HASTALIKLARI II T XII No'lu Z.YILMAZ-E.YALÇIN-H.CİHAN 16.30-17.15     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 09.40-10.25     
10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 10.35-11.20     
11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 11.30-12.15     
13.30-14.15 ADLİ TIP T XI No'lu YARD.DOÇ.DR.H.CİHAN 13.30-14.15     
14.30-15.15 KLİNİK LAB.TANI II T X No'lu A.ŞEN-M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN-S.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 14.30-15.15     
15.30-16.15 KLİNİK LAB.TANI II U X No'lu A.ŞEN-M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN-S.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 15.30-16.15     
16.30-17.15 KLİNİK LAB.TANI II U X No'lu A.ŞEN-M.TANRIVERDİ-Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN-S.GÜZEL-D.UDUM      KÜÇÜKŞEN 16.30-17.15     

C
U

M
A

 

08.45-09.30 SU ÜRÜNLERİ HASTALIKLARI T III No'lu PROF.DR.S.ALTUN 

C
U

M
A

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 Su Ürünleri Hastalıkları U  PROF.DR.S.ALTUN 09.40-10.25     
10.35-11.20 KÜÇÜK HAYVAN DAVRANIŞ BOZ. T XI No'lu DOÇ.DR.E.YALÇIN 10.35-11.20     
11.30-12.15 DİŞ VE AĞIZ CERRAHİSİ T XI No'lu DOÇ.DR.N.ÇELİMLİ-DOÇ.DR.G.ÇEÇEN 11.30-12.15     
13.30-14.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ. T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 13.30-14.15     
14.30-15.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ. T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 14.30-15.15     
15.30-16.15 ARI HASTALIKLARI T II No'lu PROF.DR.L.AYDIN 15.30-16.15     
16.30-17.15 Arı Hastalıkları U  L.AYDIN-Ş.Z.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 16.30-17.15     

**  

*** E.KENNERMAN-H.BATMAZ-    K.SOYLU-K.SEYREK-İNTAŞ-Z.YILMAZ-İ.DOĞAN-S.ŞENTÜRK-Ü.GÜNAY-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-H.SAĞIRKAYA-Z.NUR-B.ÜSTÜNER-E.YALÇIN-A.KESKİN-R.G.ÖZALP-G.MECİTOĞLU-H.CİHAN 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ GRUBU DERS PROGRAMI 

 
 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     
09.40-10.25     09.40-10.25     
10.35-11.20 VETERİNER HEK.MEVZUATI T IV No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 10.35-11.20     
11.30-12.15 MESLEKİ ETİK VE DEON. T V No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 11.30-12.15     
13.30-14.15 SU ÜRÜNLERİ HİJYENİ T A Blok XV No'lu PROF.DR.F.ÇETİNKAYA 13.30-14.15     
14.30-15.15     14.30-15.15     
15.30-16.15     15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

S
A

L
I 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * *  * 

S
A

L
I 

08.45-09.30     
09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *   *  * 09.40-10.25     
10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *   *  * 10.35-11.20     
11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *   *  * 11.30-12.15     
13.30-14.15 SÜT HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ II T VI No'lu PROF.DR.S.TEMELLİ-DOÇ.DR.M.K.C.ŞEN 13.30-14.15     
14.30-15.15 SÜT HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ II T VI No'lu PROF.DR.S.TEMELLİ-DOÇ.DR.M.K.C.ŞEN 14.30-15.15     
15.30-16.15 Süt Hijyeni ve Teknolojisi II L Süt Ünitesi PROF.DR.S.TEMELLİ-DOÇ.DR.M.K.C.ŞEN 15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 KANATLI HAYVAN ÜRÜN.HİJ.TEK. T VIII No'lu PROF.DR.S.TEMELLİ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 Kanatlı Hayvan Ürün.Hij.Tek. U VIII No'lu PROF.DR.S.TEMELLİ 09.40-10.25     
10.35-11.20 Denetimli Çalışma IX U  ** 10.35-11.20     
11.30-12.15 Denetimli Çalışma IX U  ** 11.30-12.15     
13.30-14.15 GIDA GÜVENLİĞİ KONTROLÜ VE HACCP T X No'lu PROF.DR.A.EYİGÖR-PROF.DR.R.ÇIBIK 13.30-14.15     
14.30-15.15 GIDA GÜVENLİĞİ KONTROLÜ VE HACCP T X  No'lu PROF.DR.A.EYİGÖR-PROF.DR.R.ÇIBIK 14.30-15.15     
15.30-16.15 Gıda Güvenliği Kontrolü ve Haccp U IV No'lu PROF.DR.A.EYİGÖR-PROF.DR.R.ÇIBIK 15.30-16.15     
16.30-17.15 Gıda Güvenliği Kontrolü ve Haccp U IV No'lu PROF.DR.A.EYİGÖR-PROF.DR.R.ÇIBIK 16.30-17.15     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * *  * 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *   *  * 09.40-10.25     
10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *   *  * 10.35-11.20     
11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *   *  * 11.30-12.15     
13.30-14.15 ADLİ TIP T XI No'lu YAR.DOÇ.DR.H.CİHAN 13.30-14.15     
14.30-15.15 ET HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ T VIII No'lu PROF.DR.Ş.ANAR-PROF.DR.S.TEMELLİ 14.30-15.15     
15.30-16.15 ET HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ T VIII No'lu PROF.DR.Ş.ANAR-PROF.DR.S.TEMELLİ 15.30-16.15     
16.30-17.15 ET HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ U Et Ünitesi PROF.DR.Ş.ANAR-PROF.DR.S.TEMELLİ 16.30-17.15     

C
U

M
A

 

08.45-09.30 SU ÜRÜNLERİ HASTALIKLARI T III No'lu PROF.DR.S.ALTUN 

C
U

M
A

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 Su Ürünleri Hastalıkları U  PROF.DR.S.ALTUN 09.40-10.25     
10.35-11.20     10.35-11.20     
11.30-12.15     11.30-12.15     
13.30-14.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ. T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 13.30-14.15     
14.30-15.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ. T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 14.30-15.15     
15.30-16.15 ARI HASTALIKLARI T II No'lu PROF.DR.L.AYDIN 15.30-16.15    ** 

16.30-17.15 Arı Hastalıkları U  L.AYDIN-Ş.Z.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 16.30-17.15    ** 

* *  

 * * *  E.KENNERMAN-H.BATMAZ-K.SOYLU-İ.DOĞAN-Z.YILMAZ-S.ŞENTÜRK-Ü.GÜNAY-H.SAĞIRKAYA-Z.NUR-B.ÜSTÜNER-E.YALÇIN-H.CİHAN 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  GÜZ YARIYILI KANATLI HAYVAN HEKİMLİĞİ VE YETİŞTİRİCİLİĞİ GRUBU DERS PROGRAMI 

 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

 
P

A
Z

A
R

T
E

S
İ 

08.45-09.30     

 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     09.40-10.25     09.40-10.25     10.35-11.20 VETERİNER HEK.MEVZUATI T IV No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 10.35-11.20     11.30-12.15 MESLEKİ ETİK VE DEON. T V No'lu DOÇ.DR.T.ÖZKUL 11.30-12.15     13.30-14.15 KANATLI HAYVAN YETİŞ.TEK. T VI No'lu PROF.DR.M.PETEK 13.30-14.15     14.30-15.15 KANATLI HAYVAN YETİŞ.TEK. T VI No'lu PROF.DR.M.PETEK 14.30-15.15     15.30-16.15 Kanatlı Hayvan Yetiş.Tek. U Araş.Uyg.Merk. M.M.OĞAN-M.PETEK-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 15.30-16.15     16.30-17.15 KANATLI HAYVAN YETİŞ.TEK. U Araş.Uyg.Merk. M.M.OĞAN-M.PETEK-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 16.30-17.15     

 
S

A
L

I 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

 

S
A

L
I 

08.45-09.30     09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 09.40-10.25     10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 10.35-11.20     11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 11.30-12.15     13.30-14.15 KANATLI HAYV.HAST.PATOLOJİSİ T X No'lu G.SÖNMEZ-YARD.DOÇ.DR.A.ALASONYALILAR DEMİRER 13.30-14.15     14.30-15.15 KANATLI HAYV.HAST.PATOLOJİSİ T X No'lu YARD.DOÇ.DR.A.AKKOÇ-YARD.DOÇ.DR.A.ALASONYALILAR DEMİRER 14.30-15.15     15.30-16.15 Kanatlı Hayv.Hast.Patolojisi U X No'lu M.M.KAHRAMAN-M.Ö.ÖZYİĞİT-İ.T.CANGÜL-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR DEMİRER 15.30-16.15     16.30-17.15 Kanatlı Hayv.Hast.Patolojisi U X No'lu M.M.KAHRAMAN-M.Ö.ÖZYİĞİT-İ.T.CANGÜL-A.AKKOÇ-A.ALASONYALILAR DEMİRER 16.30-17.15     

 
Ç

A
R

Ş
A

M
B

A
 

08.45-09.30 KANATLI HAYVAN ÜRÜN.HİJ.TEK. T VIII No'lu PROF.DR.S.TEMELLİ 

 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30     09.40-10.25 Kanatlı Hayvan Ürün.Hij.Tek. U VIII No'lu PROF.DR.S.TEMELLİ 09.40-10.25     10.35-11.20 Denetimli Çalışma IX U  ** 10.35-11.20     11.30-12.15 Denetimli Çalışma IX U  ** 11.30-12.15     13.30-14.15 KANATLI HAYVAN INF.TANI VE KOR T IX No'lu PROF.DR.K.T.ÇARLI-YARD.DOÇ.DR.S.KAHYA 13.30-14.15     14.30-15.15 KANATLI HAYVAN INF.TANI VE KOR T IX No'lu PROF.DR.K.T.ÇARLI-YARD.DOÇ.DR.S.KAHYA 14.30-15.15     15.30-16.15 Kanatlı Hayvan Inf.Tanı ve Kor. U IX No'lu K.T.ÇARLI-A.ŞEN-.M.ÜLGEN-.C.ÇETİN-E.BÜYKCANGAZ-S.KAHYA 15.30-16.15     16.30-17.15 Kanatlı Hayvan Inf.Tanı ve Kor. U IX No'lu K.T.ÇARLI-A.ŞEN-.M.ÜLGEN-.C.ÇETİN-E.BÜYKCANGAZ-S.KAHYA 16.30-17.15     

 
P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U Klinik * * * 

 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30     09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 09.40-10.25     10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 10.35-11.20     11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U Klinik *  * * 11.30-12.15     13.30-14.15 ADLİ TIP T XI No'lu YAR.DOÇ.DR.H.CİHAN 13.30-14.15     14.30-15.15     14.30-15.15     15.30-16.15     15.30-16.15     16.30-17.15     16.30-17.15     

 
C

U
M

A
 

08.45-09.30 SU ÜRÜNLERİ HASTALIKLARI T III No'lu PROF.DR.S.ALTUN 

 

C
U

M
A

 

08.45-09.30     09.40-10.25 Su Ürünleri Hastalıkları U  PROF.DR.S.ALTUN 09.40-10.25     10.35-11.20 HAYVAN BES.VE BESL.HAST.IV T VIII M.EREN-G.DENİZ-Ş.ŞULE CENGİZ-D.YEŞİLBAĞ 10.35-11.20     11.30-12.15 HAYVAN BES.VE BESL.HAST.IV U Araş.Uyg.Merk. M.EREN-G.DENİZ-Ş.ŞULE CENGİZ-D.YEŞİLBAĞ 11.30-12.15     13.30-14.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 13.30-14.15     14.30-15.15 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞ T II No'lu M.TAYAR-S.SONAL-E.CANGAZ 14.30-15.15     15.30-16.15 ARI HASTALIKLARI T II No'lu PROF.DR.L.AYDIN 15.30-16.15    ** 

16.30-17.15 Arı Hastalıkları U  L.AYDIN-Ş.Z.COŞKUN-Ç.V.AKYOL-V.Y.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 16.30-17.15    ** 

 ** K.T.ÇARLI-S.KAHYA 
 *** E.KENNERMAN-H.BATMAZ-K.SOYLU-İ.DOĞAN-Z.YILMAZ-S.ŞENTÜRK-Ü.GÜNAY-H.SAĞIRKAYA-Z.NUR-E.YALÇIN-B.ÜSTÜNER-H.CİHAN 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ  2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI II. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 HİSTOLOJİ II A T 2 Prof.Dr.N.ÖZFİLİZ-Yard.Doç.Dr.T.İLHAN 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 ANATOMİ II B T 1 Yard.Doç.Dr.İ.ARICAN 

09.40-10.25 HİSTOLOJİ II A T 2 Prof.Dr.N.ÖZFİLİZ-Yard.Doç.Dr.T.İLHAN 09.40-10.25 ANATOMİ II B T 1 Yard.Doç.Dr.İ.ARICAN 

10.35-11.20 Histoloji II A U Lab.3 N.ÖZFİLİZ-H.ERDOST-B.ZIK-C.G.Ö.AKKOÇ-T.İLHAN 10.35-11.20 Anatomi II B U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 

11.30-12.15 Histoloji II A U Lab.3 N.ÖZFİLİZ-H.ERDOST-B.ZIK-C.G.Ö.AKKOÇ-T.İLHAN 11.30-12.15 Anatomi II B U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 

13.30-14.15 ATATÜRK İLK.VE DEV.T. II A T 1 Dr.Mine ERSEVİNÇ 13.30-14.15 ATATÜRK İLK.VE DEV.T. II B T 2 Hacer KARABAĞ 

14.30-15.15 ATATÜRK İLK.VE DEV.T. II A T 1 Dr.Mine ERSEVİNÇ 14.30-15.15 ATATÜRK İLK.VE DEV.T. II B T 2 Hacer KARABAĞ 

15.30-16.15 HAYVAN DAVRANIŞLARI A T 1 Prof.Dr.F.CENGİZ 15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

S
A

L
I 

08.45-09.30 BİYOKİMYA I A T 1 Prof.Dr.Ü.POLAT 

S
A

L
I 

08.45-09.30 HAYVAN DAVRANIŞLARI B T 2 Prof.Dr.F.CENGİZ 

09.40-10.25 ANATOMİ II A T 2 Prof.Dr.H.YILDIZ 09.40-10.25 BİYOKİMYA I B T 1 Prof.Dr.Ü.POLAT 

10.35-11.20 ANATOMİ II A T 2 Prof.Dr.H.YILDIZ 10.35-11.20 FİZYOLOJİ II B T 1 Prof.Dr.N.GALİP 

11.30-12.15 ANATOMİ II A T 2 Prof.Dr.H.YILDIZ 11.30-12.15 FİZYOLOJİ II B T 1 Prof.Dr.N.GALİP 

13.30-14.15 Anatomi II A U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 13.30-14.15 Fizyoloji II B U Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK    SONAT 

14.30-15.15 Anatomi II A U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 14.30-15.15 Fizyoloji II B U Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK    SONAT 

15.30-16.15 YABANCI DİL II (5 i) T 8 Evrim YALINALP 15.30-16.15 YABANCI DİL II (5 i) T 8 Evrim YALINALP 

16.30-17.15 YABANCI DİL II (5 i) T 8 Evrim YALINALP 16.30-17.15 YABANCI DİL II (5 i) T 8 Evrim YALINALP 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 TÜRK DİLİ II A T 9 Semra HENDEN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 EMBRİYOLOJİ B  1 Prof.Dr.B.ZIK-Yard.Doç.Dr.C.G.ÖZGÜDEN    AKKOÇ 

09.40-10.25 TÜRK DİLİ II A T 9 Semra HENDEN 09.40-10.25 EMBRİYOLOJİ B  1 Prof.Dr.B.ZIK-Yard.Doç.Dr.C.G.ÖZGÜDEN    AKKOÇ 

10.35-11.20 FİZYOLOJİ II A T 2 Prof.Dr.F.CENGİZ 10.35-11.20 TÜRK DİLİ II B T 1 Semra HENDEN 

11.30-12.15 FİZYOLOJİ II A T 2 Prof.Dr.F.CENGİZ 11.30-12.15 TÜRK DİLİ II B T 1 Semra HENDEN 

13.30-14.15 BİYOKİMYA I T 1 Doç.Dr.N.GÜNEŞ 13.30-14.15 HİSTOLOJİ II B T 2 Prof.Dr.N.ÖZFİLİZ-Yard.Doç.Dr.T.İLHAN 

14.30-15.15 BİYOKİMYA I T 1 Doç.Dr.A.YALÇIN 14.30-15.15 HİSTOLOJİ II B T 2 Prof.Dr.N.ÖZFİLİZ-Yard.Doç.Dr.T.İLHAN 

15.30-16.15 Biyokimya I A U Lab.2 Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN 15.30-16.15 Histoloji II B U Lab.3 N.ÖZFİLİZ-H.ERDOST-B.ZIK-C.G.Ö.AKKOÇ-T.İLHAN 

16.30-17.15 Biyokimya I A U Lab.2 Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN 16.30-17.15 Histoloji II B U Lab.3 N.ÖZFİLİZ-H.ERDOST-B.ZIK-C.G.Ö.AKKOÇ-T.İLHAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 Anatomi II A U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 BİYOKİMYA I B T 1 Doç.Dr.N.GÜNEŞ 

09.40-10.25 Anatomi II A U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 09.40-10.25 BİYOKİMYA I B T 1 Doç.Dr.A.YALÇIN 

10.35-11.20 EMBRİYOLOJİ A T 1 Prof.Dr.B.ZIK-Yard.Doç.Dr.C.G.ÖZGÜDEN    AKKOÇ 10.35-11.20 Biyokimya I B U Lab.2 Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN 

11.30-12.15 EMBRİYOLOJİ A T 1 Prof.Dr.B.ZIK-Yard.Doç.Dr.C.G.ÖZGÜDEN    AKKOÇ 11.30-12.15 Biyokimya I B U Lab.2 Ü.POLAT-N.GÜNEŞ-A.YALÇIN 

13.30-14.15 FİZYOLOJİ II A T 2 Prof.Dr.C.AYDIN 13.30-14.15 ANATOMİ II B T 1 Yard.Doç.Dr.İ.ARICAN 

14.30-15.15 FİZYOLOJİ II A T 2 Prof.Dr.C.AYDIN 14.30-15.15 Anatomi II B U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 

15.30-16.15 Fizyoloji II A U Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK    SONAT 15.30-16.15 Anatomi II B U Dis. H.YILDIZ-A.SERBEST-B.YILDIZ-İ.ARICAN 

16.30-17.15 Fizyoloji II A U Lab.3 F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-M.YALÇIN-F.AK    SONAT 16.30-17.15     

C
U

M
A

 

08.45-09.30     

C
U

M
A

 

08.45-09.30     
09.40-10.25     09.40-10.25 FİZYOLOJİ II B T 1 Prof.Dr.M.YALÇIN 

10.35-11.20     10.35-11.20 FİZYOLOJİ II B T 1 Prof.Dr.M.YALÇIN 

11.30-12.15 Denetimli Çalışma   * 11.30-12.15 Denetimli Çalışma   * 

13.30-14.15 SEÇMELİ DERSLER    13.30-14.15 SEÇMELİ DERSLER    

14.30-15.15 SEÇMELİ DERSLER    14.30-15.15 SEÇMELİ DERSLER    

15.30-16.15     15.30-16.15     

16.30-17.15     16.30-17.15     

 *     N.ÖZFİLİZ-A.SERBEST-F.CENGİZ-N.GALİP-C.AYDIN-B.ZIK-B.YILDIZ-H.YILDIZ-M.YALÇIN-İ.ARICAN-S.GÜZEL-F.AK SONAT 

 

SEÇMELİ DERSLER : 

DERSİN ADI T+U DERSHANE DERSİ VEREN ÖĞRETİM ÜYESİ 

MESLEKİ YAB.DİL II 2+0 DERSLİK 9 Evrim YALINALP 

*GENEL İŞLETME 2+0   

* BU DERS İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİNDE VERİLECEKTİR. 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI IV. YARIYIL DERS PROGRAMI 

 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30     

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 ZOOTEKNİ II B T 5 Doç.Dr.S.DİKMEN-Yard.Doç.Dr.H.ÜSTÜNER 

09.40-10.25 HAYVAN REFAHI A T 3 Doç.Dr.T.ÖZKUL-Prof.Dr.M.PETEK-Prof.Dr.M.YALÇIN 09.40-10.25 ZOOTEKNİ II B T 5 Doç.Dr.S.DİKMEN-Yard.Doç.Dr.H.ÜSTÜNER 

10.35-11.20 NUTUK A T 3 Dr.Mine ERSEVİNÇ 10.35-11.20 NUTUK B T 4 Hacer KARABAĞ 

11.30-12.15 NUTUK A T 3 Dr.Mine ERSEVİNÇ 11.30-12.15 NUTUK B T 4 Hacer KARABAĞ 

13.30-14.15 EPİDEMİYOLOJİ A T 10 Yard.Doç.Dr.S.KAHYA 13.30-14.15 GENEL PATOLOJİ B T 4 Prof.Dr.M.M.KAHRAMAN-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 

14.30-15.15     14.30-15.15 GENEL PATOLOJİ B T 4 Prof.Dr.M.M.KAHRAMAN-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 

15.30-16.15     15.30-16.15 Genel Patoloji B U Lab.4 M.M.KAHRAMAN-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 

16.30-17.15     16.30-17.15 Genel Patoloji B U Lab.4 M.M.KAHRAMAN-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 

S
A

L
I 

08.45-09.30 SEÇMELİ DERSLER    

S
A

L
I 

08.45-09.30 SEÇMELİ DERSLER    
09.40-10.25 SEÇMELİ DERSLER    09.40-10.25 SEÇMELİ DERSLER    
10.35-11.20 G.PARAZ.VE HELMİNT.A T 3 Prof.Dr.B.ŞENLİK 10.35-11.20 Zootekni II B U Araş. M.M.OĞAN-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 

11.30-12.15 G.PARAZ.VE HELMİNT.A T 3 Prof.Dr.B.ŞENLİK 11.30-12.15 Zootekni II B U Araş. M.M.OĞAN-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 

13.30-14.15 YEM  BİLG.HAYV.BESL.A T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 13.30-14.15 ÖZEL FARMAKOLOJİ I B T 2 Prof.Dr.S.SONAL-Prof.Dr.H.H.ORUÇ-Doç.Dr.M.CENGİZ 

14.30-15.15 YEM BİLG.HAYV.BESL.A T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 14.30-15.15 ÖZEL FARMAKOLOJİ I B T 2 Prof.Dr.S.SONAL-Prof.Dr.H.H.ORUÇ-Doç.Dr.M.CENGİZ 

15.30-16.15 Yem.Bil .Hayv. Besl.A U Araş. İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 15.30-16.15 G.PARAZ.VE HELMİNT.B T 3 Prof.Dr.V.ÇIRAK 

16.30-17.15 Yem.Bil .Hayv. Besl.A U Araş. İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 16.30-17.15 G.PARAZ.VE HELMİNT.B T 3 Prof.Dr.V.ÇIRAK 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 YEM BİLG.HAYV.BESL.B T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 

09.40-10.25     09.40-10.25 YEM  BİLG.HAYV.BESL.B T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 

10.35-11.20 ZOOTEKNİ II A T 3 Prof.Dr.M.M.OĞAN-Doç.Dr.A.ORMAN 10.35-11.20 Yem Bilg.Hayv.Besl. B U Araş. İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 

11.30-12.15 ZOOTEKNİ II A T 3 Prof.Dr.M.M.OĞAN-Doç.Dr.A.ORMAN 11.30-12.15 Yem Bilg.Hayv.Besl. B U Araş. İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 

13.30-14.15 Zootekni II A U Araş. M.M.OĞAN-M.PETEK-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 13.30-14.15     
14.30-15.15 Zootekni II A U Araş. M.M.OĞAN-M.PETEK-S.DİKMEN-A.ORMAN-H.ÜSTÜNER 14.30-15.15     
15.30-16.15     15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 YEM BİLG.HAYV.BESL.A T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 G.PARAZ.VE HELMİNT.B T 2 Prof.Dr.V.ÇIRAK 

09.40-10.25 YEM BİLG.HAYV.BESL.A T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 09.40-10.25 G.Przt.Helmintoloji  B U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 

10.35-11.20 GENEL PATOLOJİ A T 2 Prof.Dr.M.M.KAHRAMAN-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 10.35-11.20 G.Przt.Helmintoloji B U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 

11.30-12.15 GENEL PATOLOJİ A T 2 Prof.Dr.M.M.KAHRAMAN-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 11.30-12.15 HAYVAN REFAHI B T 3 Doç.Dr.T.ÖZKUL-Prof.Dr.M.PETEK-Prof.Dr.M.YALÇIN 

13.30-14.15 Genel Patoloji A U Lab.4 M.M.KAHRAMAN-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 13.30-14.15 YEM  BİLG.HAYV.BESL.B T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 

14.30-15.15 Genel Patoloji A U Lab.4 M.M.KAHRAMAN-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 14.30-15.15 YEM BİLG.HAYV.BESL.B T 5 İ.İ.TÜRKMEN-M.EREN-H.BİRİCİK-G.DENİZ-Ş.Ş.CENGİZ-H.GENÇOĞLU-D.YEŞİLBAĞ-Ç.KARA 

15.30-16.15 Denetimli Çalışma   * 15.30-16.15 Denetimli Çalışma   * 

16.30-17.15 Denetimli Çalışma   * 16.30-17.15 Denetimli Çalışma   * 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 ÖZEL FARMAKOLOJİ I A T 2 Prof.Dr.S.SONAL-Prof.Dr.H.H.ORUÇ-Doç.Dr.M.CENGİZ 

C
U

M
A

 

08.45-09.30     
09.40-10.25 ÖZEL FARMAKOLOJİ I A T 2 Prof.Dr.S.SONAL-Prof.Dr.H.H.ORUÇ-Doç.Dr.M.CENGİZ 09.40-10.25     
10.35-11.20 Özel Farmakoloji I A U Lab.5 S.SONAL-H.H.ORUÇ-M.CENGİZ 10.35-11.20 EPİDEMİYOLOJİ B T 3 Yard.Doç.Dr.S.KAHYA 

11.30-12.15     11.30-12.15 Özel Farmakoloji I B U Lab.5 S.SONAL-H.H.ORUÇ-M.CENGİZ 

13.30-14.15 G.PRZT.HELMİNTOLOJİ  A T 2 Prof.Dr.B.ŞENLİK 13.30-14.15     
14.30-15.15 G.Przt.Helmintoloji  A U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 14.30-15.15     

15.30-16.15 G.Przt.Helmintoloji  A U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 15.30-16.15     

16.30-17.15     16.30-17.15     

*      M.M.OĞAN-M.PETEK-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-S.DİKMEN-A.ORMAN-İ.T.CANGÜL-H.ÜSTÜNER-Ç.KARA 
 
SEÇMELİ DERSLER  : 

 

DERSİN ADI T+U DERSLİ
K 

DERSİ VEREN ÖĞRETİM ÜYESİ 

HAYVAN BARINAK. VE HİJ. 2+0 6 Prof.Dr.M.M.OĞAN 

MESLEKİ YABANCI DİL IV 2+0 8 Evrim YALINALP 

MOLEKÜLER  BİYOLOJİ II 2+0 10 Prof.Dr.R.ÇIBIK 
 İKTİYOLOJİ 2+0 7 Prof.Dr. S.ALTUN 
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HAYV.PROJELENDİRME VE FİZ. 1+0 6 Yard.Doç.Dr.H.ÜSTÜNER 

MANDA  YETİŞTİRİCİLİĞİ 1+0 6 Yard.Doç.Dr.H.ÜSTÜNER 

ORGANİK  HAYVANCILIK 1+0 6 Prof.Dr.M.PETEK 

 

 

 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI VI. YARIYIL DERS PROGRAMI 

 
GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 SEÇMELİ DERSLER ª    

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 SEÇMELİ DERSLER ª    
09.40-10.25 SEÇMELİ DERSLER ª    09.40-10.25 SEÇMELİ DERSLER ª    
10.35-11.20 RADYOLOJİ A T 11 Prof.Dr.D.SEYREK  İNTAŞ 10.35-11.20     
11.30-12.15     11.30-12.15 RADYOLOJİ B T 11 Prof.Dr.D.SEYREK  İNTAŞ 

13.30-14.15 PROTOZOOLOJİ A T 3 Prof.Dr.Ş.COŞKUN 13.30-14.15 GENEL CERRAHİ B T 11 Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 

14.30-15.15 PROTOZOOLOJİ A T 3 Prof.Dr.Ş.COŞKUN 14.30-15.15 GENEL CERRAHİ B T 11 Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 

15.30-16.15 Protozooloji A U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 15.30-16.15 GENEL CERRAHİ B T 11 Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 

16.30-17.15 Protozooloji A U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 16.30-17.15 GenelCerrahi B U Klinik Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 

S
A

L
I 

08.45-09.30 TOPOGRAFİK ANATOMİ A T 3 Prof.Dr.B.YILDIZ 

S
A

L
I 

08.45-09.30 KANAT.HAYV.İNF.HAST.B T 4 Prof.Dr.K.T.ÇARLI-Yard.Doç.Dr.S.KAHYA 

09.40-10.25 Topoğrafik Anatomi A U Dis. A.SERBEST-B.YILDIZ-H.YILDIZ-İ.ARICAN 09.40-10.25 KANAT.HAYV.İNF.HAST.B T 4 Prof.Dr.K.T.ÇARLI-Yard.Doç.Dr.S.KAHYA 

10.35-11.20 ÖZEL PATOLOJİ II A T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 10.35-11.20 Kant.Hayv.İnf.Hast.B U Lab.4 K.T.ÇARLI-M.ÜLGEN-A.ŞEN-C.ÇETİN-S.KAHYA 

11.30-12.15 ÖZEL PATOLOJİ II A T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 11.30-12.15 Kant.Hayv.İnf.Hast.B U Lab.4 K.T.ÇARLI-M.ÜLGEN-A.ŞEN-C.ÇETİN-S.KAHYA 

13.30-14.15 Özel Patoloji II A U Lab.4 A.AKKOÇ-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 13.30-14.15 PROTOZOOLOJİ B T 1 Prof.Dr.Ş.COŞKUN 

14.30-15.15 Özel Patoloji II A U Lab.4 A.AKKOÇ-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 14.30-15.15 PROTOZOOLOJİ B T 1 Prof.Dr.Ş.COŞKUN 

15.30-16.15     15.30-16.15 Protozooloji B U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 

16.30-17.15     16.30-17.15 Protozooloji B U Lab.1 Ş.COŞKUN-L.AYDIN-V.ÇIRAK-B.ŞENLİK-O.GİRİŞGİN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 BESİN HİJYENİ ve TEKN.A T 3 Prof.Dr.G.E.SOYUTEMİZ-Prof.Dr.F.ÇETİNKAYA-Yard.Doç.Dr.A.YIBAR 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 ÖZEL PATOLOJİ II B T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 

09.40-10.25 BESİN HİJYENİ ve TEKN.A T 3 Prof.Dr.G.E.SOYUTEMİZ-Prof.Dr.F.ÇETİNKAYA-Yard.Doç.Dr.A.YIBAR 09.40-10.25 ÖZEL PATOLOJİ II B T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 

10.35-11.20 Besin Hijyeni ve Tekn.A U Lab.2 G.E.SOYUTEMİZ-F.ÇETİNKAYA-A.YIBAR 10.35-11.20 Özel Patoloji II B U Lab.4 A.AKKOÇ-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 

11.30-12.15 Besin Hijyeni ve Tekn.A U Lab.2 G.E.SOYUTEMİZ-F.ÇETİNKAYA-A.YIBAR 11.30-12.15 Özel Patoloji II B U Lab.4 A.AKKOÇ-İ.T.CANGÜL-A.A.DEMİRER 

13.30-14.15 SEÇMELİ DERSLER 
b 

1    13.30-14.15 SEÇMELİ DERSLER 
b 

1    
14.30-15.15 SEÇMELİ DERSLER 

b 
2    14.30-15.15 SEÇMELİ DERSLER 

b 
2    

15.30-16.15 SEÇMELİ DERSLER 
b 

3    15.30-16.15 SEÇMELİ DERSLER 
b 

3    
16.30-17.15     16.30-17.15     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 KANAT.HAYV.İNF.HAST.A T 4 Prof.Dr.K.T.ÇARLI-Yard.Doç.Dr.S.KAHYA 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 BESİN HİJYENİ ve TEKN.B T 3 Prof.Dr.G.E.SOYUTEMİZ-Prof.Dr.F.ÇETİNKAYA-Yard.Doç.Dr.A.YIBAR 

09.40-10.25 KANAT.HAYV.İNF.HAST.A T 4 Prof.Dr.K.T.ÇARLI-Yard.Doç.Dr.S.KAHYA 09.40-10.25 BESİN HİJYENİ ve TEKN.B T 3 Prof.Dr.G.E.SOYUTEMİZ-Prof.Dr.F.ÇETİNKAYA-Yard.Doç.Dr.A.YIBAR 

10.35-11.20 Kanatlı Hay.İnf.Hast.A U Lab.4 K.T.ÇARLI-M.ÜLGEN-A.ŞEN-C.ÇETİN-S.KAHYA 10.35-11.20 Besin Hijyeni ve Tekn.B U Lab.3 G.E.SOYUTEMİZ-F.ÇETİNKAYA-A.YIBAR 

11.30-12.15 Kanatlı Hay.İnf.Hast.A U Lab.4 K.T.ÇARLI-M.ÜLGEN-A.ŞEN-C.ÇETİN-S.KAHYA 11.30-12.15 Besin Hijyeni ve Tekn.B U Lab.3 G.E.SOYUTEMİZ-F.ÇETİNKAYA-A.YIBAR 

13.30-14.15 Denetimli Çalışma U  * 13.30-14.15 Denetimli Çalışma U  * 

14.30-15.15 Denetimli Çalışma U  * 14.30-15.15 Denetimli Çalışma U  * 

15.30-16.15     15.30-16.15     
16.30-17.15     16.30-17.15     

C
U

M
A

 

08.45-09.30     

C
U

M
A

 

08.45-09.30 ÖZEL PATOLOJİ II B T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 

09.40-10.25     09.40-10.25 ÖZEL PATOLOJİ II B T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 

10.35-11.20 ÖZEL PATOLOJİ II A T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 10.35-11.20 TOPOGRAFİK ANATOMİ B T 2 Prof.Dr.A.SERBEST 

11.30-12.15 ÖZEL PATOLOJİ II A T 4 Doç.Dr.A.AKKOÇ-Yard.Doç.Dr.İ.T.CANGÜL-Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 11.30-12.15 Topoğrafik Anatomi B U Dis. A.SERBEST-B.YILDIZ-H.YILDIZ-İ.ARICAN 

13.30-14.15 GENEL CERRAHİ A T 11 Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 13.30-14.15     
14.30-15.15 GENEL CERRAHİ A T 11 Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 14.30-15.15     
15.30-16.15 GENEL CERRAHİ A T 11 Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 15.30-16.15     
16.30-17.15 GenelCerrahi A U Klinik Prof.Dr.K.YANIK-Prof.Dr.N.Y.GÜL   SATAR-Doç.Dr.H.SALCI 16.30-17.15     

*     Ş.COŞKUN-K.T.ÇARLI-A.SERBEST-B.YILDIZ-H.YILDIZ-S.KAHYA-İ.ARICAN-A.YIBAR 

SEÇMELİ DERSLERª : 

DERSİN ADI T+U   
SU ÜRÜNLERİ ÜRT. VE BİYOTEK. 2+0 6 Prof.Dr.S.ALTUN 

MESLEKİ YABANCI DİL VI 2+0 7 Doç.Dr.A.AKKOÇ 

 

SEÇMELİ DERSLER 
b 

: 

1 

2 

3 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI VIII. YARIYIL DERS PROGRAMI 

GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERS ADI T/U DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 ET MUAYENESİ ve TEKNOLOJİSİ  A T 4 Prof.Dr.M.TAYAR-Prof.Dr.Ş.ANAR 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.45-09.30 

    09.40-10.25 ET MUAYENESİ ve TEKNOLOJİSİ  A T 4 Prof.Dr.M.TAYAR-Prof.Dr.Ş.ANAR 09.40-10.25     10.35-11.20 Et Muayenesi ve Teknolojisi A U Lab.Mez. M.TAYAR-Ş.ANAR 10.35-11.20 DÖLERME ve SUNİ TOHUMLAMA B T 5 Prof.Dr.İ.DOĞAN-Prof.Dr.Ü.GÜNAY-Yard.Doç.Dr.B.ÜSTÜNER 

11.30-12.15 Et Muayenesi ve Teknolojisi A U Lab.Mez. M.TAYAR-Ş.ANAR 11.30-12.15 DÖLERME ve SUNİ TOHUMLAMA B T 5 Prof.Dr.İ.DOĞAN-Prof.Dr.Ü.GÜNAY-Yard.Doç.Dr.B.ÜSTÜNER 

13.30-14.15 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI  I A T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 13.30-14.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ I B T 5 Prof.Dr.N.Y.GÜL SATAR-Prof.Dr.A.TOPAL-Doç.Dr.H.SALCI 

14.30-15.15 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI  I A T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 14.30-15.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ I B T 5 Prof.Dr.N.Y.GÜL SATAR-Prof.Dr.A.TOPAL-Doç.Dr.H.SALCI 

15.30-16.15     15.30-16.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ I B T 5 Prof.Dr.N.Y.GÜL SATAR-Prof.Dr.A.TOPAL-Doç.Dr.H.SALCI 

16.30-17.15 

    
16.30-17.15 

    

S
A

L
I 

08.45-09.30 DOĞUM VE  JİNEKOLOJİ  II A T 11 Y.NAK-K.SEYREK  İNTAŞ-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-R.G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 

S
A

L
I 

08.45-09.30 ET MUAYENESİ ve TEKNOLOJİSİ B T 5 Prof.Dr.M.TAYAR-Prof.Dr.Ş.ANAR 

09.40-10.25 DOĞUM VE  JİNEKOLOJİ II A T 11 Y.NAK-K.SEYREK  İNTAŞ-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-R.G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 09.40-10.25 ET MUAYENESİ ve TEKNOLOJİSİ B T 5 Prof.Dr.M.TAYAR-Prof.Dr.Ş.ANAR 

10.35-11.20 DÖLERME ve SUNİ TOHUMLAMA A T 5 Prof.Dr.İ.DOĞAN-Prof.Dr.Ü.GÜNAY-Yard.Doç.Dr.B.ÜSTÜNER 10.35-11.20 Et Muayenesi ve Teknolojisi B U Lab.Mez. M.TAYAR-Ş.ANAR 

11.30-12.15 DÖLERME ve SUNİ TOHUMLAMA A T 5 Prof.Dr.İ.DOĞAN-Prof.Dr.Ü.GÜNAY-Yard.Doç.Dr.B.ÜSTÜNER 11.30-12.15 Et Muayenesi ve Teknolojisi B U Lab.Mez. M.TAYAR-Ş.ANAR 

13.30-14.15 SEÇMELİ DERSLER ª    13.30-14.15 SEÇMELİ DERSLER ª    14.30-15.15 SEÇMELİ DERSLER ª    14.30-15.15 SEÇMELİ DERSLER ª    15.30-16.15 SEÇMELİ DERSLER ª    15.30-16.15 SEÇMELİ DERSLER ª    16.30-17.15 

    
16.30-17.15 

    

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U 

 
** 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U 

 
** 

09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U  ** 09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U  ** 

10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U  ** 10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U  ** 

11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U  ** 11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U  ** 

13.30-14.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ I A T 4 Prof.Dr.N.Y.GÜL SATAR-Prof.Dr.A.TOPAL-Doç.Dr.H.SALCI 13.30-14.15 BÜYÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI II B T 5 Prof.Dr.E.KENNERMAN 

14.30-15.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ I A T 4 Prof.Dr.N.Y.GÜL SATAR-Prof.Dr.A.TOPAL-Doç.Dr.H.SALCI 14.30-15.15 BÜYÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI II B T 5 Prof.Dr.E.KENNERMAN 

15.30-16.15 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ I A T 4 Prof.Dr.N.Y.GÜL SATAR-Prof.Dr.A.TOPAL-Doç.Dr.H.SALCI 15.30-16.15 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI  I B T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 

16.30-17.15 

    
16.30-17.15 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI  I B T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 

    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.45-09.30 

    09.40-10.25     09.40-10.25     10.35-11.20 BÜYÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI II A T 5 Prof.Dr.E.KENNERMAN 10.35-11.20 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI I B T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 

11.30-12.15 BÜYÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI II A T 5 Prof.Dr.E.KENNERMAN 11.30-12.15 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI I B T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 

13.30-14.15 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI I A T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 13.30-14.15 DOĞUM VE  JİNEKOLOJİ  II B T 11 Y.NAK-K.SEYREK  İNTAŞ-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-R.G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 

14.30-15.15 KÜÇÜK HAYV.İÇ HASTALIKLARI I A T 9 Prof.Dr.Z.YILMAZ-Doç.Dr.E.YALÇIN-Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 14.30-15.15 DOĞUM VE  JİNEKOLOJİ II B T 11 Y.NAK-K.SEYREK  İNTAŞ-D.NAK-A.GÜMEN-A.KESKİN-R.G.ÖZALP-G.YILMAZBAŞ 

15.30-16.15 Denetimli Çalışma U  * 15.30-16.15 Denetimli Çalışma U  * 

16.30-17.15 Denetimli Çalışma U 

 
* 16.30-17.15 Denetimli Çalışma U 

 
* 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U 

 
** 

C
U

M
A

 

08.45-09.30 KLİNİK UYGULAMA U 

 
** 

09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U  ** 09.40-10.25 KLİNİK UYGULAMA U  ** 

10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U  ** 10.35-11.20 KLİNİK UYGULAMA U  ** 

11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U  ** 11.30-12.15 KLİNİK UYGULAMA U  ** 

13.30-14.15 
b 

SEÇMELİ DERSLER    13.30-14.15 
b 

SEÇMELİ DERSLER    
14.30-15.15 

b 
SEÇMELİ DERSLER    14.30-15.15 

b 
SEÇMELİ DERSLER    

15.30-16.15 
b 

SEÇMELİ DERSLER    15.30-16.15 
b 

SEÇMELİ DERSLER    
16.30-17.15 

    
16.30-17.15 

    
 

*   E.KENNERMAN-S.SONAL-İ.DOĞAN-M.TAYAR-Z.YILMAZ-Ü.GÜNAY-H.H.ORUÇ-M.CENGİZ-E.YALÇIN-A.AKKOÇ-B.ÜSTÜNER-H.CİHAN 

      **     E.KENNERMAN-H.BATMAZ-M.M.KAHRAMAN-M.K.SOYLU-Z.YILMAZ-S.ŞENTÜRK-İ.DOĞAN-Y.NAK-D.NAK-A.GÜMEN-Ü.GÜNAY-H.SAĞIRKAYA-Z.NUR-A.AKKOÇ-İ.T.CANGÜL-E.YALÇIN-A.KESKİN-B.ÜSTÜNER-G.YILMAZBAŞ-A.A.DEMİRER-H.CİHAN 

 
   
SEÇMELİ DERSLER ª : DERSİN ADI T+U DERSHANE DERSİ VEREN ÖĞRETİM ÜYESİ       
  

MESLEKİ YABANCI DİL VIII 2+0 DER. 6 Evrim YALINALP 

      
  

KÜÇÜK HAYVANLARDA DÖLERME VE SUNİ TOHUMLAMA 2+0 DER. 8 Prof.Dr.Ü.GÜNAY 

      
  

ÇİFTLİK YÖNETİMİ 1+2 DER. 7 Yard.Doç.Dr.H.ÜSTÜNER 

      
            
SEÇMELİ DERSLER 

b 
:  DERSİN ADI T+U DERSHANE DERSİ VEREN ÖĞRETİM ÜYESİ       

  
EKZOTİK HAYVANLARIN İÇ HASTALIKLARI 1+2 DER.12/KL. Yard.Doç.Dr.H.CİHAN 

      
  KÜÇÜK HAYVANLARDA DOĞUM VE JİNEKOLOJİ 2+0 DER. 6 Prof.Dr.D.NAK-Doç.Dr.G.YILMAZBAŞ       
  KLİNİK FARMAKOLOJİ 1+2 DER. 7 Prof.Dr.H.H.ORUÇ-Doç.Dr.M.CENGİZ       
  

EKZOTİK HAYVAN PATOLOJİSİ 1+2 DER. 8 Yard.Doç.Dr.A.A.DEMİRER 
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Yanıtlar 

C.6.2. Fakültede mevcut Bölüm ve Anabilim Dalları ile akademik kadroları; 
 

ANABİLİM DALI Profesör Doçent Yrd. Doç. Araş. Gör. 

VETERİNER HEKİMLİĞİ TEMEL BİLİMLER BÖLÜMÜ 

Anatomi 4 2 - 1 

Biyokimya 2 2 2 2 

Fizyoloji 4 - 1 2 

Histoloji ve Embriyoloji 3 - 2 1 

Veteriner Hekimliği ve 
Deontoloji 

- 1 - - 

KLİNİK ÖNCESİ BİLİMLER BÖLÜMÜ 

Farmakoloji ve Toksikoloji 2 1 - 4 

Mikrobiyoloji 4 1 1 1 

Parazitoloji 5 - 1 2 

Patoloji 2 2 2 2 

Viroloji 1 - - 2 

Su Ürünleri ve Hastalıkları 1 - - 3 

KİLİNİK BİLİMLER BÖLÜMÜ 

Cerrahi 4 3 - 2 

Doğum ve Jinekoloji 4 3 - 1 

Dölerme ve Suni Tohumlama 5 - 1 2 

İç Hastalıkları 4 2 1 5 

BESİN/GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 

Besin Hijyeni ve Teknolojisi 8 - 1 2 

ZOOTEKNİ VE HAYVAN BESLEME BÖLÜMÜ 

Zootekni 2 2 1 3 

Hayvan Bes. ve Beslenme 
Hastalıkları 

4 3 1 2 



 46 

Genetik 2 1 - 1 

Biyoistatistik - - - 1 

 
 

C.6.3. Mevcut eğitim-öğretim yılı için kadroları itibariyle güncel akademik, idari 

ve destek personeli sayısı; 

AKADEMİK PERSONEL 

Profesör 61 

Doçent 23 

Yardımcı Doçent 14 

Araştırma Görevlisi 39 

İDARİ PERSONEL 

Genel İdari Hizmetler 19 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 18 

Teknik Hizmetler Sınıfı 4 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 4 
 

Yorum ve Açıklamalar  

 

 

 

Temel Standart Başlığı 7. Öğrenciler 

 

Standart İçeriği 

 

 Fakülteden verilen mezun öğrenci sayısının fakülte görev tanımı ve 

kaynakları ile tutarlı olması gerekmektedir. 

 Fakülteler mesleki eğitim programını tamamlayan ve güçlendiren intörnlük, 

ihtisas/master ve doktora gibi mezuniyet sonrası eğitim programlarını da 

oluşturmalıdır. 

 Fakülte ve üniversitede öğrenci danışmanlık uygulamaları ve destek 

hizmetleri bulunmalıdır. 

 Fakülteler kayıt hizmetlerine ilişkin olarak öğrenci adaylarına fakültedeki 

eğitim programları ve olanaklarını tanıtıcı güncel bilgiyi açık şekilde 
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sunmalıdır. Bunun dışında, kurum yazılı katalog ve elektronik bilgi yoluyla 

fakültedeki eğitim programının hedef ve amaçlarını, fakülteye kabul 

koşulları ve işlemlerini, lisans düzeyinde öğrenimi, fakülte tanımlamalarını, 

eğitim harç ve ücretlerini, akademik takvimi, kayıt silme-kayıt dondurma 

uygulamalarını, burs programlarına yönelik bilgiyi doğru ve güncel şekilde 

öğrencilerine sunmalıdır. Öğrencilere sağlanan bilgi lisans eğitimine yönelik 

tüm detayları kapsamalıdır. Fakültede uygulanan not verme ve başarı 

değerlendirme sistemi tutarlı olmalı ve tüm öğrencilere adil ve bir örnek 

şekilde uygulanabilir olmalıdır. 

 Veteriner Fakülteleri öğrencilerine (isterlerse kimliklerini gizli tutarak) 

fakültenin mevcut akreditasyon standartlarına uyumuna ve eğitim 

programının geliştirilmesine yönelik öneri, yorum ve şikayetlerini 

bildirmelerine olanak sağlayan bir mekanizmayı hayata geçirmelidirler. 

Öğrenciler fakülte yönetim kurullarında temsil yetkisine sahip olmalıdır. 

 

Standartlara ilişkin 
Yanıtlanması Gereken 

Sorular 

 

S.7.1. Mevcut eğitim-öğretim yılı itibariyle tüm sınıflar ve Fakülte genelindeki 

mevcut toplam öğrenci sayılarını belirtiniz? 

S.7.2. Fakültedeki eğitim programları, intern ve staj eğitimi hakkında bilgi 

veriniz? 

S.7.3. Fakültede rehberlik, öğrenci danışmanlığı sistemini açıklayarak, 

danışman başına düşen öğrenci sayısını bildiriniz? 

S.7.4. Fakültede uygulanan not, başarı ve ders geçme sistemini açıklayınız? 
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Yanıtlar 

 

C.7.1. 2014-2015 eğitim-öğretim yılı itibariyle tüm sınıflar ve fakülte 

genelindeki mevcut toplam öğrenci sayıları; 

 Kız Öğrenci 

Sayısı 

Erkek Öğrenci 

Sayısı 

Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Hazırlık Sınıfı 53 75 128 

I. Sınıf 62 117 179 

II. Sınıf 79 118 197 

III. Sınıf 50 80 130 

IV. Sınıf 62 95 157 

V. Sınıf 38 87 125 

Toplam 344 572 916 

 

C.7.2. Fakültedeki eğitim programları, intörn ve staj eğitimi; 

Fakültemiz 2003-2004 Eğitim Öğretim Yılından itibaren bir yıl Zorunlu İngilizce 

Hazırlık Sınıfı uygulamasına, 2011-2012 yılından itibaren de %30 zorunlu İngilizce 

Eğitim Öğretim uygulamasına başlamıştır.  

Fakültemizde 2001-2002 Eğitim Öğretim yılında 1. sınıflardan itibaren Kredili 

eğitim sistemine geçilmiştir. Kredili eğitim sistemi ile birlikte öğrencilerin daha çok 

ders seçmesi sağlanarak, mesleki eğitimin yanı sıra sosyal ve kültürel içerikli 

derslere de yer verme olanağı sağlanmış, öğrencilik sonrası yaşama hazırlanmaları 

da hedeflenmiştir. 

Dünya Veteriner Eğitim Kurumlarının kabul ettiği belli konularda daha fazla bilgiye 

sahip olan ve sürekli gelişen bilgi ve teknolojiye uyum sağlayabilen, Veteriner 

Hekimlerin yetiştirilmesi amaçlanmıştır. Öğrenciler eğitim öğretimin ilk 4 yılında 

Veteriner Hekimlik mesleğinin zorunlu öğrenilmesi gereken konuları 

tamamlanarak, beşinci sınıfın Güz yarı yılında; 
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 Çiftlik Hayvanları Hekimliği ve Yetiştiriciliği, 

 Küçük Hayvan Hekimliği, 

 Kanatlı Hayvan Hekimliği ve Yetiştiriciliği,  

 Gıda Hijyeni ve Teknolojisi  

Gruplarına ayrılırlar. Bu gruplardan teorik ve uygulamalı eğitimlerini alarak, X. 

Yarıyılda tamamı uygulama olan eğitimlerini aynı gruplarda tamamlarlar. Ayrıca, X. 

Yarıyılda bitirme ödevi hazırlayıp, bir de seminer sunarlar. 

Öğrenciler 3. sınıftan 4. sınıfa geçtikleri yaz tatilinde fakültemiz hayvan 

hastanesinde 20 iş günü zorunlu iç staj yapmaktadır. 4. Sınıftan 5. Sınıfa geçtikleri 

yaz ise 20 iş günü dış staj yapmaktadırlar. Bununla birlikte Çiftlik hayvanları 

hekimliği ve yetiştiriciliği, kanatlı hayvan hekimliği ve yetiştiriciliği ve Gıda Hijyeni 

ve Teknolojisi grubu intörnleri dönem içinde 20 iş günü staj yapmaktadırlar. Küçük 

hayvan hekimliği grubu intörnler ise dönem içi olarak belediye barınaklarına 

gitmektedir. 

 

C.7.3. Fakültede rehberlik, öğrenci danışmanlığı sistemi ve danışman başına 

düşen öğrenci sayısı; 

Öğrencilerin ilk kayıt işlemlerini takiben bir öğretim üyesi öğrenci danışmanı olarak 

atanmaktadır. Öğrenciler ders seçimi v.b. konular için istedikleri zaman 

danışmanları ile bilgi alışverişi yapmaktadır. Danışman başına düşen öğrenci sayısı 

yaklaşık 8-11 öğrencidir. 

 

C.7.4. Fakültede uygulanan not, başarı ve ders geçme sistemi; 

Her öğrencinin dönem başında derslere kayıt yaptırması gereklidir. 

Dönem sonu sınavına girebilmesi için kuramsal derslerin en az %70`ine, 

uygulamaların en az %80`ine devam etmiş olması gerekir.  

2 kredi ve üstü derslerde ise kısa haberli sınav, ara sınav ve yarıyıl sonu sınavına 

tabi tutulurlar.  

1 kredilik derslerde kısa haberli sınav zorunluluğu bulunmamaktadır. 

Başarı notuna, ara sınav (ara sınav notu olarak ödev, laboratuvar sınavı, kısa 

haberli sınav gibi ölçme araçlarından elde edilen puanlar da değerlendirmeye 

alınabilir) katkısı %40 yarıyıl sonu sınavının katkısı ise % 60 şeklindedir.  

Tüm sınavlar 100 puan üzerinden değerlendirilir. Yarıyıl sonu sınavından en az 50 

puan alma zorunluluğu vardır. 
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Bir dersten AA, BA, BB, CB ve CC harf notlarından birini alan öğrenciler o dersi 

başarmış sayılırlar. DC ve DD notları şartlı başarılı notlardır. Öğrencinin DC veya DD 

notu aldığı bir dersten başarılı olması için genel ağırlıklı not ortalamasının en az 2.0 

olması gerekir. 

Programı başarıyla tamamlamak için Toplam mezuniyet kredisinin 233,5 olması 

gerekir. 

GANO’sunun 4.00 üzerinden en az 2.0 olması, staj, intörnlük eğitimi ve bitirme 

tezini başarıyla tamamlaması gerekmektedir. 

 

Yorum ve Açıklamalar 

 

 

 

 

Temel Standart Başlığı 8. Fakülte Programlarına Kabul Koşulları 

 

Standart İçeriği 

 

 Fakültelerin eğitim programlarına (lisans, yüksek lisans, doktora) açılan 

kontenjanlar dâhilinde kabul işlemi usulleri iyi bir şekilde tanımlanmış ve 

ilgili mevzuatlar kapsamında resmi ve objektif kriterlere göre 

yapılandırılmış olmalıdır. 

 Fakülte programlarına kabul aşamalarında sağlanacak başarı, mesleki 

eğitimle oluşturulacak temel altyapının sağlanması yanında sürekli ve 

kişisel gelişime dayalı hayat boyu eğitimde kolaylık sağlayacaktır. Kabul 

aşamalarında akademik nitelik ve ders başarı not ortalaması dışında bazı 

diğer faktörler de başvuru kriterleri olarak ayrıca belirlenmeli ve kurullarca 

dikkate alınmalıdır. 

 

Standartlara ilişkin 
Yanıtlanması Gereken 

Sorular 

 

S.8.1. Fakülte öğrenci kontenjanları, koşullar ve minimum puanlar hakkında 

bilgi veriniz? 

S.8.2. Fakültede kayıtlı öğrencilerin dağılımını (kız-erkek, burslu-burssuz, Türk-

yabancı uyruklu vb.) açıklayınız? 

S.8.3. Fakülteye öğrenci kabulünde yürütülen bilgilendirme ve tanıtım 

faaliyetlerini anlatınız? 

 

Yanıtlar 

C.8.1. Fakülte öğrenci kontenjanları, koşullar ve minimum puanlar; 

Fakülte kontenjanları YÖK tarafından belirlenmektedir. Her yıl ÖSYM bir önceki yıla 

ait puan ve yüzdelik dilimleri aday öğrencilere duyurmaktadır. İlgili yılın 1. basamak 



 51 

sınavından yeter puanı almış olan ve tercih yapan öğrenciler belirlenmiş kontenjan 

doğrultusunda ÖSYM tarafından fakülteye yerleştirilmektedir. 2014 yılında taban 

puanımız (yerleştirilen öğrenciler içerisinde en düşük puan alan öğrencinin aldığı 

puan) 321’dir. ÖSYM’nin fakültemiz için belirlediği kontenjan 125 öğrencidir.  

ÖSYM koşulları haricinde özel bir koşulumuz bulunmamaktadır. Her yıl tercih eden 

lise birincilerine başarı sıralamasına göre 5 lise birincisi kontenjanı ayrılmaktadır. 1. 

ve 5. sınıf hariç ara sınıfların her birine yıllık 3 öğrenci için merkezi yatay geçiş 

kontenjanı uygulanmaktadır. Yükseköğretim kurumunun her yıl belirlediği 

sayılarda Dikey geçiş ve Kurum içi yatay geçiş ile öğrenci alınmaktadır.  Sayısı 

Yüksek öğretim kurumu tarafından belirlenmek kaydıyla yabancı uyruklu öğrenci 

alınmaktadır.  

 

C.8.2. Fakültede kayıtlı öğrencilerin dağılımı; 

Fakültemizde tercih ve kayıt sırasında cinsiyet farkı gözetilmemektedir. 2014-2015 

yılında 53 kız ve 75 erkek öğrenci kaydı yapılmıştır. Yabancı uyruklu öğrenci sayıları 

madde C.8.1.’de belirtildiği şekilde uygulanmakta olup, 2014-2015 yılında 4 

yabancı uyruklu öğrenci kaydı yapılmıştır. Kredi ve Yurtlar Kurumundan burs alan 

öğrencimiz yaklaşık %25 civarındadır. 

 

C.8.3. Fakülteye öğrenci kabulünde yürütülen bilgilendirme ve tanıtım 

faaliyetleri; 

Her yıl kayıt sırasında rektörlüğümüzün belirlediği tarihlerde bilgilendirme ve 

tanıtım faaliyetleri yürütülmektedir. 

 

Yorum ve Açıklamalar 

 

 

 

Temel 
Standart 
Başlığı 

9. Eğitim Programı ve Ders Müfredatı 

 

Standart 
İçeriği 

 

 Veteriner hekimlik eğitim programı kapsamında uygulanan müfredat en az beş senelik 

tam zamanlı olarak gerçekleştirilen eğitim ile bunun içinde bir akademik yıllık 

uygulamalı eğitimi kapsamalıdır. Müfredat ve eğitim süreci her bir Veteriner Fakültesi 

öğrencisi için yaşam boyu eğitimi başlatmalı ve teşvik edici nitelikte olmalıdır.  

 Müfredat ve eğitim veteriner hekimlerin yasalarla belirlenmiş yetki, görev ve 
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sorumluluklarını yerine getirebilecekleri tüm alanlarda yeterli bilgiyi kapsamalıdır. 

 Müfredat planlanmasında, kontrolünde ve yönetiminde yeni konular, mesleki 

gelişmeler ve teknolojik yenilikler göz önünde bulundurulmalıdır. Müfredat içeriğinin 

güncel bilgiye uygun şekilde yeterli esneklikte olması ve değişik nitelik ve nicelikteki 

bilgileri içeren derslerin aktarılmasında çeşitlilik bulunması teşvik edilmelidir. 

 Dengeli ve uyumlu hazırlanacak müfredat programı, yerel ve ulusal özellikler göz 

önünde bulundurularak pratik ve klinik becerileri ile profesyonel bakış açısına sahip, 

problem-çözücü nitelikte hekimlerin yetişmesini sağlamalıdır. Farklı dersler arasında 

teorik ve uygulama dersleri dengeli ve birbirleriyle koordineli olarak bulunmalıdır. 

 Müfredat ayrıca aşağıdaki koşul ve nitelikleri sağlamalıdır: 

 Müfredat hayvan sağlığı ve hastalıklarının altındaki temel biyolojik prensipler ve 

mekanizmaların moleküler ve hücresel düzeyden organizma ve popülasyon düzeyine 

değin anlaşılmasına olanak sağlamalıdır. 

 Öğrencilere sağlık ve hastalığın normal fonksiyonu, homeostazi, patofizyolojisi ve 

mekanizmaları, hem ülke içinde hem de dünyada görülen önemli hayvan 

hastalıklarının doğal geçmişi ve belirtilerine yönelik bilgilere sahip olması açısından 

müfredatta yer alan bilimsel bilgi birikimi ve disipline dayalı eğitimin düzenli ve açık 

olarak aktarılması gerekmektedir. 

 Hayvan türlerine göre geniş bir yelpazede gerçekleştirilecek hekimlik uygulamaları ve 

cerrahi müdahaleler için hem teorik hem pratiğe yönelik eğitim müfredatı 

hazırlanmalıdır. Müfredatın birey ve popülasyon düzeyindeki klinik hayvan 

hastalıklarına dönük olarak fiziksel muayene, laboratuar tanı yöntemleri ve bunlarla 

ilişkili (tanısal görüntüleme, tanısal patoloji ve nekropsi vb.) değerlendirmeler, 

hastalıktan korunma, biyogüvenlik, cerrahiyi de içeren sağaltıma yönelik uygulamalar, 

hasta sevk ve bakımına (yoğun bakım, acil klinik uygulamaları ve izolasyon 

prosedürleri de dahil) yönelik prensip ve pratik uygulamaları da içermesi 

gerekmektedir. Müfredatın hekimliğe dayalı kararların alınması ve uygulanmasını 

sağlayan problem çözümüne odaklanmış şekilde hazırlanması gerekmektedir. 

 Müfredatın epidemiyoloji, zoonoz hastalıklar, hayvansal üretim, gıda güvenliği, 

hayvanların yetiştirilmesi, bakım ve beslemesi, ilaç uygulamaları, sürü yönetimi, 

hayvancılık, çevresel ilişkiler, halk sağlığı, veteriner hekimin topluma ve mesleki 

ilişkide olduğu sağlık gruplarına katkıları gibi konularda temel prensipleri içermesi 

gerekmektedir. 

 Müfredatın öğrencilerin hayvan sahiplerinden anamnez alınması, hastalığa ilişkin bilgi 
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ve verilerin saklanması, gerek duyulduğunda meslektaşlar ile değerlendirilmesi, hasta 

sahipleri ile etkili iletişim kurulmasına yönelik bilgi sahibi olma fırsatını da sunması 

gerekmektedir. 

 Müfredat öğrencilere eğitimleri boyunca mesleki etik, hekimliğe yönelik profesyonel 

hizmetlerin topluma sunulması, işletme finansmanı ve yönetim yeteneklerinin 

kazandırılması, veteriner hekimliğin kapsamı, kariyer seçenekleri ve mesleğe yönelik 

diğer bilgilerin sağlanmasına yönelik bilgiler de içermelidir. 

 Ders müfredatının hayvan sağlığı ve refahı konularında değişen toplum beklentilerini 

de karşılayacak şekilde öğrencilere bilgi, beceri, değerler, bakış açısı, sorumluluk ve 

yetkin davranışların kazandırılmasına yönelik içeriğe sahip olması gerekmektedir. 

 

Standartlara 
ilişkin 

Yanıtlanması 
Gereken 
Sorular 

 

S.9.1. Müfredat zorunlu ve seçmeli dersleri nelerdir? Verilen derslerde konu içeriklerinin 

belirlenmesini aktarınız? 

S.9.2. Fakültede müfredatın teorik-uygulama saatleri yönünden mevcut durumu (oransal 

denge) yanı sıra mesleki güncel gelişmelere göre geliştirilme durumunu açıklayınız? 

S.9.3. Fakültede gıda hijyeni ve halk sağlığına ilişkin teorik ve uygulama ders saatleri 

toplamları nedir? 

S.9.4. Fakültede öğrenci uygulamaları temelinde bölgesel yetiştiriciler, hayvancılığa dayalı 

sanayi işletmeleri vs. ile olan işbirlikleri ve saha çalışmaları nelerdir? 

S.9.5. Fakültede ders kitapları-notları, probleme dayalı eğitim ve interaktif eğitim 

çalışmaları konusunda bilgi veriniz? 
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Yanıtlar 

 
C.9.1. Zorunlu ve seçmeli dersler; 

 
 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ 
2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

DERS PLANI 
 
 

I. YARIYIL 

 

Toplam Ders Saati    33 
 
 

 

 

 

 

 

 
      *İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 
 

O
ZD

 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
ATA101 ATATÜRK İLKELERİ ve DEVRİM TARİHİ I 2 0 2 2 

TUD101 TÜRK DİLİ I 2 0 2 2 

YAD101 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) 2 0 2 2 

 TOPLAM 6 0 6  

M
ZD

 

VET1001 ANATOMİ I 3 4 5 5 

VET1003 HİSTOLOJİ I 2 2 3 3 

VET1005 GENETİK 2 0 2 2 

VET1007 VETERİNER HEKİMLİĞE GİRİŞ ve TARİHİ 1 0 1 1 

VET1009 FİZYOLOJİ I 2 2 3 3 

VET1017 HISTOLOGY I 2 2 3 3 

VET1019 GENETIC 2 0 2 2 

VET1021 MEDİKAL BİYOLOJİ 2 0 2 2 

KMY1095 MEDİKAL KİMYA 2 0 2 2 

FZK1095 BİYOFİZİK 2 0 2 2 

 TOPLAM 16 8 20 30 

G
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET1501 MESLEKİ YABANCI DİL I 2 0 2 3 

VET1506 BİLGİSAYAR 1 2 2 3 
VET1507 KÖK HÜCRE 2 0 2 3 
IIB4008 İLETİŞİM * 2 0 2 3 
FZK0507 WEB TASARIMI * 2 0 2 3 
FLS3057 LATİNCE I * 2 0 2 3 
BYL0519 EKOLOJİDE TEMEL İLKELER * 2 0 2 3 

V
FU

 

VET1011 DENETİMLİ ÇALIŞMA I 0 1 0 1 

OZD 
(Ortak 

Zorunlu 
Dersler) 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 

Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamal
arı) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders Saati) 

6 24 - 2 1 33 
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II. YARIYIL 

 

Toplam Ders Saati    34 
 

 

 

 

 

 

 

*İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

O
ZD

 
KODLAR DERSLER T U K AKTS 

ATA102 ATATÜRK İLKELERİ ve DEVRİM TARİHİ II 2 0 2 2 

TUD102 TÜRK DİLİ II 2 0 2 2 

YAD102 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 2 0 2 2 

 TOPLAM 6 0 6  

M
ZD

 

VET1002 ANATOMİ II 3 4 5 5 

VET1004 HİSTOLOJİ II 2 2 3 3 

VET1008 BİYOKİMYA I 3 2 4 4 

VET1010 EMBRİYOLOJİ 2 0 2 2 

VET1014 FİZYOLOJİ II 4 2 5 5 

VET1016 HAYVAN DAVRANIŞLARI 1 0 1 1 

VET1022 HISTOLOGY II 2 2 3 3 

VET1024 ANİMAL BEHAVIOUR 1 0 1 1 

 TOPLAM 15 10 20 30 

G
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET1502 MESLEKİ YABANCI DİL II 2 0 2 3 

IIB4001 GENEL İŞLETME * 2 0 2 3 
IIB4006 HALKLA İLİŞKİLER * 2 0 2 3 
FLS0508 BİLİM FELSEFESİNE GİRİŞ * 2 0 2 3 
TRH0506 UYGARLIK TARİHİ * 2 0 2 3 
TDE0502 DİKSİYON * 2 0 2 3 
IIB1003 TÜRKİYE EKONOMİSİ * 2 0 2 3 

V
FU

 

VET1018 DENETİMLİ ÇALIŞMA II 0 1 0 1 

OZD 
(Ortak 

Zorunlu 
Dersler) 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 

Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamal
arı) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders Saati) 

6 25 - 2 1 34 
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III.YARIYIL 

 

Toplam Ders Saati    29 
 

 

 

 

 

 

 

 

*İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
ZD

 
KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET2001 GENEL MİKROBİYOLOJİ 2 1 2.5 3 

VET2005 GENEL FARMAKOLOJİ 2 0 2 3 

VET2009 BİYOKİMYA II 3 2 4 5 

VET2015 İMMUNOLOJİ-SEROLOJİ 2 1 2.5 3 

VET2017 ZOOTEKNİ I 3 2 4 5 

VET2019 HAYVANCILIK EKONOMİSİ 2 0 2 3 

VET2021 BİYOİSTATİSTİK 2 0 2 2 

VET2023 MOLEKÜLER BİYOLOJİ I 1 0 1 1 

 TOPLAM 17 6 20 30 

M
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET2501 MESLEKİ YABANCI DİL III 2 0 2 3 

VET2505 LABORATUAR HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 1 0 1 1.5 

VET2507 EKZOTİK HAYVAN BAKIMI 1 0 1 1.5 

VET2509 KÜÇÜK HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 1 0 1 1.5 

VET2511 HİSTOLOJİK TANI YÖNTEMLERİ 1 2 2 3 

V
FU

 VET2025 MESLEKİ UYGULAMA 0 2 0 1 

VET2027 DENETİMLİ ÇALIŞMA III 0 2 0 1 

OZD 
(Ortak 

Zorunlu 
Dersler) 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 
Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamaları) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders 
Saati) 

- 23 2 - 4 29 
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IV.YARIYIL 
 

 

Toplam Ders Saati    30 
 

 

 

 

 

*İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O
ZD

 KODLAR DERSLER T U K AKTS 
ATA202 ATATÜRK İLKELERİ ve DEVRİM TARİHİ III ( NUTUK ) 2 0 2 2 

 TOPLAM 2 0 2  

M
ZD

 

VET2006 ÖZEL FARMAKOLOJİ I 2 1 2.5 4 

VET2010 GENEL PATOLOJİ 2 2 3 4 

VET2016 ZOOTEKNİ II 2 2 3 3 

VET2018 HAYVAN REFAHI 1 0 1 1 

VET2020 YEM BİLGİSİ ve HAYVAN BESLEME 4 2 5 6 

VET2022 GENEL PARAZİTOLOJİ ve HELMİNTOLOJİ 3 2 4 5 

VET2024 EPİDEMİYOLOJİ 1 0 1 1 

VET2028 GENERAL PATHOLOGY  2 2 3 3.5 

 TOPLAM 15 9 20 30 

G
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET2502 MESLEKİ YABANCI DİL IV 2 0 2 3 

VET2504 HAYVAN BARINAKLARI ve HİJYEN 2 0 2 3 
VET2508 MOLEKÜLER BİYOLOJİ II 2 0 2 3 
VET2510 İKTİYOLOJİ 2 0 2 3 

V
FU

 

VET2026 DENETİMLİ ÇALIŞMA IV 0 2 0 1 

OZD 
(Ortak 

Zorunlu 
Dersler) 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 

Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamaları) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders Saati) 
2 24 - 2 2 30 
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V.YARIYIL 

 

Toplam Ders Saati    29 
 

 

 

 

 

 
 
*İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

M
ZD

 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET3001 ÖZEL MİKROBİYOLOJİ 3 2 4 4 

VET3003 ARTROPODOLOJİ 1 2 2 3 

VET3005 ÖZEL PATOLOJİ I 3 2 4 5 

VET3007 ÖZEL FARMAKOLOJİ II 2 1 2.5 4 

VET3015 VİROLOJİ 2 1 2.5 3 

VET3017 HAYVAN ISLAHI 2 0 2 3 

VET3019 KLİNİĞE GİRİŞ 2 2 3 4 

 TOPLAM 15 10 20 30 

G
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET3501 MESLEKİ YABANCI DİL V 2 0 2 3 

VET3603 BİLİMSEL ARAŞTIRMA ve YAYINLARIN TEMEL İLKELERİ 2 0 2 3 
VET3605 MESLEKİ ALMANCA 2 0 2 3 
IIB 4002 YÖNETİM ve ORGANİZASYON * 2 0 2 3 
IIB 4003 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ * 2 0 2 3 
IIB 4004 GENEL PAZARLAMA * 2 0 2 3 
IIB 6001 AVRUPA BİRLİĞİ MEVZUATI * 2 0 2 3 

V
FU

 

VET3021 DENETİMLİ ÇALIŞMA V 0 2 0 1 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 

Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamal
arı) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders Saati) 

25 - 2 2 29 
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VI.YARIYIL 

 

Toplam Ders Saati    29 + 40 
 

 

 

 

 

     
 
 
*İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

M
ZD

 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET3004 PROTOZOOLOJİ 2 2 3 3 

VET3006 ÖZEL PATOLOJİ II 4 2 5 5 

VET3010 BESİN HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ 2 2 3 3 

VET3016 KANATLI HAYVAN İNFEKSİYÖZ HASTALIKLARI 2 2 3 3 

VET3018 TOPOĞRAFİK ANATOMİ 1 1 1.5 1.5 

VET3020 GENEL CERRAHİ 3 1 3.5 3.5 

VET3022 RADYOLOJİ 1 0 1 1 

VET3026 RADIOLOGY 1 0 1 1 

 TOPLAM 15 10 20 30 

M
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET3502 MESLEKİ YABANCI DİL VI 2 0 2 3 

VET3508 HAYVANCILIKTA PROJELENDİRME ve FİZİBİLİTE 1 0 1 1.5 

VET3510 ORGANİK HAYVANCILIK 1 0 1 1.5 

VET3512 SU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ ve BİYOTEKNOLOJİSİ 2 0 2 3 

VET3514 MANDA YETİŞTİRİCİLİĞİ 1 0 1 1.5 

VET3028 YAZ DÖNEMİ KLİNİK UYGULAMA I 0 40 6 6 

VET3030 YAZ DÖNEMİ KLİNİK UYGULAMA II 0 40 6 6 

VET3032 YAZ DÖNEMİ KLİNİK UYGULAMA III 0 40 6 6 

V
FU

 

VET3024 DENETİMLİ ÇALIŞMA VI 0 2 0 1 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 

Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamal
arı) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders Saati) 

25 2+40 - 2 29+40 
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VII.YARIYIL 

 

Toplam Ders Saati    30 
 

 

 

 

 

 

     
 
*İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

M
ZD

 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET4003 TOKSİKOLOJİ 2 0 2 3 

VET4005 SÜT HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ I 2 2 3 4 

VET4007 BÜYÜK HAYVAN İÇ HASTALIKLARI I 3 0 3 4 

VET4011 DOĞUM ve JİNEKOLOJİ I 3 0 3 4 

VET4013 KLİNİK UYGULAMA I 0 8 4 4 

VET4015 BÜYÜK HAYVAN CERRAHİSİ 2 0 2 3 

VET4017 ANESTEZİYOLOJİ I 1 2 2 3 

VET4019 REPRODUKTİF ENDOKRİNOLOJİ 1 0 1 1 

 TOPLAM 14 12 20 30 

G
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET4507 REPRODUKTİF BİYOTEKNOLOJİ*** 1 2 2 3 

VET4509 GÖRÜNTÜLÜ TANI YÖNTEMLERİ*** 1 2 2 3 
VET4511 GIDA MİKROBİYOLOJİSİ*** 1 2 2 3 
VET4513 REPRODUCTIVE BIOTECHNOLOGY** 1 2 2 3 
VET4515 DIAGNOSTIC IMAGING TECHNIQUES** 1 2 2 3 
VET4517 FOOD MICROBIOLOGY** 1 2 2 3 
VET4519 MESLEKİ YABANCI DİL VII 2 0 2 3 
VET4521 VİRAL AŞILAR 2 0 2 3 

V
FU

 

VET4021 DENETİMLİ ÇALIŞMA VII 0 2 0 1 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 

Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamal
arı) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders Saati) 

26 - 2 2 30 
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VIII.YARIYIL 

 

Toplam Ders Saati    29 
 

 

 

 

 

    
 
 
 *İşaretli dersler ilgili Fakültelerde verilecektir. 
 

 

 

 

 

 

M
ZD

 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET4002 ET MUAYENESİ ve TEKNOLOJİSİ 2 2 3 3 

VET4004 DÖLERME ve SUNİ TOHUMLAMA  2 0 2 2 

VET4006 KÜÇÜK HAYVAN İÇ HASTALIKLARI I 4 0 4 4 

VET4008 BÜYÜK HAYVAN İÇ HASTALIKLARI II 2 0 2 2 

VET4012 DOĞUM ve JİNEKOLOJİ II 2 0 2 2 

VET4016 KLİNİK UYGULAMA II 0 8 4 4 

VET4018 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ I 3 0 3 3 

ISL3008 GİRİŞİMCİLİK 1 0 1 2 

 TOPLAM 15 10 20 30 

M
SD

 

 Seçmeli Dersler   2  
VET4504 INTERNAL DISEASES OF EXOTIC ANIMALS**  1 2 2 3 

VET4510 KLİNİK FARMAKOLOJİ*** 1 2 2 3 
VET4512 EKZOTİK HAYVAN PATOLOJİSİ*** 1 2 2 3 

VET4514 
KÜÇÜK HAYVANLARDA DÖLERME ve SUNİ 
TOHUMLAMA*** 

2 0 2 3 

VET4516 KÜÇÜK HAYVANLARDA DOĞUM ve JİNEKOLOJİ*** 2 0 2 3 
VET4518 EKZOTİK HAYVANLARIN İÇ HASTALIKLARI*** 1 2 2 3 
VET4520 MESLEKİ YABANCI DİL VIII 2 0 2 3 

VET4522 
ANDROLOGY AND ARTIFICIAL INSEMINATION İN 
SMALL ANIMALS** 

2 0 2 3 

VET4524 ÇİFTLİK YÖNETİMİ 2 0 2 3 

V
FU

 

VET4020  DENETİMLİ ÇALIŞMA VIII 0 2 0 1 

MZD 
(Mesleki 
Zorunlu 
Dersler) 

MSD 
(Mesleki 
Seçmeli 
Dersler) 

GSD 
(Genel 

Seçmeli 
Dersler) 

VFU 
(Veteriner 
Fakültesi 

Uygulamal
arı) 

HTDS 
(Haftalık 
Toplam 

Ders Saati) 

25 2 - 2 29 
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IX.YARIYIL 
 

 
GRUP I : ÇİFTLİK HAYVANLARI HEKİMLİĞİ ve YETİŞTİRİCİLİĞİ 

 

 
GRUP II : KÜÇÜK HAYVAN HEKİMLİĞİ 

 

 

 

KODLAR ZORUNLU DERSLER T U K AKTS 
VET5001 VETERİNER HEKİMLİKTE HALK SAĞLIĞI 2 0 2 2 

VET5003 MESLEKİ ETİK ve DEONTOLOJİ 1 0 1 1 

VET5005 VETERİNER HEKİMLİĞİ MEVZUATI 1 0 1 1 

VET5007 ADLİ TIP 1 0 1 1 

VET5009 KLİNİK UYGULAMA III 0 8 4 5 

VET5011 DENETİMLİ ÇALIŞMA IX 0 2 0 1 

VET5013 SU ÜRÜNLERİ HASTALIKLARI 1 1 1.5 2 

VET5015 ARI HASTALIKLARI 1 1 1.5 2 

 TOPLAM 7 12 12 15 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET5101 HAYVAN BESLEME ve BESLENME HASTALIKLARI II 2 1 2.5 4 

VET5103 ÇİFTLİK HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 2 1 2.5 4 

VET5107 
ÇİFTLİK HAYVANLARINDA DÖLERME ve SUNİ 
TOHUMLAMA 1 1 1.5 2 

VET5109 RUMİNANTLARDA DOĞUM ve JİNEKOLOJİ 2 0 2 2 

VET5111 ATLARDA DOĞUM ve JİNEKOLOJİ 1 0 1 2 

VET5115 RUMİNANT CERRAHİSİ 2 0 2 2 

VET5117 SPOR ATI CERRAHİSİ 2 0 2 2 

VET5119 ATLARIN İÇ HASTALIKLARI 2 0 2 2 

VET5121 RUMİNANTLARIN İÇ HASTALIKLARI 2 0 2 2 

VET5125 KLİNİK LABORATUVAR TANI I 1 2 2 2 

VET5129 SÜRÜ SAĞLIĞI ve YÖNETİMİ 3 0 3 4 

VET5130 OBSTETRICS AND GYNECOLOGY İN RUMİNANTS 2 0 2 2 

VET5235 ANESTEZİYOLOJİ II 1 0 1 2 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET5201 KÜÇÜK HAYVAN CERRAHİSİ II 2 0 2 3 

VET5205 ORTOPEDİ ve TRAVMATOLOJİ 2 1 2.5 3 

VET5207 GÖZ HASTALIKLARI 1 0 1 2 

VET5209 DİŞ ve AĞIZ CERRAHİSİ 1 0 1 2 

VET5211 KÜÇÜK HAYVAN İÇ HASTALIKLARI II 3 0 3 4 

VET5215 KÜÇÜK HAYVANLARDA DAVRANIŞ BOZUKLUKLARI 1 0 1 2 

VET5217 ACİL KLİNİK HEKİMLİĞİ 1 1 1.5 3 

VET5225 KLİNİK LABORATUVAR TANI II 1 2 2 3 

VET5229 HAYVAN BESLEME ve BESLENME HASTALIKLARI III 1 1 1.5 2 

VET5235 ANESTEZİYOLOJİ II 1 0 1 2 
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GRUP III : KANATLI HAYVAN HEKİMLİĞİ ve YETİŞTİRİCİLİĞİ 

 

GRUP IV : GIDA HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ 

 

 
X.YARIYIL 

*Uygulamanın 12 saatini nöbet şeklinde tamamlamaktadır. 

 

Derslerin konu içerikleri, EAEVE (Avrupa Veteriner Hekimliği Eğitimi Kuruluşları Birliği) ve 

Bologna Süreci gereği, http://veteriner.uludag.edu.tr/ WEB sayfamızda dersi veren her 

öğretim üyeleri tarafından dönem başında ilan edilerek öğrencilerin bilgisine sunulur. 

Öğrenciler alacakları dersin haftalık programını, içeriklerini ve derse ait kaynakları 

görebilmektedir. 

 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET5301 KANATLI HAYVAN İNFEKSİYÖZ TANI ve KORUNMA 2 2 3 4 

VET5303 KANATLI HAYVAN HASTALIKLARI PATOLOJİSİ 2 2 3 4 

VET5305 KANATLI HAYVAN YETİŞTİRME TEKNİKLERİ 2 2 3 4 

VET5307 HAYVAN BESLEME ve BESLENME HASTALIKLARI IV 1 1 1.5 3 

VET5407 KANATLI HAYVAN ÜRÜNLERİ HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ 1 1 1.5 3 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET5401 ET HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ 2 1 2.5 3 

VET5403 SÜT HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ II 2 1 2.5 3 

VET5405 GIDA GÜVENLİĞİ KONTROLÜ ve HACCP 2 2 3 4 

VET5407 KANATLI HAYVAN ÜRÜNLERİ HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ 1 1 1.5 3 

VET5409 SU ÜRÜNLERİ HİJYENİ 1 0 1 2 

VET5411 MEAT HYGIENE AND TECHNOLOGY 2 1 2.5 3 

KODLAR DERSLER T U K AKTS 
VET5102 ÇİFTLİK HAYVANLARI HEKİMLİĞİ ve YETİŞTİRİCİLİĞİ 0 34* 17 22 

VET5202 KÜÇÜK HAYVAN HEKİMLİĞİ 0 34* 17 22 

VET5302 KANATLI HAYVAN HEKİMLİĞİ ve YETİŞTİRİCİLİĞİ 0 34* 17 22 

VET5402 GIDA HİJYENİ ve TEKNOLOJİSİ 0 34* 17 22 

VET5006 BİTİRME ÖDEVİ I 0 8 4 4 

VET5008 BİTİRME ÖDEVİ II 0 8 4 4 

VET5010 BİTİRME ÖDEVİ III 0 8 4 4 

VET5012 BİTİRME ÖDEVİ IV 0 8 4 4 

VET5014 SEMİNER I 0 8 4 4 

VET5016 SEMİNER II 0 8 4 4 

VET5018 SEMİNER III 0 8 4 4 

VET5020 SEMİNER IV 0 8 4 4 

                    Seçmeli Dersler   25  

http://veteriner.uludag.edu.tr/
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C.9.2. Fakültede müfredatın teorik/uygulama saatleri yönünden mevcut durumu; 

Fakültede müfredatın teorik/uygulama saatleri yönünden mevcut durumu 2044/1736’dır.  

Mesleki güncel gelişmelere göre ders müfredatları, ülke içindeki paydaşlardan görüş alınarak 

(C.1.6. da belirtilmiştir) ve özellikle EAEVE (Avrupa Veteriner Hekimliği Eğitimi Kuruluşları 

Birliği) standartları esas alınarak geliştirilmektedir.  

 

C.9.3. Fakültede gıda hijyeni ve halk sağlığına ilişkin teorik ve uygulama ders saatleri 

toplamları; 

Gıda Hijyeni ve Halk Sağlığı dersleri haftada 18 saat teorik, 12 saat uygulama olmak üzere 

öğrenciler 252 saat teorik ve 168 saat uygulama eğitim almaktadırlar. Ayrıca, 10. Yarıyıl Intörn 

uygulamalı eğitimin Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Grubunu seçen öğrencilere haftada 50 saat 

(nöbet dahil) olmak üzere toplam 800 saat uygulamalı eğitim verilmektedir.  

 

C.9.4. Fakültede öğrenci uygulamaları temelinde bölgesel yetiştiriciler, hayvancılığa dayalı 

sanayi işletmeleri vs. ile olan işbirlikleri ve saha çalışmaları; 

 Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağı, 

 Nilüfer Belediyesi Hayvan Barınağı, 

 Osmangazi Belediyesi Hayvan Barınağı, 

 Yıldırım Belediyesi Hayvan Barınağı, 

 AKEL Çiftliği (1500 başlık süt sığırcılığı), 

 Bursa Damızlık Yetiştiriciler Birliğine bağlı çiftlikler, 

 Türkiye Jokey Kulübü, 

 Celal ACAR Yaban Hayatı Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi, 

 Banvit A.Ş., 

 HASTAVUK A.Ş., 

 Çimet kesimhanesi, 

 MİGROS, 

 Bursa Gıda ve Yem Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, 

 Ayrıca; yem fabrikaları, kanatlı yetiştiricileri, koyunculuk işletmeleri, süt sığırcılığı 

işletmeleri, hayvansal gıda üreten firmalar, ilaç firmaları ve diğer hayvancılık işletme 

merkezlerine uygulama amaçlı ziyaretler gerçekleştirilmektedir.  

 

 

http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&sqi=2&ved=0CBsQFjAA&url=http%3A%2F%2Farastirma.tarim.gov.tr%2Fbursagida&ei=11NCVYk5s43sBrr_gagB&usg=AFQjCNFQERe-TwrVHrvppRUWL0zUfCTeGQ&bvm=bv.92189499,d.bGQ
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C.9.5. Fakültede ders kitapları-notları, probleme dayalı eğitim ve interaktif eğitim 

çalışmaları;  

Avrupa Birliği Veteriner Hekimlik Eğitimi Biriminin ön gördüğü kriterler göz önünde 

bulundurularak Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Eğitim-Öğretim Programı oluşturulmuş 

ve uygulamaya konmuştur. Bu anlamda yeni zorunlu ve seçmeli dersler konulup, öğrencinin 

mezuniyet sonrası çalışmak istediği alanlara yönelik seçmeli ders alanları sunulmuştur. Ayrıca 

zorunlu staj sayısı birden ikiye çıkartılarak öğrencilerin Hayvan yetiştiriciliği, Gıda ve Klinik 

alanlarının her biri üzerinde pratiğe yönelik bilgi edinme imkânı verilmiştir. Öğrenci merkezli 

bir eğitim modeli benimsenip Fakülte hastanesinde pratik yapma, nöbet tutma, seçtikleri 

alanlarda seminer hazırlayıp, sunma, eğitim filmlerinin hazırlanması ve izlettirme ve 

laboratuvar imkânları arttırılarak öğrencilerin bunlardan faydalanmaları, ilgi duyan öğrenciler 

kendilerini daha fazla geliştirme ve ek gelir imkânı sağlayan Anabilim Dallarında yarı zamanlı 

statüde çalışmaları sağlanmış, mesleki ve sosyo-kültürel öğrenci kulüplerinin kurulmasına 

imkan verilmiştir. Hem Fakülte öğrencilerinden şartları sağlayanlara yurtdışındaki anlaşmalı 

veteriner fakültelerinde hem de yurtdışından gelen yabancı öğrencilere planlı eğitim imkanları 

sağlanmıştır. Anabilim Dallarında okutulmakta olan derslere ait ders notlarının fakültede 

basılması ve web sayfası üzerinden öğrenciyle paylaşılmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

Öğrencilerin bilgisayar kullanma ve internet ihtiyaçları karşılanmıştır. Amfi, derslik, 

laboratuvarlarda barkovizyon, akıllı tahta, internet, ses düzeni, güvenlik ortamları vs. sistemler 

kurulmuştur. Bazı Anabilim Dalları’nda UKEY (Uludağ Üniversitesi Kurum, Eğitim ve Araştırma 

Faaliyetleri Yönetişim Sistemi) aracılığı ile dersler interaktif ortamda işlenmekte olup ders 

notları da dijital ortamda öğrenciye sunulmaktadır.  

 

Yorum ve 
Açıklamalar 

 

 

 

Temel Standart Başlığı 
10. Araştırma Programları 

 

Standart İçeriği 

 Fakültelerin ilgili alanlarda lisans ve lisansüstü düzeyde mesleki eğitim 

programı ile örtüşen ve onu destekleyerek güçlendiren nitelikte uluslararası 

düzeyde ve yüksek kalitede araştırma faaliyeti göstermesi ve etkinliklerde 

bulunması gerekmektedir. 

 

Standartlara ilişkin 
Yanıtlanması Gereken 

Sorular 

S.10.1. Fakülte akademik personeli tarafından kaynakları ve bütçelerine göre son 3 

yıl içerisinde gerçekleştirilen proje sayıları ve ulusal-uluslararası yayın sayıları 

nedir? 
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S.10.2. Fakülte bünyesinde veya ortaklığında son 3 yıllık dönemde yapılan kongre, 

sempozyum, panel, seminer gibi bilimsel etkinlik sayıları nedir? 

S.10.3. Fakültede sürekli eğitim, uluslararası, lisansüstü-doktora eğitimi hakkında 

bilgi veriniz? 

 

Yanıtlar 

 

C.10.1. Fakülte akademik personeli tarafından kaynakları ve bütçelerine göre son 

3 yıl içerisinde gerçekleştirilen proje sayıları ve ulusal-uluslararası yayın sayıları; 

Fakültemiz akademik personeli tarafından 2012 yılı içerisinde 19 (14 BAP, 5 

TUBITAK), 2013 yılı içerisinde 25 (24 BAP, 1 TUBITAK) ve 2014 yılı içerisinde 30 (23 

BAP, 7 TUBITAK) olmak üzere toplam 74 proje kabul edilmiştir. SCI-Expanded 

kapsamlı dergilerde 2012 yılında 79, 2013 yılında 62 ve 2014 yılında 63 olmak üzere 

toplam 204 bilimsel makale yayınlanmıştır. Ulusal-uluslararası hakemli dergilerde 

2012 yılında 36, 2013 yılında 24 ve 2014 yılında ise 30 olmak üzere toplam 90 

makale yayınlanmıştır. 

 

C.10.2. Fakülte bünyesinde veya ortaklığında son 3 yıllık dönemde yapılan 

kongre, sempozyum, panel, seminer gibi bilimsel etkinlik sayıları; 

2012 yılında Uludağ Üniversitesi AR-GE günleri, Sürü Sağlığı Sempozyumu, Kök 

Hücre ve Gen Tedavisi Sempozyumu, Araştırma Projesi Hazırlama ve Yazma Eğitimi, 

Histolojik Tanı Yöntemleri Çalıştayı, Dünya Veteriner Radyoloji ve Avrupa Veteriner 

Görüntülü Tanı Yöntemleri Birliği Kongresi olmak üzere 7 adet, 2013 yılında Ulusal 

Veteriner Doğum ve Jinekoloji Kongresi, Koyun Keçi Sağlığı Sempozyumu, Uludağ 

Üniversitesi AR-GE günleri, Sığırlarda Topallık ve Ayak Hastalıkları Sempozyumu, 

Giessen-Bursa Akademik Günleri ve VESBA 2013 olmak üzere 6 adet ve 2014 yılında 

ise, Uludağ Üniversitesi AR-GE günleri, Buzağı Sempozyumu, Sürü Sağlığı 

Sempozyumu, VESBA 2014 ve Besi Sığırı Sempozyumu olmak üzere 5 adet, 

toplamda da 18 bilimsel etkinlik düzenlenmiştir.  

Düzenlenen etkinliklerin içerisinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen VESBA 

organizasyonu tamamen öğrencilerimiz tarafından organize edilmektedir. 

 

C.10.3. Fakültede sürekli eğitim, uluslararası, lisansüstü-doktora eğitimi; 

Fakültemiz öğretim üyeleri,  gerek özel kuruluşlar, gerek fakülte organizasyonları ve 

gerekse sivil toplum kuruluşları ve meslek odaları aracılığı ile düzenlenen meslek içi 

eğitim programlarında görev almaktadır. Bu eğitimlere örnek olarak 2013 yılında 
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Sığırlarda Tırnak Kesimi Kursu, 2014 yılında Küçük Hayvan Veteriner Diş Hekimliği 

Kursu, Flow Sitometri İlkeleri ve Veteriner Androlojide Kullanımı Çalıştayı 

yapılmıştır.  

Zootekni ve Mikrobiyoloji Anabilim Dallarında yabancı uyruklu 2 öğrenciye doktora 

yaptırılmaktadır.  

Genetik, Deontoloji ve Biyoistatistik hariç diğer tüm anabilim dallarında doktora 

eğitimi yapılmaktadır. 

 

Yorum ve Açıklamalar 

 

 

 

Temel Standart Başlığı 11. Sonuçların Değerlendirilmesi 

 

Standart İçeriği 

 

 Veteriner Hekimliği eğitimi veren fakültelerin program çıktıları ölçülmeli ve 

analiz edilerek programın geliştirilmesi yönünden değerlendirilmelidir. Fakültenin 

görev tanımına yönelik olarak sonuçların değerlendirilmesi ve böylelikle programın 

mevcut durumuna ilişkin koşulların geliştirilmesi büyük önem taşımaktadır.  

 Bu kapsamda farklı yöntemlerle (anket, veri toplama, görüşmeler, odak 

gruplar ve öz değerlendirme gibi) öğrenci başarı düzeyi, işe giriş oranları, programa 

yönelik görüş ve eleştiriler, klinik yeterlilikler ve kurumsal kazanımlar ele alınarak 

sonuçlar değerlendirilmeli ve fakülte eğitim programlarına katkı verici şekilde 

yansıtılmalıdır. 

 

Standartlara ilişkin 
Yanıtlanması Gereken 

Sorular 

 

S.11.1. Fakültede eğitim-öğretim yeterlikleri, kalite ve başarı düzeyleri ölçme ve 

değerlendirme yöntemleri hakkında bilgi veriniz? 

S.11.2. Eğitimde kalite düzeyinin iyileştirilmesinde öğrenci görüşlerinin dikkate 

alınması hususunda yapılanlar nelerdir? 

S.11.3. Fakülte program-öğrenim çıktıları, mezunların kariyer ve iş seçenekleri 

konusunda başarı düzeyinizi tanımlayınız? 

 

 

Yanıtlar 

 

C.11.1. Fakültede eğitim-öğretim yeterlikleri, kalite ve başarı düzeyleri ölçme ve 

değerlendirme yöntemleri ; 

Eğitim öğretim yeterlikleri: Her yarıyıldan 2 kredilik seçmeli ders alınması, 

IX.Yarıyılda 9 kredilik zorunlu dersler ile birlikte kendi grubundan en az 8 kredilik 



 68 

mesleki zorunlu seçmeli derslerden olmak üzere en az 20 krediye tamamlamalıdır. 

GANO’sunun 4.00 üzerinden en az 2.0 olması, staj, intörnlük eğitimi ve bitirme 

tezini başarıyla tamamlaması gerekmektedir. 

Her öğrencinin dönem başında derslere kayıt yaptırması gereklidir. 

Dönem sonu sınavına girebilmesi için kuramsal derslerin en az %70`ine, 

uygulamaların en az %80`ine devam etmiş olması gerekir.  

2 kredi ve üstü derslerde ise kısa haberli sınav, ara sınav ve yarıyıl sonu sınavına 

tabi tutulurlar.  

1 kredilik derslerde kısa haberli sınav zorunluluğu bulunmamaktadır. 

Başarı notuna, ara sınav (ara sınav notu olarak ödev, laboratuvar sınavı, kısa haberli 

sınav gibi ölçme araçlarından elde edilen puanlar da değerlendirmeye alınabilir) 

katkısı %40 yarıyıl sonu sınavının katkısı ise % 60 şeklindedir.  

Tüm sınavlar 100 puan üzerinden değerlendirilir. Yarıyıl sonu sınavından en az 50 

puan alma zorunluluğu vardır. 

Bir dersten AA, BA, BB, CB ve CC harf notlarından birini alan öğrenciler o dersi 

başarmış sayılırlar. DC ve DD notları şartlı başarılı notlardır. Öğrencinin DC veya DD 

notu aldığı bir dersten başarılı olması için genel ağırlıklı not ortalamasının en az 2.0 

olması gerekir. 

 Notlar otomatik olarak “Bağıl Değerlendirme Sistemi” veya “Mutlak 

Değerlendirme Sistemi” ile hesaplanmaktadır. Fakültede ders geçme sistemini 

uygulanmaktadır.  

 

C.11.2. Eğitimde kalite düzeyinin iyileştirilmesinde öğrenci görüşlerinin dikkate 

alınması hususunda yapılanlar; 

Fakültemizde her sınıfın öğrenci temsilcisi bulunmaktadır. Öğrenciler, bu temsilciler 

aracılığı ile sınav tarihleri, staj yerleri, ders programlarının belirlenmesi ve bunlara 

ait aksaklıkların giderilmesinde yönetim ile istişarede bulunmaktadır. Fakülte 

öğrenci temsilcisi, öğrenciler ile ilgili konuların görüşülmesi esnasında Fakülte 

yönetim kuruluna katılmaktadır.  

Rektörlük aracılığıyla, fakülte ve üniversite öğrenci memnuniyet anketleri düzenli 

olarak yapılmaktadır. 

 

 

C.11.3. Fakülte program-öğrenim çıktıları, mezunların kariyer ve iş seçenekleri 
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konusunda başarı düzeyi; 

Fakülte program-öğrenim çıktıları, mezunların kariyer ve iş seçenekleri konusunda 

başarı düzeyini ortaya koymada henüz yeterli ve etkin bir yöntem 

uygulanmamaktadır. Ancak Fakültemiz bünyesinde İşveren Danışma Kurulu, 

Mesleki Politikalar ve Sorunları Kurulu, Mezunlar Danışma Kurulu ve Uludağ 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Mezunları Derneği vasıtası ile eğitim öğretim 

kalitesine ait geri bildirimler ders program ve içeriklerine yansıtılmaktadır. Bunun 

yanında, mezunlarımızın genel durumları hakkında belirli aralıklarla meslek odaları, 

kamu ve özel sektör vb. (Veteriner Hekimler Birliği, Veteriner Hekimler Odaları, 

Veteriner Sağlık Ürünleri Sanayicileri Derneği, Türkiye Jokey Kulübü, Belediyeler, 

özel sektör, Bursa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Çevre ve Orman Bakanlığı, 

Klinik, Bakanlık Teşkilatı vb. yerlerde çalışan meslektaşlarımız) kişi ve kurumlardan 

görüş ve bilgi istenmektedir.  

 

Mezunların İstihdam Profilleri: 

1. Serbest Veteriner Hekimlik, 

2. Özel Hayvan Hastaneleri ve Veteriner Poliklinikleri, 

3. Veteriner biyolojik ürünleri ithal eden firmalar, 

4. Veteriner ve beşeri ilaç imalatı ve ithalatı yapan firmalar, 

5. Veteriner ve beşeri ilaç ve aşı satışı yapan firmalar, 

6. Haşere mücadelesi yapan firmalar, 

7. Hayvancılık ve Veteriner Hekimlik aletleri, malzemeleri, imal eden ve  

              pazarlayan şirketler, 

8. Organik tarım kontrol ve sertifikasyon kuruluşları, 

9. Damızlık hayvan üreten ve satan şirketler, 

10. Gıda üretim yerleri, kırmızı ve kanatlı eti ürünleri üretim tesisleri; kombina,    

              mezbaha, soğuk hava depoları, 

11. Özel gıda laboratuarları,  

12. Hazır kıyma satış yerleri, 

13. Su ürünleri üretim işletmeleri, 

14. Su ürünleri toptan ve perakende satış merkezleri, 

15. Yem fabrikaları ve yem katkı maddeleri pazarlayan firmalar, 

16. Embriyo ve sperma üretim merkezleri, 

17. Kanatlı kuluçkahane ve damızlık işletmeleri, 
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18. Ham deri toplama merkezleri, 

19. Ev ve süs Hayvanları Satış, barınma ve eğitim merkezleri, 

20. Arı yetiştiriciliği merkezleri 

 

Yorum ve Açıklamalar 
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Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (VEDEK) 

Ulusal Akreditasyona İlişkin Ana Göstergeler 

 

1- VEDEK’e ulusal akreditasyon değerlendirmesi için başvuruda bulunacak veteriner 

fakülteleri öncelikle kurumsal olarak hazırlanacak öz değerlendirme raporu vasıtasıyla 

fakültenin sahip olduğu altyapı, olanaklar, yeterlilikler, bölüm ve anabilim dalları, personel 

yapısı, öğrenci, klinik uygulamalar, hayvan türleri ve hasta profili, müfredat ve eğitim 

programı gibi konularda bilgi ve veri paylaşımı sağlamalıdır. 

2- Hazırlanacak raporda ana belirleyicilerden en önemlisi lisans düzeyinde okutulan 

dersler, dersleri veren anabilim dalları ve dersi veren öğretim üyelerinin uzmanlık alanı ile 

nitelikleridir. Ulusal akreditasyon için fakültelerde asgari olarak temel bilimler, klinik 

öncesi bilimler, klinik bilimler, zootekni ve hayvan besleme ile gıda hijyeni ve teknolojisi 

bölümlerine bağlı anabilim dalları çatısı altında (Anatomi, Fizyoloji, Histoloji, Biyokimya, 

Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji, Farmakoloji ve Toksikoloji, Mikrobiyoloji, 

Parazitoloji, Patoloji, Viroloji, Cerrahi, İç Hastalıkları, Dölerme ve Suni Tohumlama, 

Doğum ve Jinekoloji, Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları, Hayvan Sağlığı 

Ekonomisi ve İşletmeciliği, Zootekni, Genetik, Biyoistatistik, Gıda Hijyeni ve Teknolojisi) 

zorunlu ve seçmeli olarak planlanan dersler müfredatta yer almalı ve ilgili anabilim dalı 

kadrosundaki alanında uzman öğretim üyelerince verilmelidir.  

 Bu kapsamda akreditasyona aday fakültelerde tam zamanlı olarak çalışan mevcut 

toplam veteriner hekim akademisyen sayısı en az 2/3’ü öğretim üyesi olmak üzere 60 

kişiden az olmamalıdır. 

3- Veteriner Fakültelerinin öğrenci işleri, idari işler, mali işler ve akademik büro 

elemanları başta olmak üzere işleyişe dönük tüm hizmetlerin etkin bir şekilde yerine 

getirilebilmesi maksadıyla ilgili birimlerde çalışan yeterli sayıda idari ve teknik personele 

sahip olması gerekmektedir. 

4- Fakülte bünyesinde derslikler, klinik hizmetler, saha hizmetleri, tanı-teşhis-tedavi 

üniteleri, laboratuarlar ve kütüphane gibi eğitime yönelik kaynaklar mevcut kayıtlı öğrenci 

sayısı ile paralel ve yeterli düzeyde bulunmalıdır. 

5- Veteriner fakültelerinin değerlendirilmesinde eğitim kapasitesi ve uygulamalar 

açısından belirlenmesi gereken bazı temel göstergeler (oranlar) şunlardır: 
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  Temel Göstergeler (Oranlar)   Olması Gereken Nispi Değerler 

 
 Oran 1: Fakültedeki toplam kayıtlı öğrenci sayısı   916 = 6,68 ≤ 9  
   Toplam akademisyen sayısı       137 
 
 Oran 2: Fakülteden mezun olan yıllık öğrenci sayısı   127 = 0,93 ≤ 3 
   Toplam akademisyen sayısı             137 
 
 Oran 3: Fakültedeki toplam akademik personel sayısı   137 =  1,43 0.7-2.4 
   Toplam idari ve destek personeli sayısı            96 
 
 Oran 4: Müfredatta yer alan toplam teorik eğitim saatleri  2240 =0,7 0.8-2.5 
   Gözetim altındaki toplam uygulama saatleri        3158 
 
 Oran 5: Fakülte müfredatındaki toplam eğitim saati     5398 = 12,85 10-35 
   Gıda Hijyeni ve Halk Sağlığına ilişkin            420 
    ders saatleri toplamı 
 
 Oran 6:   Fakültede görülen toplam ruminant  
            (sığır, manda, koyun, keçi, domuz vb.) hayvan sayısı  341,5 = 2.7 ≥ 1.5 
       Fakülteden mezun olan yıllık öğrenci sayısı           127  
 
 Oran 7:   Fakültede görülen toplam  
       tek tırnaklı (at, eşek, katır vb.) hayvan sayısı  56=   0.44 ≥ 0.4 
    Fakülteden mezun olan yıllık öğrenci sayısı     127 
 
 Oran 8:   Fakültede görülen  
   toplam kanatlı-tavşan hayvan sayısı   368,5 = 2,90 ≥ 1 
       Fakülteden mezun olan yıllık             127 
      öğrenci sayısı 
 
 Oran 9:   Fakültede görülen  
   toplam kedi-köpek vb. pet hayvan sayısı   4034,75 = 31,77  ≥ 20 
          Fakülteden mezun olan yıllık                  127 
       öğrenci sayısı 
 
 Oran 10:   Fakültede gerçekleştirilen  
   ruminant ve tek tırnaklı toplam nekropsi sayısı   180,5 =  1,42 ≥ 0.3 
      Fakülteden mezun olan yıllık öğrenci sayısı     127 
 
  
 Oran 11:            Fakültede gerçekleştirilen  
   kanatlı-tavşan toplam nekropsi sayısı       78 = 0,61 ≥ 0.5 
         Fakülteden mezun olan yıllık                127 
         öğrenci sayısı 
 
 
 Oran 12:    Fakültede gerçekleştirilen  
   kedi-köpek vb. pet hayvan toplam nekropsi sayısı    248 =  1,95 ≥ 0.6 
       Fakülteden mezun olan yıllık öğrenci sayısı           127 
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6- Fakülteler akreditasyonda temel belirleyicilere ilişkin oranları hesaplamanın yanı sıra 

bu hesaplamalarda yer alan tüm kriterlere ilişkin veri ve bilgileri de detaylı şekilde ve 

tablolar halinde sunmalıdır.  

 Örneğin; müfredat derslerinin teorik ve uygulama saatleri, her sınıftaki öğrenci sayısı, 

yıllara göre mezun öğrenci sayıları, akademik ve destek personeli sayı ve pozisyonları, 

fakülte içi ve dışı uygulamada görülen hayvan türleri, sürüleri ve sayıları gibi. 

7- Fakültelerde başta klinikler, laboratuarlar olmak üzere mevcut tüm tesis, cihaz ve 

ekipmanlar her türlü temel mesleki uygulama ve işlemleri yapmaya yeterli sayı ve nitelikte 

bulunmalıdır. 

8- Ulusal akreditasyon için başvuruda bulunan fakülteler müfredatta yer alan derslerde 

yıllara göre ve toplamda teorik dersler, uygulama dersleri, denetimli uygulama saatleri, 

klinik uygulama saatleri, fakülte dışı uygulama saatleri ve acil servis uygulama saatlerini 

detaylı şekilde bildirmelidir. 

9- Fakülteler geçmişe dönük şekilde yılık olarak çiftlik hayvanları, kanatlı, pet hayvanlar ve 

diğer hayvanlar için tutulan kayıtlar vasıtasıyla kurum personeli ve öğrencilerce görülen-

muayene edilen, ayakta ve hospitalize edilerek tedavide bulunulan tüm türlerdeki hayvan 

sayılarını raporunda belirtmelidir. Raporda gruplar halinde fakülte klinikleri ve mobil 

klinik (gezici klinik)te görülen vaka sayıları ayrı şekilde verilmelidir. 

10- Fakültede yine patolojik tanı amaçlı olarak yapılan tüm nekropsi sayıları yıllara göre ve 

geçmişten günümüze (örn: son 4-5 yıl) doğru hayvan türlerine göre detaylı olarak ve 

gruplandırılarak raporda sunulmalıdır. 

11- Fakülteler hazırlanacak öz değerlendirme raporunda genel olarak mesleki be bilimsel 

yöndeki vizyon, misyon ve stratejilerine ve bunun yanı sıra mevcut mali durum ve 

organizasyon yapılarına değinmelidir. Ayrıca, kuruluş sonrası dönemde tarihsel süreçteki 

gelişmeler aktarılmalıdır. 

12- Fakülteler bölüm ve anabilim dallarının mevcut yapı, personel durumu, imkân ve 

faaliyetlerini rapor etmelidir. 

13- Fakülteler tarafından müfredat içeriği yanı sıra intern eğitimi, fakültedeki yüksek 

lisans ve doktora programları, eğitimin kalite değerlendirmesi, uluslararası ilişkiler, 

öğrenci refahı ve sosyal organizasyonlar, danışmanlık vb. konular hakkında bilgi 

aktarılmalıdır. 

14- Hazırlanacak rapor kapsamında fakültelerde araştırmaya dayalı olarak gerçekleştirilen 

bilimsel yayın ve çalışmalar ile projeler hakkında aydınlatıcı veriler sunulmalıdır. 



 74 

 

 

 

 

 

 

2011 
FAKÜLTEYE 

GELEN 
FAKÜLTE DIŞI TOPLAM 

KLİNİK UYGULAMALAR  

SIĞIR 160 10.441 10.601 

KOYUN KEÇİ 235 293 528 

KEDİ-KÖPEK 2938 2 2940 

AT 58 60 118 

KANATLI,  EGZOTİK ve 
DİĞER TÜRLER 

262 6 268 

NEKROPSİ  

SIĞIR-KOYUN-KEÇİ 120 101 221 

KEDİ-KÖPEK 135 84 219 

KANATLI 11 31 42 

AT 1 4 5 

EGZOTİK HAYVAN – 

VAHŞİ HAYVAN. 6 9 15 

DOMUZ 
12 - 12 
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2012 FAKÜLTEYE 

GELEN 

FAKÜLTE DIŞI TOPLAM  

KLİNİK UYGULAMALAR  

SIĞIR 148 3.056 3204 

KOYUN KEÇİ 225 355 580 

KEDİ-KÖPEK 4750 6 4756 

AT 46 88 124 

KANATLI, EGZOTİK ve 
DİĞER TÜRLER 

372 1 373 

NEKROPSİ  

SIĞIR-KOYUN-KEÇİ 74 90 164 

KEDİ-KÖPEK 152 71 223 

KANATLI 3 62 65 

AT - - - 

EGZOTİK HAYVAN - VAHŞİ 
HAYVAN 

4 16 20 

DOMUZ 1 - 1 
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2013 FAKÜLTEYE 

GELEN 

FAKÜLTE DIŞI TOPLAM  

KLİNİK UYGULAMALAR  

SIĞIR 91 3.395 3.486 

KOYUN KEÇİ 223 147 370 

KEDİ-KÖPEK 4.012 - 4.012 

AT 56 72 128 

KANATLI, EGZOTİK ve 
DİĞER TÜRLER 

387 - 387 

NEKROPSİ  

SIĞIR-KOYUN-KEÇİ 139 50 189 

KEDİ-KÖPEK 212 57 269 

KANATLI 10 48 58 

AT 3 3 6 

EGZOTİK HAYVAN - VAHŞİ 

HAYVAN 3 11 14 

DOMUZ 
1 - 1 
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2014 FAKÜLTEYE 

GELEN 

FAKÜLTE DIŞI TOPLAM  

KLİNİK UYGULAMALAR  

SIĞIR 80 2533 2613 

KOYUN KEÇİ 204 297 501 

KEDİ-KÖPEK 4439 - 4439 

AT 64 67 121 

KANATLI, EGZOTİK ve 
DİĞER TÜRLER 

453 - 453 

NEKROPSİ  

SIĞIR-KOYUN-KEÇİ 94 36 130 

KEDİ-KÖPEK 191 90 281 

KANATLI 26 53 79 

AT 5 2 7 

EGZOTİK HAYVAN - VAHŞİ 

HAYVAN 6 13 19 

DOMUZ 
- - - 
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GENEL FAKÜLTEYE 

GELEN 

FAKÜLTE DIŞI TOPLAM  

KLİNİK UYGULAMALAR  

SIĞIR 119,75 4856,25 4976 

KOYUN KEÇİ 221,75 273 494,75 

KEDİ-KÖPEK 4034,75 2 4036,75 

AT 56 72 128 

KANATLI, EGZOTİK ve 
DİĞER TÜRLER 

368,5 1,75 370,25 

NEKROPSİ  

SIĞIR-KOYUN-KEÇİ 106,75 69,25 176 

KEDİ-KÖPEK 172,50 75,50 248 

KANATLI 12,50 48,50 61 

AT 2,25 2,25 4,50 

EGZOTİK HAYVAN - VAHŞİ 

HAYVAN 4,75 12,25 17 

DOMUZ 
3,50 - 3,50 

 

 

 

 

 

 

 

 


